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Colino in carta

APP PMS - Paint 
Mixing Sticks

Tazza filtro in plastica

APP M Skal

APP M OTW

Colino in carta con filtro 125 micron per vernici 
ad acqua o 190 micron per vernici a solvente. 
Box da 1000 pz (4x250).

Set di bastoncini a forma di S in polipropilene 
(PP) resistente, ideali per mescolare e miscelare 
vernici e top coat. Sono perfetti per miscelare 
vernici acriliche dense o fondi destinati alla 
verniciatura e spruzzatura. Dispencer con 25 o 
500 pezzi.

Tazza filtro in plastica ideale per il filtraggio delle 
vernici. Confezione 25 pezzi.

Miscelatore per vernici, ideale per mescolare 
efficacemente vernici, smalti e trasparenti. 
Dotato di scale proporzionali per la catalisi: 2:1, 
3:1, 4:1, 5:1.

Miscelatore per vernici manuale in metallo. 
Il gancio appositamente progettato può 
essere utilizzato come apricoperchi. Dotato 
di impugnatura in plastica per un maggiore 
comfort, il miscelatore in acciaio zincato 
garantisce elevata resistenza meccanica e 
protezione anticorrosione.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

131,50 € 
 106,34 € 
 110,46 €

125 micron 
 190 micron 
 280 micron

250175 
 250181 
 250180

cf 
cf 
cf

1000 
1000 
1000

23,69 € 
 23,69 € 
 23,69 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

2000 maglie 
 5000 maglie 
 10000 maglie

N20001 
 N20002 
 N20003

cf 
cf 
cf

25 
25 
25

76,22 € 
 6,12 €

250020 
 250021

cf 
cf

500 
25

9,23 € 
 9,04 € 
 9,04 €

2:1 - 4:1 
 2:1 - 5:1 
 2:1 - 3:1

259001 
 259002 
 259003

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

4,84 €259010 pz1

ARTICOLI PER VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/MESCOLATORI/48681-agitatore-vernici-in-metallo-con-apribarattoli-5907782061357.html
http://www.nisidasrl.it/MESCOLATORI/52402-stecca-graduata-in-alluminio-2-1-4-1-5907782017460.html
http://www.nisidasrl.it/MESCOLATORI/51979-set-bastoncini-20-cm-monouso-miscelazione-vernici-500-pz.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-VERNICE/52527-tazza-in-plastica-2000-maglie-pz25.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-VERNICE/49872-filtro-per-vernici-all-acqua-125micron-1000pz-5907782091705.html
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――――――――――――――――――――――――

APP MMini 1000

APP TSK 100

APP TKM White

Bastoncino di legno universale per la 
miscelazione di vernici, basi e smalti. Misura: 6 
x 140mm.

Test prova tinta in carta che consentono di 
verificare l’applicazione della vernice, facilitano 
la scelta del colore e il controllo del potere 
coprente grazie ai vari colori di fondo presenti 
sullo stesso cartellino. Confezione da 100 
cartellini.

Lamierini bianchi per test di spruzzatura, 
consentono di verificare l’applicazione di 
vernici a base solvente e acqua. La striscia 
nera su fondo chiaro facilita il controllo del 
potere coprente. Ideali per testare adesione e 
flessibilità dei rivestimenti applicati. Confezione 
da 100 lamierini.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

14,36 €6x140 mm250002 cf1000

51,50 €Bianco
Bianco

250620
250620S

cf
pz

100
1

6,59 €250601 cf100

ARTICOLI PER VERNICIATURA

APP TACK CLOTH 
WHITE

APP SAS

Panno antipolvere ideale per pulire superfici 
da polvere o residui di vernice essiccata prima 
di lavori di verniciatura. Realizzato in garza 
di poliestere con adesività speciale, struttura 
aperta per migliorare l’adesione della polvere 
e maggiore resistenza allo strappo. Non lascia 
tracce di colla, e non si sfilaccia. Dimensioni: 
750 mm x 500 mm.

Panno antistatico universale 460x195mm 
progettato per eliminare particelle di polvere 
e impurità fini dalle superfici destinate alla 
verniciatura. Passare il panno delicatamente 
sulla superficie senza strappare o premere, 
utilizzando entrambi i lati in modo alternato. Box 
da 50 o 10 panni.

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

14,40 €250505 cf10

34,77 € 
 7,25 €

900x450 mm
900x450 mm

250501 
 250502

cf 
cf

50 
 10

http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/51952-scheda-di-prova-tinta-in-carta-set-100pz-5907782025717.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/51954-scheda-di-prova-in-metallo-100-pz-5907782042608.html
http://www.nisidasrl.it/MESCOLATORI/54404-bastoncini-in-legno-per-la-miscelazione-di-vernici-6x140mm-cf-1000-pz-5907782010768.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/56328-panno-assorbente-per-polvere-bianco-cf-10-pz.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/51274-panno-antistatico-900x450mm-50pz-5907782008000.html
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APP Micro Brush

APP DR SET

Pennellino stick monouso antipolvere per 
ritocchi e piccole riparazioni su scheggiature 
e danni superficiali della vernice. Box da 100 
bastoncini

Kit per la rimozione di impurità sulla vernice. 
Include 10 stick confezionati singolarmente e 
un adattatore in alluminio con manico. Gli stick 
con micro ganci permettono di rimuovere le 
impurità senza lasciare tracce visibili, riducendo 
o eliminando la necessità di lucidatura. Fornito 
in una custodia con coperchio trasparente.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

5,65 € 
 5,65 € 
 5,65 €

1,0 mm 
 1,5 mm 
 2,0 mm

250228R 
 250229R 
 250230R

cf 
cf 
cf

100 
100 
100

18,54 €250025 cf1

APP SAS AQUA

APP TACK CLOTH BLUE

APP Micro Brush

Panno antistatico progettato per rimuovere 
polvere e impurità fini da superfici destinate 
alla verniciatura con basi ad acqua. Passare 
il panno delicatamente sulla superficie senza 
strappare o premere, utilizzando entrambi i lati 
in modo alternato. Box da 10 panni.

Panno antipolvere studiato appositamente per 
pulire le superfici da polvere o polvere di vernice 
di base secca durante la riverniciatura e in molte 
applicazioni industriali prima della verniciatura a 
spruzzo.

Pennellino stick monouso antipolvere per 
ritocchi e piccole riparazioni su scheggiature 
e danni superficiali della vernice. Box da 100 
bastoncini

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――
10,65 €460x195 mm250503 cf10

13,50 €400x320 mm250504 cf10

6,28 € 
 6,28 € 
 6,28 €

1,0 mm 
 1,5 mm 
 2,0 mm

250228 
 250229 
 250230

cf 
cf 
cf

100 
100 
100

ARTICOLI PER VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/49167-bastoncini-per-ritocco-vernice-spot-bianco-10mm-5907782028824.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/56461-panno-assorbente-per-polvere-blu-cf-10-pz.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/51275-panno-antistatico-aqua-460x195-mm-conf10pz-5907782005900.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/51987-set-per-rimozione-dello-sporco-di-vernice-aghi-5907782029265.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/54109-bastoncini-per-ritocco-vernice-spot-bianco-10mm-100pcs-5907782048983.html
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――――――――――――――――――――――――

APP DR SET REFILL

APP SDW

APP NDZ

Kit di ricarica per APP DR SET, comprende 10 
stick confezionati singolarmente.

Strumento per rimuovere imperfezioni dalla 
vernice indurita con bordi che non si smussano 
e non affilati. Livella la vernice rapidamente e, 
utilizzato con carta abrasiva, elimina irregolarità 
per una finitura perfetta. Dotato di cordino per 
una presa facile.

Lima realizzata in acciaio di alta qualità con 
una forma speciale che permette di rimuovere 
facilmente le irregolarità sulla superficie 
verniciata. Un ulteriore vantaggio è l’altezza di 
taglio regolabile.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

8,92 €250026 cf10

94,10 €250004 pz1

170,53 €250003 pz1

ARTICOLI PER VERNICIATURA

NISIDA NPS- 125 
micron

APP Cup Eco 500

Sistema di tazze monouso per pistole a tazza 
superiore, resistente ai solventi. Tazza rigida 
con scala di catalisi graduata e liner interno che 
isola la vernice, permettendo l’uso in qualsiasi 
posizione e lo stoccaggio temporaneo di vernici 
1K. Filtro a 125 micron per basi ad acqua. 
Include Tazza Rigida + 20 tappi.

Bicchiere in plastica è dotato di scala di catalisi 
1:1, 2:1, 3:1, 4:1, 5:1 realizzato in plastica 
trasparente per una preparazione precisa 
delle miscele. L’estremità a imbuto facilita il 
versamento della miscela nel serbatoio della 
pistola a spruzzo. Confezione da 50 pz.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

44,00 € 
 44,00 € 
 44,00 € 
 46,00 €

200 ml 
 400 ml 
 600 ml 
 800 ml

N20043 
  N20023 
  N20022 
  N20027

cf 
cf 
cf 
cf

50 
50 
50 
50

13,82 €500 ml250700 cf50

http://www.nisidasrl.it/RIMOZIONI-SPORCHINI-E-COLATURE/52489-taglierina-x-eliminare-irregolarita-da-superfici-4007220016428.html
http://www.nisidasrl.it/RIMOZIONI-SPORCHINI-E-COLATURE/51950-strumento-per-rimuovere-i-difetti-di-vernice-5907782004439.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/51977-set-aghi-aggiuntivi-per-rimozione-dello-sporco-cf-10pz-5907782041236.html
http://www.nisidasrl.it/SISTEMA-PPS-E-CONNETTORI/52034-sistema-pps-con-tazza-600cc-125my-50pz.html
http://www.nisidasrl.it/TAZZE/52521-tazza-graduata-per-miscelare-vernici-50pz-5907782025748.html
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NISIDA Latte Vuote 
con coperchio a 
cravatta

NISIDA Barattoli Vuoti 
per Catalizzatore

Barattoli cilindrici per vernici con coperchio a 
cravatta, realizzati in acciaio zincato su un lato, 
per stoccaggio di vernici a solvente.

Barattoli cilindrici per vernici con coperchio a 
beccuccio estraibile, realizzati in acciaio zincato 
su un lato, per stoccaggio di vernici a solvente.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

15,45 € 
 18,54 € 
 15,02 €

10 L 
 19 L 

 19 L no coperchio

N20021 
  N20009 
 N20018

pz 
pz 
pz

Sfusi 
Sfusi 
Sfusi

110,85 € 
 80,26 € 
 77,87 €

250 ml 
 500 ml 

 1 L

N20016 
 N20017 
 N20019

cf 
cf 
cf

125 
 70 
 60

APP Mixing Cup 2.0

APP Mixing Cup 2.0 
Cover Lids

NISIDA Barattoli Vuoti

Contenitori in plastica resistenti ai prodotti 
chimici, ideali per miscelare vernici, smalti, 
indurenti e diluenti in vari rapporti. Dotati di scale 
graduate precise e aggiunte del 10%, 20% e 
30% di diluente per regolare la viscosità della 
miscela.

Coperchi per contenitori Mixing Cup 2.0 in 
plastica.

Barattoli cilindrici per vernici con coperchio a 
pressione, realizzati in acciaio zincato su un lato, 
per stoccaggio di vernici a solvente.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

11,33 € 
 14,42 € 
 35,43 € 
 27,60 €

85/300 ml 
 750/600 ml 

 1400/1100 ml 
 2300/1900 ml

250781 
 250782 
 250783 
 250784

cf 
cf 
cf 
cf

25 
 25 
 40 
 20

11,33 € 
 13,39 € 
 17,51 € 
 22,66 €

85/300 ml 
 750/600 ml 

 1400/1100 ml 
 2300/1900 ml

250881 
 250882 
 250883 
 250884

cf 
cf 
cf 
cf

50 
 50 
 50 
 50

94,63 € 
 105,98 € 
 72,67 € 
 82,97 € 
 79,94 € 
 68,14 €

250 ml 
 500 ml 

 1 L 
 2 L 
 3 L 
 5 L

N20010 
 N20011 
 N20012 
 N20013 
 N20014 
 N20015

cf 
cf 
cf 
cf 
cf 
cf

125 
 100 
 60 
 28 
 21 
 14

ARTICOLI PER VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/BARATTOLI-VUOTI/49102-barattolo-vuoto-ml-250-pcs-125.html
http://www.nisidasrl.it/TAZZE/53770-copritazza-750-600ml-per-miscelare-vernici-50pz.html
http://www.nisidasrl.it/TAZZE/53773-tazza-385-300ml-graduata-per-miscelare-vernici-25-pz.html
http://www.nisidasrl.it/BARATTOLI-VUOTI/49097-barattolo-vuoto-cat-250-gr-pcs-125.html
http://www.nisidasrl.it/BARATTOLI-VUOTI/51961-secchio-10-litri.html
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―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

APP P CUP

NISIDA Caraffa 
graduata per vernici

NISIDA Bottiglia 
graduata con ritocchi 
- 50 ml

Barattoli vuoti in plastica con coperchio e 
chiusura di sicurezza, idonei per vernici ad 
acqua.

Contenitore con misurazioni precise, ideale 
per miscelare e dosare vernici. Perfetta per 
lavori di precisione in ambito automobilistico e 
industriale.

Barattolo con pennellino ideale per conservare 
top coat o vernice durante ritocchi e riparazioni 
localizzate. Contiene una sfera metallica per 
miscelare il prodotto.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

0,64 € 
 0,93 € 
 1,75 € 
 2,47 € 
 5,40 € 
 8,76 €

0,5 L 
 1 L 
 3 L 
 5 L 
 10 L 
 20 L

250215 
 250216 
 250217 
 250218 
 250219 
 250223

pz 
pz 
pz 
pz 
pz 
pz

Sfusi 
Sfusi 
Sfusi 
Sfusi 
Sfusi 
Sfusi

3,37 € 
 5,49 € 
 5,17 € 
 8,76 €

1 L 
 2 L 
 3 L 
 5 L

N20034 
 N20035 
 N20036 
 N20037

pz 
pz 
pz 
pz

 
 
 

43,26 €N20020 cf50

ARTICOLI PER VERNICIATURA

APP TPB20

APP TPP20

Barattolo con pennellino ideale per conservare 
top coat o vernice durante ritocchi e riparazioni 
localizzate. Contiene una sfera metallica per 
miscelare il prodotto.

Bottiglia 2 in 1 con pennello e ago erogatore 
di precisione per ritocchi e riparazioni locali 
di vernice o top coat, ideale per riparare 
scheggiature e piccoli danni della carrozzeria.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

93,63 € 
 9,35 €

250227 
 250237

cf 
cf

100 
 10

16,48 €250226 cf10

http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/49210-bottiglia-graduata-c-pennello-cf-50-pz.html
http://www.nisidasrl.it/TAZZE/56352-CARAFFA-GRADUATA-DA-1000M.html
http://www.nisidasrl.it/BARATTOLI-VUOTI/49477-contenitore-055-lt-con-coperchio-e-sigillo-5907782091286.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/49211-bottiglia-per-ritocchi-con-sfera-20ml-100pz-5907782000196.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/51316-pennello-per-ritocchi-20ml-conf10pz-5907782028954.html
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TNT STELLATO in 
rotolo 30x32cm per 
antisilicone
Panno in rotolo da 500 Strappi, dimensioni 
30x32 cm, ideale per l’applicazione di 
antisilicone. Non lascia pelucchi e garantisce 
una pulizia approfondita. Professional coton 
soft.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

81,16 €30x32 cm 
 500 strappi

N23007 pz1

APP KF 1

T.N.T. Azzurro Goffrato 
in panni

TNT STELLATO In 
panno 40x42cm per 
antisilicone

Coppa Ford per misurare la viscosità di vernici 
e pitture. La misurazione avviene riempiendo la 
coppetta e cronometrando il tempo di flusso 
libero attraverso un foro calibrato alla base. 
Condizioni ottimali di misurazione: temperatura 
di circa +20°C. Capacità: 100 ml, foro: 4 mm. 
Conforme alla norma DIN EN ISO 2431.

Scatola da 100 fogli goffrati 37 x 50 cm, 70 gr./
mq. Alta assorbenza e resistenza, ideale per 
pulizia casa, meccanica, industria e personale. 
Non lascia pelucchi.

Scatola da 100 fogli 40 x 42 cm, 80 gr./mq. 
Ideale per antisilicone, non lascia pelucchi. 
Perfetto per auto e industria.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――
10,18 €250100 pz1

42,62 €37x50 cm 
 100 fogli

N23005 pz1

50,74 €40x42 cm 
 100 fogli

N23006 pz1

ARTICOLI PER VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/56492-tnt-stellato-in-panni-40x42cm-cf-100-pz.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/56491-tnt-azzurro-goffrato-in-panni-37x50cm.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/49507-coppa-ford-5907782052416.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-E-RITOCCHI/56493-T-N-T-STELLATO-IN-ROTOLO.html
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MASCHERATURA
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NISIDA Carta Kraft 
Avana

NISIDA Film 
Elettrostatico

NISIDA Carta 
Plastificata Bianca

Rotolini film 
accoppiati con nastro

APP F HD

Carta monolucida liscia da 40 g/mq, ideale 
per proteggere superfici non verniciate della 
carrozzeria da overspray. Flessibile e resistente, 
si adatta facilmente alle forme dell’auto e 
sopporta strati di vernice spessi e umidi, 
anche a base aqua. Lunghezza: 170 - 200 m. 
Confezione 2 rotoli.

Film per mascherare carrozzeria e vetri 
durante la verniciatura, resistente a umidità e 
alte temperature. Copre rapidamente l’intero 
veicolo, si adatta perfettamente e riduce tempi, 
costi e rifiuti fino all’80%.

Carta politenata plastificata da 41 g/mq in 
rotolo, con lato lucido esterno, colore bianco. 
Ideale per applicazioni con prodotti all’acqua 
e per verniciature di qualità professionale. 
Lunghezza: 150 m. Confezione 2 rotoli.

Dimensioni nastro 22 mm, lunghezza rotolo: 
16/20 m. Resistenza fino a 80°C, confezione 
da 24/30 pezzi, spessore 10 micron.

Film per mascherare carrozzeria e vetri durante 
la verniciatura, in polietilene, spessore 6 micron, 
con alta resistenza a trazione e perforazione. 
Ideale per proteggere superfici e oggetti durante 
verniciatura e preparazione dei supporti.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

4,33 € 
 6,18 € 
 9,68 € 
 14,03 € 
 16,21 € 
 21,75 € 
 38,63 €

10x170 m 
 15x170 m 
 30x170 m 
 45x170 m 
 60x170 m 
 85x170 m 
 100x200 m

N10000 
 N10001  
 N10002  
 N10003  
 N10004  
 N10005  
 N10010

rt 
rt 
rt 
rt 
rt 
rt 
rt

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2

6,59 € 
 9,68 € 
 17,10 € 
 25,42 € 
 34,20 € 
 46,35 €

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

10x150 m 
 15x150 m 
 30x150 m 
 45x150 m 
 65x150 m 
 85x150 m

N11000 
 N11001 
 N11002 
 N11003 
 N11004 
 N11005

rt 
rt 
rt 
rt 
rt 
rt

2 
2 
2 
2 
2 
2

36,00 € 
 70,00 € 
 40,00 €

4x150 m 
 4x300 m 
 5x120 m

N10007 
 N10006 
 N10012

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

3,53 €
4,80 €
5,78 €
7,86 €
8,72 €
9,76 €

60 cm 
 90 cm 
 120 cm 
 180 cm 
 240 cm 
 270 cm

N10017 
 N10018 
 N10019 
 N10020 
 N10021 
 N10022

pz 
pz 
pz 
pz 
pz 
pz

30 
 30 
 30 
 30 
 24 
 24

43,2 €4x5 m070703 cf40

MASCHERATURA

http://www.nisidasrl.it/FILM-ELETTROSTATICO/49839-film-protettivo-pellicola-6-micron-4x5mt-cf-40-pz-5907782060480.html
http://www.nisidasrl.it/FILM-ELETTROSTATICO/56394-rotolo-film-nastro-22mm-60cmx20mt-con-tratt.html
http://www.nisidasrl.it/FILM-ELETTROSTATICO/51807-rotolo-film-elettrostatico-4x150mt-7-8my.html
http://www.nisidasrl.it/CARTA-MASCHERA/51786-ROTOLI-CARTA-MASCHERATURA.html
http://www.nisidasrl.it/CARTA-MASCHERA/51794-ROTOLO-CARTA-MASCHERATURA.html
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―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

APP F LD

APP F Cut

NISIDA Cutter per Film 
Elettrostatico Elettrico

APP FO S

APP FO SU

Film per mascherare carrozzeria e vetri durante 
la verniciatura, spessore 4 micron. Grazie alla 
disposizione speciale delle fibre, offre elevata 
resistenza a trazione, perforazione e rottura. 
Ideale per proteggere superfici e oggetti da 
contaminazioni durante lavori di verniciatura e e 
preparazione dei supporti.

Cutter per film elettrostatico, consente di 
tagliare rapidamente la lunghezza desiderata 
e separare con precisione l’elemento da 
coprire da quello da riparare. Lama in acciaio 
al carbonio temprato. Confezione convenienza 
da 10 pz o sfusi.

Cutter per film elettrostatico a batteria, consente 
di tagliare rapidamente la lunghezza desiderata 
e separare con precisione l’elemento da 
coprire da quello da riparare. Lama in acciaio al 
carbonio temprato.

Film estensibile protettivo che offre un’efficace 
protezione contro lo sporco da grasso durante 
riparazioni. Ideale per proteggere gli interni auto, 
utilizzare con supporto 070811 per facilitarne 
l’applicazione e la conservazione. Misura: 10cm 
x 150m

Supporto manuale per film protettivo APP FO S

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

42,95 € 
 44,95 € 
 39,45 € 
 45,94 €

4x5 m 
 4x6 m 
 4x7 m 
 4x10 m

070704 
 070705 
 070706 
 070707

cf 
cf 
cf 
cf

50 
 40 
 30 
 25

21,63 €N10016 cf10

47,13 € 
 5,07 €

170200 
 170199

cf 
cf

10 
 1

5,13 €070810 pz1

3,71 €070811 pz1

MASCHERATURA

http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/52465-supporto-per-pellicola-protettiva-sul-rotolo-5907782063306.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/51804-rotolo-di-film-protettivo-estensibile-10cmx150mt-5907782063290.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/52487-taglierina-per-pellicole-per-mascheratura-1pz-5907782098797.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/56377-cutter-elettrico-per-film-elettrostatico-genio.html
http://www.nisidasrl.it/FILM-ELETTROSTATICO/51306-pellicola-protettiva-film-4micron-4x5m-50p-5907782060497.html
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NISIDA Cordolo 
Spugna Nisida

APP No Edge Tape

NISIDA Cordolo a T - 
Perfect Line

APP Car Seat Cover

Nastro in schiuma adesiva morbida ed elastica 
per proteggere spazi come quelli tra porta e 
carrozzeria. Previene efficacemente l’ingresso 
di vernice nell’abitacolo e garantisce una 
transizione uniforme tra la superficie verniciata 
e quella mascherata. Misura: ø13mm x 50 m

Nastro in schiuma adesiva ed elastica per 
sfumatura, che garantisce una transizione 
morbida e uniforme durante la verniciatura di 
bordi e dettagli. Misura: 15mm x 25m

Progettato per mascherare le fessure nei veicoli, 
facile da posizionare grazie alla sua flessibilità. 
Offre una finitura perfetta senza lasciare residui di 
colla. Include una carta siliconata che protegge 
l’adesivo da contaminazioni. Posizionamento 
semplice e ottima protezione della carrozzeria. 
Misura: 11 x 11 mm x 25 m

Copri sedile auto riutilizzabile, protegge da 
contaminazioni e danni durante riparazioni, 
manutenzioni o trasporti. Resistente a acqua, 
grasso e oli. Elevata resistenza, non si indurisce 
né si crepa a basse temperature.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,54 €ø 13 mm x 50 mN10011 pz1

28,84 €

――――――――――――――――――――――――

11x25 mN10015 pz1

43,32 €15 mm x 25 m070355 pz1

36,11 €070817 pz1

MASCHERATURA

http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/49510-coprisedile-fodera-protettiva-riutilizzabile-5907782038984.html
http://www.nisidasrl.it/CORDOLI/51107-nastro-in-schiuma-autoadesiva-bianco-15mmx25mt-5907782040796.html
http://www.nisidasrl.it/CORDOLI/56341-cordolo-t-perfect-line-25-mt.html
http://www.nisidasrl.it/CORDOLI/49516-cordolo-spugnoso-classic-o13mm-10x5mt.html
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NASTRI ADESIVI
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NISIDA PREMIUM FLUO

APP TR

APP TOM 2

APP TD Super - 10 
Metri

APP Acryl Tape

Nastro di mascheratura giallo brillante di qualità 
superiore. Rimozione in 10 giorni (7 all’esterno). 
Può resistere fino a 100°C per 30 minuti. 
Completamente impermeabile e resistente 
alla luce solare diretta. Progettato per offrire 
prestazioni superiori in qualsiasi condizione. 
Impermeabile e resistente ai raggi UV, è ideale 
per applicazioni indoor e outdoor, tra cui 
carteggiatura a umido, cicli di cottura ripetuti ad 
alta temperatura.

Nastro per profili e filetti sottile e modellabile, 
ideale per separare i colori, garantendo contorni 
netti delle vernici applicate. Si adatta a curve 
con piccoli raggi senza arricciamenti o strappi 
e non lascia residui di colla su vernici fresche. 
Lunghezza: 33 m.

Nastroadesivo per mascherare e sollevare 
guarnizioni, resistente a solventi, vernici e 
temperature fino a 120°C. Permette di verniciare 
sotto la guarnizione evitando sbavature. Facile 
rimozione. Misura: 50mm x 10 m

Nastro biadesivo in schiuma per incollaggio 
permanente, resistente agli agenti atmosferici, 
umidità e raggi UV, con resistenza termica 
da -20°C a 120°C. Ideale per fissaggi interni 
ed esterni, come spoiler, profili ed emblemi. 
Lunghezza 10 metri.

Nastro biadesivo acrilico per uso interno 
ed esterno, con alta resistenza meccanica 
e termica (-30°C a 120°C). Aderisce a vari 
materiali e sostituisce rivetti e adesivi liquidi. 
Ideale per fissaggi ad alto carico, emblemi e 
profili esterni. Lunghezza 10 metri.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

70,00 € 
 70,00 € 
 70,00 € 
 93,40 €

18 mm 
 24 mm 
 36 mm 
 48 mm

N10025 
 N10026 
 N10027 
 N10028

rt
rt
rt
rt

48
36
24
24

16,15 €

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

070305 rt1

4,10 € 
 6,32 € 
 8,69 €

3 mm 
 6 mm 
 9 mm

070369 
 070370 
 070371

rt 
rt 
rt

1 
1 
1

3,07 € 
 3,94 € 
 4,76 € 
 6,63 € 
 8,32 €

6 mm 
 9 mm  
 12 mm  
 19 mm 
 25 mm

040820 
 040821 
 040822 
 040823 
 040824

rt 
rt 
rt 
rt 
rt

1 
1 
1 
1 
1

9,15 € 
 11,43 € 
 13,84 € 
 21,32 €

6 mm  
 9 mm  
 12 mm 
 19 mm

040917 
 040913 
 040914 
 040915

rt 
rt 
rt 
rt

1 
1 
1 
1

NASTRI ADESIVI

http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/51097-nastro-biadesivo-rosso-6mmx10mt-5907782041007.html
http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/51089-nastro-biadesivo-blu-6mmx10mt-5907782061203.html
http://www.nisidasrl.it/NASTRO-ADESIVO/51101-nastro-blu-per-mascheratura-3mmx33mt-5907782037420.html
http://www.nisidasrl.it/NASTRO-ADESIVO/52550-tom2-nastro-mascheratura-deflettore-film-diviso-9-11-mm-giallo-5907782040789.html
http://www.nisidasrl.it/NASTRO-ADESIVO/56509-nastro-mascheratura-giallo-fluo-19x50cf-48-rt.html
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――――――――――――――――――――――――

APP Emblem Tape

APP F PRO Black

APP F PRO

APP Pack Tape

APP Protect

Nastro acrilico trasparente per fissare emblemi 
e marchi sulla carrozzeria dell’auto. Resistente 
agli agenti atmosferici, garantisce un’adesione 
forte e durevole anche dopo lavaggi. Aderenza 
completa dopo 24 ore.

Nastro protettivo autoadesivo nero per 
proteggere parti come calotte, paraurti e 
sottoporta. Facile da applicare, si presta a tagli 
su misura. Resistente alle intemperie. Misura: 
150 mm x 5 m

Nastro protettivo autoadesivo trasparente 
per proteggere parti come calotte, paraurti e 
sottoporta. Facile da applicare, si presta a tagli 
su misura. Resistente alle intemperie. Misura: 
100mm x 2,5m

Nastro adesivo di alta qualità in film di PP con 
adesivo in gomma, ideale per imballaggi e 
fissaggio. Ottima adesione. Resistente al calore. 
Misura: 48mm x 60m

Pellicola protettiva autoadesiva progettata 
per avvolgere veicoli incidentati, evitando la 
dispersione di parti danneggiate, come vetri 
rotti, e proteggendo l’interno da pioggia o neve. 
Offre un’eccellente adesione, facile rimozione e 
resistenza agli agenti atmosferici e ai raggi UV 
fino a 180 giorni. Misura: 0,6 m x 50 m

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

14,54 €10x20 cm040920 pz1

47,81 €070390 pz1

48 €070400 pz1

2,43 € 
 2,43 €

Trasparente 
 Marrone

070040 
 070041

rt 
rt

36 
 36

53,56 €070500 pz1

NASTRI ADESIVI

http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/56359-pellicola-protettiva-autoadesiva-06m-x-50m.html
http://www.nisidasrl.it/NASTRO-ADESIVO/51105-nastro-da-imballaggio-trasparente-48mmx60mt-5907782097394.html
http://#N/A
http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/54256-nastro-protettivo-trasparente-100mm-x25m-5907782004422.html
http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/51140-nastro-acrilico-trasparente-per-fissaggio-marchi-e-emblemi-100x200-mm-cf5-pz-5907782091002.html
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SIGILLANTI, 
PROTETTIVI E 
COLLANTI



022

APP U 100 UBS Body

APP U300 BODY S

APP F 400 Profil WAX

APP U 200 UBS Body

NISIDA BI-PLAST

Protettivo sottoscocca standard per proteggere 
la carrozzeria da corrosione e impatti da pietrisco. 
Ideale per rivestire elementi come fasce anteriori 
e posteriori, sottoporta, spoiler, parafanghi, 
porte e parti inferiori della carrozzeria. Elasticità 
duratura, proprietà insonorizzanti e compatibilità 
con qualsiasi smalto. 1 kg.

Protettivo sottoscocca spray ad alta protezione, 
protegge la carrozzeria da corrosione e impatti 
da pietrisco. Ideale per rivestire elementi fasce 
anteriori e posteriori.

Protettivo ceroso con forti proprietà antiruggine 
per la protezione del telaio, forma un rivestimento 
elastico e durevole, resistente a temperature 
elevate e agenti atmosferici. 1 Litro.

Protettivo sottoscocca ad alta protezione 
per proteggere la carrozzeria da corrosione e 
impatti da pietrisco. Ideale per rivestire elementi 
come fasce anteriori e posteriori, sottoporta, 
spoiler, parafanghi, porte e parti inferiori della 
carrozzeria. Elasticità duratura, proprietà 
insonorizzanti e compatibilità con qualsiasi 
smalto. 1 Litro.

Adesivo 2K Poliuretanico ad alta resistenza e 
flessibilità, ideale per riparazioni su vari materiali 
plastici - 50 ml

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

10,09 € 
 10,09 €

Nero 
 Grigio

Nero 
 Grigio

050099 
 050100

050207 
 050208

pz 
pz

pz 
pz

1 
1

1 
1

12,30 € 
 12,30 € 
 12,30 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

Nero 
 Grigio 
 Bianco

050101 
  050102 
  050103

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

15,57 € 
 15,57 €

Ambra 
 Trasparente

050301 
 050302

pz 
pz

1 
1

12,36 € 
 12,36 €

1,5 min  
 3,5 min

N15010 
N15011

pz 
pz

1 
1

SIGILLANTI, PROTETTIVI E COLLANTI

http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/49399-colla-riparazione-plastica-35-min-black-50-ml.html
http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/48674-protettivo-ceroso-agente-ambra-x-per-la-protezione-dei-profili-chiusi-5907782030025.html
http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/55082-protettivo-sottoscocca-body-ad-alta-prestazione-nero-10l-u200-5907782002305.html
http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/51501-protettivo-sottoscocca-body-nero-10-kg-5907782007966.html
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―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

APP PU 50 FC - 
Cartuccia 310 ml

APP MTL 1

APP PU 50 FC - 
Sacchetto 600 ml

APP DK10

Adesivo sigillante poliuretanico 1K, elastico e a 
rapida essiccazione, ideale per riparazioni auto 
e applicazioni industriali a basse temperature. 
Impermeabile, adatto a superfici lisce e porose, 
resiste da -30°C a +80°C.

Ugello con guida per cartucce da 290-310 ml. 
Grigio utilizzabile su cartucce con fondo chiuso, 
bianco utilizzabile con cartucce con fondo 
aperto.

Adesivo sigillante poliuretanico 1K, elastico e a 
rapida essiccazione, ideale per riparazioni auto 
e applicazioni industriali a basse temperature. 
Impermeabile, adatto a superfici lisce e porose, 
resiste da -30°C a +80°C.

Ugello con guida per cartucce da 290-310 ml

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

6,90 € 
 6,90 € 
 6,90 € 
 6,90 €

Bianco 
 Grigio 
 Nero 
 Beige

040321 
  040322 
  040323 
  040324

pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1

11,33 € 
 11,33 €

Grigio 
 Nero

040317 
  040318

pz 
pz

1 
1

1,17 € 
 1,17 €

Bianco 
 Grigio

110603 
 110601

pz 
pz

1 
1

19,12 €110606 cf5

SIGILLANTI, PROTETTIVI E COLLANTI

BECCUCCI BI-PLAST

Punte di miscelazione.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,42 €220622 cf12

http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/51996-ugello-con-guida-per-cartucce-da-290-310ml-dk10-5907782040833.html
http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/52648-ugello-con-guida-per-cartucce-da-310ml-grigio-5907782014117.html
http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/54096-adesivo-sigillante-grigio-poliuretanico-1k-a-polimerizzazione-rapida-sacchetto-600mlpu50fc-5907782046477.html
http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/54096-adesivo-sigillante-grigio-poliuretanico-1k-a-polimerizzazione-rapida-sacchetto-600mlpu50fc-5907782046477.html
http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/51568-punte-per-miscelazione-2k-12pz-5907782097035.html
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APP C610

Colla cianoacrilica trasparente a media viscosità 
con tempo di presa breve a temperatura 
ambiente. Resistente all’umidità e ai solventi, è 
adatta per incollare gomma, plastica e metallo. 
Flacone 20 grammi.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

4,24 €040509 pz1

APP B120 Autobit

APP PPL

APP Butyltape

Antirombo bituminoso antiruggine e 
insonorizzante per protezione del telaio. Forma 
un rivestimento elastico e isolante. Applicabile 
fino a 4 mm. Resistente 200 ore in nebbia salina 
(DIN 53210). 1 Litro.

Pennello per sigillante

Nastro sigillante Butilico piatto per sigilature 
manuali. Sigillante butilico sintetico autoadesivo 
tondo. Grazie alla sua elevata flessibilità, si 
adatta facilmente alla forma del substrato. 
È ampiamente utilizzato nell’industria 
automobilistica, nell’edilizia e nei sistemi di 
ventilazione, riscaldamento e condizionamento 
dell’aria. 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

12,73 € 
 23,38 €

Nero050801 
 050802

pz 
pz

1,5 kg 
 2,5 kg

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

2,25 € 
 2,49 € 
 3,15 €

25 mm 
 36 mm 
 50 mm

250005 
 250006 
 250007

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

28,96 €

35,97 €

Grigio
20mm x 2mm x 22,5m

Nero
3 rotoli 8mm x 6m

040711

040712

pz

cf

1

1

SIGILLANTI, PROTETTIVI E COLLANTI

APP SEAL 10

Sigillante a pennello grigio da 1 kg, Grigio Chiaro

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

15,35 €1 kg040101 pz1

http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/51113-nastro-piatto-sigillante-butilico-grigio-20x2mmx225mt-5907782016906.html
http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/52106-pennello-per-sigillante-in-pvc-25mm-5904389005135.html
http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/54140-protezione-sottoscocca-in-bitume-13kg-body-pennellabile-b120-5907782002367.html
http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/48485-adesivo-cianoacrilico-per-gomma-plastica-metallo-5907782005085.html
http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/50617-sigillante-a-pennello-da-1-kg-seal-10-colore-grigio-chiaro--5907782005030.html
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――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

APP EP3

APP EP4

APP KIT EP2

CAR REP Adhesive 
Spray

APP SLP 99 “Per 
retrovisori e finestrini”

Adesivo epossidico 2K chiaro, resistente a 
trazione e impatto anche a basse temperature, 
con buona resistenza dielettrica e chimica, 
ideale per unire metallo, cemento, ceramica, 
vetro e legno

Adesivo epossidico, polimerizzazione rapida 
ottima adesione buona resistenza ad acidi, e 
prodotti chimici. Ottime proprietà di isolamento 
elettrico resistenza ad urti, vibrazioni.
Tempi di polimerizzazione 5 minuti temp. - 50 ° 
C + 100 ° C

stucco epossidico a presa rapida per la 
stuccatura di difetti superficiali, sigillatura e 
incollaggio. Dopo l’indurimento, il ripieno è 
adatto alla lavorazione meccanica.

Colla neoprenica spray universale, adesivo per 
contatto tenace e duraturo per diversi tipi di 
incollaggio istantaneo.

Colla 1K metacril-uretanica con foglio catalitico 
per incollare specchietti retrovisori al parabrezza 
e supporti dei finestrini laterali. La speciale 
composizione delle resine compensa le 
differenze di dilatazione termica tra vetro e base 
dello specchio. Resistenza termica da -50°C a 
+150°C.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

4,77 €50 g040516 pz1

7,79 €2x15 ml040515

040514

pz

pz

1

1

13,67 €500 mlCR01205 pz1

7,62 €1 ml040504 pz1

SIGILLANTI, PROTETTIVI E COLLANTI

http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/48486-colla-1k-metacril-uretanica-adesivo-per-montaggio-specchietto-retrovisore-1ml-5907782005047.html
http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/52133-colla-spray-adesivo-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/49396-colla-epossidica-2k-2x15ml-5907782004262.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52428-stucco-epossidico-1k-5907782004279.html
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NTools G STICKS 
BLACK

NTools GG 150W

NTools G STICKS

APP TOFIK

APP MW 500 M

Colla universale in stick per riparazioni di 
ammaccature senza verniciatura (PDR). 
Garantisce ottima adesione e flessibilità, 
facilitando l’estrazione delle ammaccature e la 
rimozione senza danni alla vernice.Confezione 
da 1 kg o 250 g colore nero.

Pistola elettrica per colla a caldo da 150W 
con regolazione della temperatura, progettata 
per l’uso con stick di colla a fusione. La punta 
in ottone garantisce un dosaggio preciso 
e una lunga durata, mentre le prese d’aria 
impediscono il surriscaldamento. Ideale per la 
riparazione PDR.

Colla universale in stick per riparazioni di 
ammaccature senza verniciatura (PDR). 
Garantisce ottima adesione e flessibilità, 
facilitando l’estrazione delle ammaccature e la 
rimozione senza danni alla vernice. Trasparente

Disco in gomma dura per la rimozione di adesivi, 
adesivi e strisce decorative sulla carrozzeria. 
Non graffia né danneggia la vernice durante la 
rimozione della colla. Da utilizzare con levigatrice 
o trapano tramite adattatore dedicato.

Tappetino insonorizzante con feltro e strato 
bituminoso, ideale per ridurre rumori e vibrazioni 
in auto. Adatto a pavimento, bagagliaio e 
passaruota, migliora l’acustica e la rigidità delle 
superfici. Autoadesivo, flessibile e verniciabile 
con smalti automobilistici. Dimensioni: 
500x500mm.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

16,56 €1 kg 
 250 g

351685 
 351695

pz
pz

1
1

5,81 €

――――――――――――――――――――――――

250 g351696 pz1

25,05 €351868 pz1

6,78 € 
 6,83 € 
 10,34 €

solo disco 
 solo perno 

 disco + perno

150404 
 150406 
 150407

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

59,66 €500x500 mm050901 cf10

SIGILLANTI, PROTETTIVI E COLLANTI

http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/50738-tappeto-isolante-morbido-500x500-mm-cf-10pz-5907782002404.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/49665-disco-per-rimozione-nastro-biadesivo-5907782002541.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51377-pistola-per-stick-colla-a-caldo-da-150w-5907782019532.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/52409-stick-colla-a-caldo-universale-250g-trasparente--5907782063948.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49394-colla-a-caldo-nera-universale-1-kg-5907782003968.html


027

――――――――――――――――――――――――

APP MW 500 P

APP MW 500 A

APP MW 500 T

APP MW 500 F

Tappetino insonorizzante da 10 mm con 
strato bituminoso e feltro, riduce rumori e 
vibrazioni, migliorando l’acustica e la rigidità. 
Autoadesivo, flessibile e verniciabile, ideale per 
pavimenti, bagagliaio e passaruota. Dimensioni: 
500x500mm.

Tappetino isolante con strato di alluminio, 
autoadesivo e con buone proprietà 
insonorizzanti. Resistente a temperature fino a 
120°C, ideale per componenti esposti ad alte 
temperature, come il vano motore. Dimensioni: 
500x500mm.

Tappetino insonorizzante con feltro e strato 
bituminoso da 10 mm, riduce rumori e 
vibrazioni aumentando la rigidità delle superfici. 
Ideale per pavimento, bagagliaio e passaruota. 
Autoadesivo, flessibile e verniciabile, non 
richiede alte temperature per l’applicazione. 
Dimensioni: 250x500mm.

Tappetino insonorizzante da 10 mm con strato 
bituminoso e feltro, riduce rumori e vibrazioni, 
aumenta la rigidità delle superfici. Ideale 
per pavimento, bagagliaio e vano motore. 
Autoadesivo, flessibile, resistente a basse e alte 
temperature, può essere verniciato. Dimensioni: 
500x400mm.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

85,53 €500x500 mm050904 cf10

43,38 €250x500 mm050902 cf20

85,8 €500x500 mm050903 cf10

10,67 €500x400 mm050907 cf2

SIGILLANTI, PROTETTIVI E COLLANTI

http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/52508-tappetino-isolante-con-feltro-500x400mm-cf2-pz-5907782019242.html
http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/52509-tappetino-isolante-con-strato-alluminio-500x500mm-10pz-5907782002428.html
http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/48810-tappetino-isolante-duro-app-mw-500-t-250x500mm-cf-20-pz-5907782002411.html
http://www.nisidasrl.it/INSONORIZZAZIONE-E-BODY/52511-tappetino-isolante-polimero-liscio-500x500mm10p-5907782002435.html
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029

PISTOLE PER 
SIGILLANTI



030

NISIDA Pistola per BI-
PLAST

PISTOLA SIGILLANTE 
3900 PLUS

Pistola Manuale per 
erogare l’adesivo 
poliuretanico 
bicomponente in 
cartuccia

PISTOLA SIGILLANTE 
3900 PLUS M4/M6

NISIDA Pistola 
Manuale ECO

Pistola Manuale per erogare l’adesivo 
poliuretanico bicomponente in cartuccia

Pistola pneumatica per sigillanti a cartucca

Pistola pneumatica per sigillanti a sacchetto

Pistola manuale per adesivi e sigillanti in cartucce 
da 310 ml (plastica e alluminio). Realizzata 
interamente in metallo, per un’estrusione fluida 
e senza sforzo.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

35,02 €N15013 pz1

44,62 €

――――――――――――――――――――――――

220623 pz1

169,21 €300 ml10330201 pz1

237,35 € 
 260,71 €

M4 - 300/400 ml 
 M6 - 300/400/600 ml

10330401 
 10330402

pz 
pz

1 
1

3,61 €110001N pz1

PISTOLE PER SIGILLANTI

http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/51370-pistola-manuale-cartucce-310ml-5907782022464.html
http://www.nisidasrl.it/ARIA-E-PNEUMATICA/48374-3900-plus-m4-pistola-sigillatrice-pneumatica.html
http://www.nisidasrl.it/ARIA-E-PNEUMATICA/48376-3900-plus-pistola-sigillatrice-pneumatica.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/54486-pistola-per-bicomponente-da-50ml-5907782006600.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/51373-pistola-per-bi-plast-da-50-ml.html
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――――――――――――――――――――――――

NISIDA Pistola 
Manuale per 
Sigillante 18:1

NTools PM

NTools RC/N

NTools CSG II 245 RP

APP pistola erogatrice 
manuale per 
cartucce da 310 ml

Progettata per cartucce in plastica e alluminio 
da 310 ml. Realizzata interamente in metallo e 
rinforzata con rivetti, presenta un rapporto di 
18:1. La maniglia rotante a 360° consente un 
facile posizionamento in spazi ristretti, rendendo 
il lavoro in aree difficili più semplice e pratico.

Pistola per applicazione di materiali sigillanti 
spray in cartucce da 310 ml, con regolazione 
della quantità di materiale per creare diverse 
strutture superficiali.

Dosatore pneumatico per cartucce da 310 
ml (plastica e alluminio) con regolazione della 
velocità di applicazione del materiale. Facile da 
usare.

Pistola pneumatica per cartucce da 290 ml, 
310 ml e sacchetti da 400 ml. Con valvola di 
riduzione della pressione di alimentazione e 
regolazione della velocità di applicazione. Il 
rilascio del grilletto interrompe immediatamente 
l’erogazione del materiale.

Pistola con due rapporti di trasmissione
12:1 /25:1 in base alla viscosità del sigillante.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

8,76 €110002N pz1

113,57 €110401 pz1

265,56 €110501 pz1

282,28 €110402

110003

pz

pz

1

1

PISTOLE PER SIGILLANTI

http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/51378-pistola-pneumumatica-per-cartucce-310ml-softpack-300-400ml-5907782014070.html
http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/51356-pistola-a-spruzzo-per-sigillanti-5907782014100.html
http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/51357-pistola-a-spruzzo-pneumatica-per-cartucce-da-310ml-5907782014063.html
http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/51376-pistola-per-silicone-manuale-x-cartucce-da-310ml-5907782022693.html


032

UGELLO PER PISTOLA 
PNEUMATICA

TITAN Erogatore a 
Batteria PPG21B-CORE

UGELLO PER PISTOLA 
PNEUMATICA

NTools PS6

Pistola a batteria per applicazione di sigillanti 
leggera e dotata di illuminazione a LED, è 
compatibile con cartucce fino a 310 ml e 
sacchetti fino a 600 ml. Gli accessori includono 
un ugello dosatore e adattatori. Dotata di 
regolazione della velocità di materiale per creare 
diverse strutture superficiali.

Pistola per applicazione di protettivi e body in 
cartuccia da 1 L. Con sonda, ideale per profili 
chiusi e punti difficili da raggiungere.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

5,56 €110505ZR pz1

5,56 €

――――――――――――――――――――――――

110505ZV pz1

329,6 €SW-11309 pz1

20,29 €110104 pz1

PISTOLE PER SIGILLANTI

UGELLO PER PISTOLA 
PNEUMATICA ――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

1,66 €110505WK pz1

http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/51358-pistola-a-spruzzo-x-materiali-protettivi-con-tubo-5907782092986.html
http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/56313-pistola-per-sigillante-a-batteria-titan-.html
http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/52654-ugello-per-pistola-pneumatica-sam2002-vw-5907782010553.html
http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/52653-ugello-per-pistola-pneumatica-sam2002-renault-5907782010577.html
http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/52652-ugello-per-pistola-pneumatica-sam2002-int-bianco-5907782010560.html
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NTools RA/1

Pistola per applicazione di protettivi e body in 
cartuccia da 1 L. Consente un’applicazione 
uniforme e garantisce la struttura desiderata su 
superfici piane e sagomate. Con sonda, ideale 
per profili chiusi e punti difficili da raggiungere.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

58,3 €110101 pz1

PISTOLE PER SIGILLANTI

http://www.nisidasrl.it/PISTOLE-PER-SIGILLANTI-E-ACCESSORI/50975-pistola-per-body-5907782014001.html
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035

ABRASIVI E 
ACCESSORI PER 

CARTEGGIATURA



036

APP KS BLOCK

NISIDA Kit Tamponi 
per Carteggiatura

NISIDA Tampone 
Concavo per Dischi

NTools SPO

NTools SPO

Tampone in schiuma velcrato per carteggiatura 
manuale con dischi abrasivi da ø150mm.

Kit di tamponi in schiuma multiuso composto da 
5 pz: 1 piano, 1 convesso e 3 concavi di grado 
diverso. Design ergonomico che permette di 
lavorare velocemente in modo più comodo. 
Attacco velcrato per carteggiatura manuale con 
dischi abrasivi da ø150mm.

Tampone concavo in schiuma velcrato per 
carteggiatura manuale con dischi abrasivi da 
ø150mm.

Tampone manuale con aspirazione 70x198mm, 
realizzato in plastica, progettato per l’estrazione 
della polvere grazie a un sistema di fessure poste 
sul platorello in velcro. Offre un’impugnatura 
ergonomica e un design leggero che migliora il 
comfort durante l’uso.

Tampone manuale con aspirazione 70x400mm, 
realizzato in plastica, progettato per l’estrazione 
della polvere grazie a un sistema di fessure poste 
sul platorello in velcro. Offre un’impugnatura 
ergonomica e un design leggero che migliora il 
comfort durante l’uso.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

10,82 €150251 pz1

16,48 €

――――――――――――――――――――――――

N01001 pz1

92,7 €N01002 pz1

20,6 €70x198 mm150220 pz1

39,14 €70x400 mm150221 pz1

ABRASIVI E ACCESSORI PER CARTEGGIATURA

http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/56338-blocco-per-levigatura-con-attacco-aspirazione-70x400mm.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/56337-blocco-per-levigatura-con-attacco-aspirazione-70x198mm.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/50357-kit-tasselli-per-carteggiatura.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/49198-BLOCCO-CONCAVO-IN-VELCRO.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/49191-blocco-abrasivo-con-velcro-d150-5907782041618.html
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――――――――――――――――――――――――

Ntools HR 400

APP KSG

NISIDA Kit Tamponi 
Multiuso

APP KSZ

APP WS 222

Tampone manuale flessibile ideale per fogli 
abrasivi, con estrazione della polvere. Flessibile 
per adattarsi a ogni supporto.

Blocco in gomma elastica con carta abrasiva 
fissata tramite speciali morsetti. Utilizzato per 
levigatura sia a secco che ad acqua. La sua 
flessibilità permette di adattarsi facilmente ai 
contorni dell’oggetto lavorato, rendendolo 
utile in diverse applicazioni di lavorazione dei 
materiali.

Tassello multiuso per carteggiare superfici con 
forma concava, composto da 4 tamponi: 1 
piano, 1 convesso e 2 concavi di grado diverso. 
Design ergonomico che permette di lavorare 
velocemente in modo più comodo. Con attacco 
per estrazione polveri.

Blocco di Levigatura in plastica con Morsetti per 
fissare la carta abrasiva. Rivestito con uno strato 
di gomma aggiuntivo, che insieme ai morsetti 
impedisce lo spostamento della carta abrasiva 
rispetto al disco di lavoro. Adatto per lavorazioni 
sia a secco che ad acqua, garantisce una presa 
sicura.

Paglietta abrasiva in fogli con struttura in fibra 
di nylon e rivestimento abrasivo di alta qualità. 
È una valida alternativa agli abrasivi tradizionali, 
facilitando l’uso e accelerando la preparazione 
della superficie. Utilizzato insieme alla pasta 
opacizzante APP PM 07, garantisce risultati 
eccellenti - Scatola 10 fogli

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

41,2 €70x400 mm150222 pz1

53,56 €70x198 mm150226 cf1

4,08 €130x70 mm150101 pz1

3,89 € 
 4,76 €

165x87 mm 
 212x105 mm

150201 
 150202

pz 
pz

1 
1

11,10 € 
 11,10 € 
 11,10 € 
 11,10 €

Verde (Coarse)
Rossa (Grossa)

Grigia (Fine)
Gialla (Micro)

06Z200 
 06Z210 
 06Z220 
 06Z230

cf 
cf 
cf 
cf

10 
10 
10 
10

ABRASIVI E ACCESSORI PER CARTEGGIATURA

http://www.nisidasrl.it/CARTA-ABRASIVA/56253-foglio-abrasivo-grana-grossa-verde-tessuto-non-t10pz-5907782018689.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/49199-blocco-di-levigatura-con-chiavistelli-165x-87mm-5905061013349.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/49192-blocco-abrasivo-in-gomma-130x70mm-5905061013332.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/56351-SET-BLOCCO-SAGOMATO-70X20.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/56476-blocco-per-levigatura-70x400-mm-flessibile-regolabile-con-attacco-aspirazione.html
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APP WSR 222

M’n’M

APP PM 07

APP KG MX

APP KA PSK

Paglietta abrasiva in rotoli con struttura in fibra 
di nylon e rivestimento abrasivo di alta qualità. 
È una valida alternativa agli abrasivi tradizionali, 
facilitando l’uso e accelerando la preparazione 
della superficie. Utilizzato insieme alla pasta 
opacizzante APP PM 07, garantisce risultati 
eccellenti

Pasta opacizzante/opacante a tripla azione. 
Abrade, pulisce esgrassa in un’unica azione 
schiumogena scorrevole per garantire 
consistenza e uniformità della superficie 
opacizzata.Aumenta l’adesione della nuova 
vernice. Riduce al minimo la ricomparsa di graffi 
e linee di tram attraverso la vernice trasparente.

Pasta per opacizzare le superfici. Rimuove grassi 
e cere, opacizzando al contempo la superficie 
trattata. Favorisce l’efficienza del lavoro 
aumentando l’uniformità dell’opacizzazione. 
Può essere utilizzata con carta abrasiva o 
paglietta WS 222.

Tampone manuale 30mm per mini dischetti 
adesivi

Tampone manuale 30mm per mini dischetti 
velcrati

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

31,39 € 
 31,39 € 
 31,39 € 
 31,39 €

verde grana grossa   
 rossa grana media 
 grigia grana fine  

 gialla  micro grana 

06ZR200 
 06ZR210 
 06ZR220 
 06ZR230

pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1

36,5 €

――――――――――――――――――――――――

1 kg081210 pz1

24,24 €500 gr70085 pz1

16,6 €Adesivo150401 pz1

17,14 €Velcro150409 pz1

ABRASIVI E ACCESSORI PER CARTEGGIATURA

http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/53620-tampone-in-alluminio-rimozione-difetti-da-vernic-5907782041540.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/52495-tampone-in-gomma-rimozione-difetti-da-verniciatura-5907782015183.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/56669-m-n-m-pasta-opacizzante-500gr.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/51296-pasta-opacizzante-1kg-5907782011901.html
http://www.nisidasrl.it/CARTA-ABRASIVA/56348-rotolo-abrasivo-grana-fine-grigio-tessuto-non-t-5907782018740.html
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―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

APP MX

APP MXR

APP PSK

NISIDA Mini Discs 
32mm

NISIDA Mini Discs 
50mm

Mini dischetti adesivi 35mm, per la rimozione 
di piccoli difetti delle finiture (polvere e piccole 
colature). Da utilizzare con APP KG MX. 
Confezione da 12 dischetti.

Mini dischetti velcrati 35mm, per la rimozione 
di piccoli difetti delle finiture (polvere e piccole 
colature). Da utilizzare con APP KA PSK. 
Confezione da 12 dischetti.

Mini dischetti adesivi 32mm impermeabili 
progettate per rimuovere piccoli difetti (inclusioni 
di polvere e piccole ammaccature) nella vernice 
di finitura. Utilizzate per levigatura di precisione 
prima della lucidatura, sia manuale (con APP 
KG MX) che a macchina (con NTools PSM 30).

Mini Dischetti in Velcro 32mm - Scatola 50 pezzi

Mini Dischetti in Velcro 50mm - Scatola 50 pezzi

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

3,79 € 
 3,79 € 
 3,79 € 
 5,77 €

P1500 
 P2000 
 P2500  
 P5000

40MX1500 
 40MX2000 
 40MX2500 
 40MX5000

cf 
cf 
cf 
cf

12 
12 
12 
12

4,33 € 
 4,33 €

P1500 
 P2000

40PSK1500 
 40PSK2000

cf 
cf

12 
12

3,79 € 
 3,79 € 
 3,79 €

P1500 
 P2000 
 P2500

40MXR1500
40MXR2000
40MXR2500

cf 
cf 
cf

12 
12 
12

10,30 € 
 10,30 € 
 10,30 € 
 10,30 €

P800 
 P1200 
 P1500 
 P2000

N02008 
 N02009 
 N02010 
 N02011

cf 
cf 
cf 
cf

50 
50 
50 
50

13,39 € 
 13,39 € 
 13,39 € 
 13,39 €

P800 
 P1200 
 P1500 
 P2000

N02012 
 N02013 
 N02014 
 N02015

cf 
cf 
cf 
cf

50 
50 
50 
50

ABRASIVI E ACCESSORI PER CARTEGGIATURA

http://www.nisidasrl.it/DISCHI-ABRASIVI/56376-disco-velcro-o50-nf-p800-50-pz.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-ABRASIVI/56372-disco-velcro-o32-nf-p800-50-pz.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-ABRASIVI/56740-scaglie-abrasive-velcro-o35-p2500-marrone12pz-5907782009755.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-ABRASIVI/54862-mini-dischetti-adesivi-p1500-d32-cf12pz-5907782040819.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-ABRASIVI/56734-adesivo-abrasivo-p2500-o35mm-12pz-5907782025205.html
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APP M991

APP TOFIK

APP Carbon

APP Dry Coat

NTools Fast LOCK KS

Fogli in Carta abrasiva waterproof 230mm x 
280mm, ideali per carteggiatura a umido - 
Confezione 50 fogli

Disco in gomma dura per la rimozione di adesivi, 
adesivi e strisce decorative sulla carrozzeria. 
Non graffia né danneggia la vernice durante la 
rimozione della colla. Da utilizzare con levigatrice 
o trapano tramite adattatore dedicato.

Blocchetto Abrasivo pressato, ideale per 
ottenere una superficie piana. Ottimo per 
rimuovere macchie, irregolarità e difetti nella 
vernice. Può essere utilizzato su qualsiasi tipo 
di vernice, compresi trasparenti HS eUHS. La 
grana uniforme garantisce una struttura liscia e 
facile da rimuovere mediante lucidatura.

Spia di carteggiatura ideale per verificare la 
qualità della superficie, permette di individuare 
rapidamente irregolarità come pori, graffi o 
disomogeneità. Privo di solventi, adatto per 
carteggiatura a secco e a umido. Include 100 g 
di polvere e applicatore.

Dischi abrasivi in zirconio su supporto in tela, 
ideali per la lavorazione di metalli. Offrono 
prestazioni superiori rispetto al corindone. 
Perfetti per levigatura aggressiva di acciaio e 
saldature, rimozione di eccessi di materiale e 
scorie di saldatura. Scatola da 100 dischi.

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

Grane dalla
p60 alla p7000 

40MWM0… cf50

44,48 € 
 44,48 € 
 44,48 € 
 44,48 €
44,48 €

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

P800 
 P1000 
 P1500 
 P2000 
 P3000

06CAR0800 
 06CAR1000 
 06CAR1500 
 06CAR2000 
 06CAR3000

pz 
pz 
pz 
pz
pz

1 
1 
1 
1
1

6,78 € 
 6,83 € 
 10,34 €

solo disco 
 solo perno 

 disco+perno

150404 
 150406 
 150407

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

35,82 € 
 25,54 €

Set 
 Ricarica

250050 
 250051

pz 
pz

1 
1

72,53 € 
 72,53 € 
 72,53 € 
 72,53 €

P40 
 P60  
 P80 
 P120

06FLK0040B 
 06FLK0060B 
 06FLK0080B 
 06FLK0120B

cf 
cf 
cf 
cf

100 
100 
100 
100

ABRASIVI E ACCESSORI PER CARTEGGIATURA

http://www.nisidasrl.it/DISCHI-ABRASIVI/56441-disco-abrasivo-p40-blu-d50-100p-5907782031046.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/49705-spia-di-carteggiatura-set-completo-5907782090869.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/49665-disco-per-rimozione-nastro-biadesivo-5907782002541.html
http://www.nisidasrl.it/RIMOZIONI-SPORCHINI-E-COLATURE/49190-blocco-abrasivo-carbon-p800-grigio-5907782061791.html
http://#N/A
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―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

NTools Fast LOCK DS

NTools LL 125

NTools Fast LOCK WS

NTools SDCS

NTools SDSS

La struttura aperta in tessuto non tessuto 
consente un trattamento aggressivo senza 
intasamenti o graffi. Le fibre di nylon spesse e 
la grana extra-grossa sono ideali per rimuovere 
rivestimenti, sigillanti, ruggine, scorie di saldatura 
e ossidazione, perfetti per preparare e pulire la 
superficie prima e dopo la saldatura. Scatola da 
25 dischi.

Disco abrasivo 125x22mm a lamelle in 
corindone, ideale per la lavorazione di acciaio, 
metalli non ferrosi, plastica e legno. Offre 
un’operazione efficiente con raffreddamento 
durante l’uso. Perfetto per la rimozione di 
ruggine, bave e per la lavorazione di giunzioni 
saldate, bordi e angoli. Compatibile con 
smerigliatrici angolari.

Tessuto abrasivo resistente allo strappo, 
ideale per levigatura e pulizia senza sbavature, 
disponibile in grana fine (blu), media (rossa) 
e grossa (marrone). Perfetto per rimuovere 
ruggine, rivestimenti e pulire fusioni. Scatola da 
50 dischi.

Disco da taglio e smerigliatura per acciaio, 
dimensioni d115 e d125 mm, forma FEPA 42 
(centro ribassato), spessore 2,5 mm. Garantisce 
una vasta gamma di applicazioni durante le 
riparazioni di lattoneria. È progettato per il taglio 
di elementi in acciaio con smerigliatrici

Dischi abrasivi per acciaio, diametri 115 mm e 
125 mm, con forma FEPA 27 (centro ribassato) 
e spessore di 6,4 mm. Ideali per la levigatura 
sicura ed efficace di saldature, lavorazioni 
superficiali e finiture. Progettati per l’uso con 
smerigliatrici.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

14,56 € 
 52,04 €

Grana unica
Grana unica

06FLD0002S 
 06FLD0002B

cf 
cf

5 
 25

78,20 € 
 78,20 € 
 78,20 €

Fine 
 Media  
 Grossa

06FLW0001B 
 06FLW0002B 
 06FLW0003B

cf 
cf 
cf

50 
 50 
 50

17,92 € 
 17,92 € 
 17,92 € 
 17,92 €

P40 
 P60 
 P80 
 P120

06XLM40 
 06XLM60 
 06XLM80 
 06XLM120

cf 
cf 
cf 
cf

10 
10 
10 
10

46,50 € 
 25,75 €

115 mm 
 125 mm

06YA40 
 06YA50

cf 
cf

50 
25

8,45 € 
 9,27 €

115 mm 
 125 mm

06YA20 
 06YA30

cf 
cf

5 
5

ABRASIVI E ACCESSORI PER CARTEGGIATURA

http://www.nisidasrl.it/DISCHI-LAMELLARI-E-TAGLIO/49650-disco-abrasivo-per-acciaio-115x64x2223-5-pz-5907782062002.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-LAMELLARI-E-TAGLIO/49652-DISCO-DA-TAGLIO-E-MOLATUR-5907782061005.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-LAMELLARI-E-TAGLIO/49663-disco-lamellare-per-acciaio-p60-125x22-10-pz-5907782098896.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-ABRASIVI/54519-dischetti-abrasivi-tessuto-non-tessuto-grana-fine-o50-blu-50pz-5907782031114.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-ABRASIVI/56622-disco-abrasivo-o50-nero-fast-lock-ds-25pz-5907782031060.html


042

NTools SDC - 115mm

NTools SDC - 125mm

BLOCCO LUNGO 
85x230 MM

Dischi da taglio per acciaio inox, disponibili in 
diametri da 115 mm e 125 mm, spessori da 1,0 
mm e 1,6 mm. Forma piatta FEPA 41, privi di 
ferro, zolfo e cloro. Ideali per il taglio di elementi 
in acciaio inox con smerigliatrici angolari di 
piccole dimensioni a velocità fino a 80 m/s.

Dischi da taglio per acciaio inox, disponibili in 
diametri da 115 mm e 125 mm, spessori da 1,0 
mm e 1,6 mm. Forma piatta FEPA 41, privi di 
ferro, zolfo e cloro. Ideali per il taglio di elementi 
in acciaio inox con smerigliatrici.

Dispone di un angolo retto e uno arrotondato 
per smerigliare superfici piane con nervature

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,54 € 
 18,54 €

1,0 mm 
 1,6 mm

06YA00 
 06YA03

cf 
cf

25 
25

21,12 € 
 21,12 € 
 21,12 €

37,00 €

1,0 mm 
 1,2 mm 
 1,6 mm

85x230 mm

06YA10 
 06YA12 
 06YA13

N01005

cf 
cf 
cf

pz

25 
25 
25

1

ABRASIVI E ACCESSORI PER CARTEGGIATURA

https://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/56827-blocco-lungo-85x230-mm.html
http://www.nisidasrl.it/DISCHI-LAMELLARI-E-TAGLIO/49656-DISCO-DA-TAGLIO-PER-ACCIA-5907782062026.html
http://#N/A
https://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-ABRASIVI/56827-blocco-lungo-85x230-mm.html


043

LEVIGATRICI E 
PLATORELLI ED 
ACCESSORI



044

NTools AS 15025 / 
15050

NTools SWR 03E / 05E

NTOOLS ROS 2

NTools ROS 02E

NTools SP 15015 HM 
“15 Fori”

Levigatrice professionale per carrozzeria e 
verniciatura, con controllo velocità (0-12.000 
RPM), impugnatura ergonomica e ottimo 
bilanciamento. Orbita 2,5mm o 5 mm. Inclusi: 
piastra, attacco aria, tubi aspirazione, olio, 
chiave e manuale.

Levigatrice elettrica professionale con un motore 
potente che garantisce una velocità costante 
anche sotto carico pesante. Il design compatto 
e bilanciato riduce rumore e vibrazioni, offrendo 
un elevato comfort durante il lavoro. Potenza di 
400W. Pesa soli 1,6 kg, rendendola facile da 
manovrare.

Levigatrice orbitale ROS II brushless elettrica 
dotata di un potente motore che garantisce una 
velocità di rotazione stabile anche sotto carichi 
elevati basso livello rumori.

Levigatrice rotorbitale elettrica brushless di 
alta qualità, dotata di un potente motore con 
orbita 2,5mm o 5mm che garantisce una 
velocità di rotazione stabile anche sotto carichi 
elevati. Basso livello di rumore e vibrazioni, con 
controllo della velocità di rotazione, assicurano 
risultati ottimali.

Platorello standard con attacco 5/16, spessore 
10mm, 15 fori con foro centrale aspirante. 
Realizzato in laminato rigido e durevole, 
resistente alla deformazione grazie alla schiuma 
poliuretanica. Ottima aspirazione della polvere.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

123,60 € 
123,60 €

Orbita 2,5 
Orbita 5

136025 
 136050

pz 
pz

1 
1

420 € 
420 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

Orbita 2,5 
Orbita 5

125002 
 125005

pz 
pz

1 
1

306,94 € 
 306,94 €

Orbita 3
Orbita 5

Orbita 2,5
Orbita 5

127023 
 127025

125025 
 125050

pz 
pz

pz 
pz

1 
1

1 
1

21,09 €Attacco 5/16”150517 pz1

LEVIGATRICI E PLATORELLI ED ACCESSORI

http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/51398-platorello-141-fori-hard-5-16-d150-h10-5907782094799.html
http://www.nisidasrl.it/LEVIGATRICI/56384-levigatrice-orbitale-o150mm-orbita-3mm.html
http://www.nisidasrl.it/LEVIGATRICI/50545-levigatrice-rotorbitale-elettrica-4000-1000rpm-25-5907782040154.html
http://www.nisidasrl.it/LEVIGATRICI/53630-levigatrice-pneumatica-plat-hard-0-12000giri-m-orbita-5-5907782094768.html


045

――――――――――――――――――――――――

NTools TR 125U

NTools SP 15006HS “6 
Fori”

NTools TR 150U/G “M8”

NTools SPM 150 
15/17HU M “Multiforato”

Platorello con montaggio a chiavetta e viti M8 
o 5/16 Gli UNF sono progettati per funzionare 
con dischi abrasivi in ​​velcro con diametro d125 
con 8+1 fori di aspirazione o tamponi in velcro 
con diametro > d125. Ottima aspirazione della 
polvere.

Platorello con bordi soft con attacco 5/16, 
spessore 16mm, 6 fori con foro centrale 
aspirante. Bordi soft in schiuma poliuretanica, 
ideale per per supporti curvilinei. Ottima 
aspirazione della polvere.

Platorello con bordi soft con attacco M8 e 
5/16, spessore 15mm, 15 fori con foro centrale 
aspirante. Bordi soft in schiuma poliuretanica, 
ideale per per supporti curvilinei. Ottima 
aspirazione della polvere.

Platorello standard con attacco 5/16, spessore 
10mm, multiforato con foro centrale aspirante. 
Realizzato in laminato rigido e durevole, 
resistente alla deformazione grazie alla schiuma 
poliuretanica. Ottima aspirazione della polvere. 
Compatibile con dischi Multiforo, 6F, 8F e 15F.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

23,27 €Attacco M 8 + 5/16”150508G pz1

37,99 €Attacco M 8 + 5/16”150509 pz1

16,83 €Attacco 5/16”150514 pz1

34,88 €Attacco 5/16”150575 pz1

LEVIGATRICI E PLATORELLI ED ACCESSORI

NTools SP 15015 HS “15 
Fori Soft”
Platorello con bordi soft con attacco 5/16, 
spessore 10mm, 15 fori con foro centrale 
aspirante. Bordi soft in schiuma poliuretanica, 
ideale per per supporti curvilinei. Ottima 
aspirazione della polvere.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

24,33 €Attacco 5/16”150518 pz1

http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/51017-platorello-abrasivo-multiforo-88-6n-spm-o150-15-17-hum-5907782035624.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/51400-platorello-61-fori-soft-5-16-d150-h16-5907782000417.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/51046-platorello-o150-141-foro-attacco-m8-5-16-5907782006037.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/51402-platorello-81-fori-m8-5-16-d125-h18-5907782018870.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/51399-platorello-141-fori-soft-5-16-d150-h15-5907782094805.html


046

NTools PMG06 MR - 
MICROGRANE

NTools PS 150

APP RS d150

NTools H-ROS II 02E

Interfaccia per micograne con microvelcro 15 
fori, spessore 6 mm. Ideale per microfinitura 
con micrograne.

Salva Platorello 150 mm con Velcro Questo 
accessorio protegge il disco e il Velcro dall’usura 
prematura durante la levigatura con dischi 
abrasivi, contribuendo così a prolungarne la 
durata.

Salva platorello in velcro progettato per 
dischi multifori con diametro di 150 mm e 
configurazione di 15 fori. Consente un facile 
fissaggio dei dischi abrasivi, garantendo una 
connessione sicura durante le operazioni di 
levigatura.

Levigatrice orbitale elettrica 70x197mm 
brushless di alta qualità con un’orbita di 2,5 
mm. Dotata di un motore ad alta efficienza che 
garantisce elevata potenza e velocità costante 
anche sotto carico intenso. Funzionamento 
silenzioso, basse vibrazioni. Utilizzo: levigatura 
di stucco, primer, legno e materiali plastici; 
preparazione della superficie per l’applicazione 
di primer e impregnanti.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

15,68 €6 mm x micrograne06PM0001 pz1

3,63 €

――――――――――――――――――――――――

15 Fori Multifori250651 pz1

7,38 €Multifori150561 pz1

368,74 €125302 pz1

LEVIGATRICI E PLATORELLI ED ACCESSORI

NISIDA Interfaccia 15 
Fori ø150mm
Interfaccia soft in velcro progettato per dischi 
15 Fori con diametro di 150 mm. Consente un 
facile fissaggio dei dischi abrasivi, garantendo 
una connessione sicura durante le operazioni 
di levigatura.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

9,61 € 
 8,65 €

10 mm 
 5 mm

N02020 
 N02021

pz 
pz

1 
1

http://www.nisidasrl.it/LEVIGATRICI/56295-levigatrice-orbitale-25-h-ros-ii-02e-70x197.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/54603-distanziale-interfaccia-velcrata-o150-50-fori-sp3mm-5907782022747.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/52704-salva-platorello-in-velcro-per-dischi-multifori-d150-5907782025724.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/56316-interfaccia-velcro-6mm-o150-141-foro-5907782040512.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/56360-interfaccia-velcrata-m-f-o150-15-fori-sp10mm.html


047

――――――――――――――――――――――――

NTools PSK 6 “Fast 
Lock”

NTools PSM30

NTools Fast LOCK TM

NTools PSM50

Mini smerigliatrice angolare 20000 RPM con 
attacco Fast Lock, per metallo, pietra, legno 
e plastica, ideale per lavori di carrozzeria e 
verniciatura. Dotata di corpo gommato e isolato 
per un maggiore comfort e uscita d’aria che 
previene la dispersione di polvere sul luogo di 
lavoro.

Levigatrice pneumatica compatta per piccole 
superfici con platorello da 30 mm, ideale per 
rimuovere imperfezioni, contaminazioni e 
riparare graffi sottili. Compatibile con tamponi 
abrasivi con fissaggio a velcro o adesivo.

Platorello di montaggio per dischi Fast LOCK e 
Roloc con perno.

Levigatrice pneumatica compatta 15000RPM 
per piccole superfici con platorello da 50 mm, 
con orbita 3mm compatta ideale per rimuovere 
imperfezioni, contaminazioni e riparare graffi 
sottili sullo strato di finitura. Platorello 5/16” con 
velcro.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

188,5 €139102N pz1

7,42 €06FLU0002S pz1

243,08 €Orbita 1,5139210N pz1

193,31 €Orbita 3139200N pz1

LEVIGATRICI E PLATORELLI ED ACCESSORI

NTools Working Pad 
H-ROS II 02E
Platorello con supporto in velcro 70x197

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

51,5 €600330 pz1

http://www.nisidasrl.it/LEVIGATRICI/53783-levigatrice-pneumatica-con-angolo-rotore-50mm-5907782031466.html
http://www.nisidasrl.it/LEVIGATRICI/56380-levigatrice-pneumatica-piccole-superfici-30mm-5907782031473.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/50833-piastra-o50-con-perno-6mm-2pz-5907782031800.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/56416-smerigliatrice-pneumatica-impugnatura-in-gomma-5907782031459.html
http://#N/A


048

NTools TR 30

NTools TR 50

Platorello con diametro di 30 mm e fissaggio 
adesivo, attacco 5/16”, attacco 5/16” idoneo 
per Ntools PSM30.

Platorello con supporto in velcro da 50mm, 
attacco 5/16” idoneo per NTools PSM50.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

19,86 €150542 pz1

8,86 €150544N pz1

LEVIGATRICI E PLATORELLI ED ACCESSORI

NTools TR 30

Platorello con diametro di 30 mm e fissaggio in 
velcro, attacco 5/16”, attacco 5/16” idoneo per 
Ntools PSM30.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

8,03 €150540N pz1

http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/49659-platorello-d50mm-5-16-unf-per-levigatrice-orbitale-5907782049935.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/56745-platorello-fissaggio-adesivo-m10-diam30-5907782054779.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/56742-platorello-c-velcro-m10-d30-5907782022983.html


049

ASPIRATORI



050

NTools VC 50E

NTools WFM 50

NTools VC 50EP

NTools WFM 30

NTools WFP 60

Aspiratore da 50 Litri progettato per l’aspirazione 
di polveri durante la levigatura in carrozzeria 
e verniciatura, nonché per lavori con utensili 
elettrici o pneumatici.

Sacchetto filtro in tessuto per aspiratore 50lt.

Aspiratore da 50 Litri progettato per l’aspirazione 
di polveri durante la levigatura in versione 
automatica elettrica e elettro-pneumatica.

Sacchetto filtro in tessuto per aspiratore 30lt.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

508,82 €140015 pz1

622,12 €

――――――――――――――――――――――――

140020 pz1

73,64 €8600099 cf5

36,85 €8600039 pz5

48,63 €8600005 cf5

ASPIRATORI

Sacchetto filtrante in carta da 60 litri dedicato all’aspirapolvere NTools VC 50E/EP. È costituito da due strati 
di carta e un’apertura di 58 mm di diametro, dotata di guarnizione in gomma nella parte superiore e di un 
elemento di fissaggio quadrato di dimensioni 100 mm x 100 mm. DESIGN: Carta a doppio strato con 
adesivo che garantisce una maggiore resistenza, apertura di 58 mm di diametro con guarnizione in gomma 
che impedisce la penetrazione della polvere all’interno dell’aspirapolvere, volume 60 litri, dimensioni: 700 mm 
x 400 mm.

http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/56676-sacchetto-raccoglipolvere-in-carta-60lt-cf-5pz-5907782039189.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/51920-sacchetto-raccoglipolvere-in-tessuto-30lt-5pz-5907782041977.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/51915-sacchetto-raccoglipolvere-in-tessuto-50lt-5pz-5907782040321.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/51054-aspirapolvere-con-interruttore-elettrico-automatico-1400w-tubo-5m-50-nvc-50e-5907782019020.html


051

――――――――――――――――――――――――

NTools WF 30

NTools FH 30/50

NTools FM 50

NTools KWO

NTools ADO 50

Sacchetto filtrante in carta per il funzionamento 
con il sistema di estrazione, adattabile su vari 
aspiratori.

Filtro HEPA per sistema di aspirazione VC 
30Eco, garantisce una protezione aggiuntiva 
del motore durante l’estrazione della polvere.

Filtro in tessuto riutilizzabile per aspiratori NTools 
VC 50E e VC 50EP, progettato per proteggere 
i motori da polvere e danni. Combinato con il 
sacchetto, crea un sistema di doppia filtrazione 
che impedisce alla polvere aspirata di entrare 
nel comparto motore.

Adattatore flessibile in gomma per tubo di 
aspirazione da 29 mm, compatibile con i tubi 
degli aspiratori NTools VC 50E / EP e Rupes. 
Permette il collegamento di utensili elettrici e 
pneumatici Rupes e Indasa dotati di funzione di 
aspirazione.

Connettore universale Ø23/26 per tubi di 
aspirazione filettati con diametri esterni di Ø32, 
Ø34, Ø38 e Ø50 mm a levigatrici elettriche e 
pneumatiche. Si monta direttamente sul tubo di 
scarico della levigatrice con diametro esterno di 
23 mm o interno di 26 mm. Compatibile con 
Aspiratori NTools VC 30Eco, VC 50E/EP

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

30 €8600017 cf5

7,19 €600021 pz1

16,09 €600011 pz1

8,03 €600024 pz1

7,31 €600012ND pz1

ASPIRATORI

NTools FH 40 CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――Filtro  per aspirapolYere NTools VC 40EP. 
5ealizzato con materiali di alta Tualitj, 
soddisfa i reTuisiti di efficienza di 
filtrazione di classe 0, garantendo 
un
eleYata efficacia nell
aspirazione di 
polYeri e impuritj. Facile da montare e 
sostituire, rappresenta una soluzione 
affidaEile per applicazioni industriali e di 
officina.

600506 1 pz

http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/50786-adattatore-per-collegamento-al-tubo-di-aspirazione-polveri-5907782040215.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/56643-adattatore-flessibili-in-gomma-d29mm-per-vc50e-ep-5907782053406.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/56743-filtro-hepa-per-vc-30eco-5907782021887.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/56744-nfm-50-filtro-in-tessuto-riutilizzabili-per-vc-50e-ep-5907782012243.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/51917-sacchetto-raccoglipolvere-in-carta-30lt-5pz-5907782039196.html


NTools WO 30

NTools WOP 5

NTools WOE 5

NTools ZO VC50

Tubo flessibile con attacco per diversi raccordi 
di aspirazione.

Tubo di aspirazione 2in1 con linea pneumatica, 
lungo 5 m, con diametro interno di 29 mm e 
diametro esterno di 35 mm, progettato per 
aspiratori pneumatici NTools VC 50EP e Rupes 
S130PL, S145EPL, KS260EPNS, S235EP. 
Dotato di linea d’aria integrata con attacco 
rapido, beccuccio e terminali in gomma per il 
collegamento a levigatrici.

Tubo di aspirazione lungo 5 m con diametro 
interno di 29 mm e diametro esterno di 35 
mm, progettato per l’uso con aspiratori elettrici 
NTools VC 50E e Rupes S130L, S145EL, 
KS260EN, S235E. Dotato di terminali in 
gomma per il collegamento a levigatrici e altri 
utensili elettrici predisposti per l’estrazione della 
polvere.

Set di accessori 5in1 per aspiratore NTools 
VC50E / EP, confezionato in una resistente 
borsa in poliammide con cerniera. Il set include: 
tubo di aspirazione con impugnatura (150 cm); 
tubi di aspirazione (2 pezzi x 44 cm); spazzola 
per pavimenti; spazzola rotonda con setole 
sintetiche; beccuccio a fessura.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

16,87 €600013 pz1

64,83 €

――――――――――――――――――――――――

600023 pz1

199,37 €600022 pz1

23,96 €600026 pz1

ASPIRATORI

――――――――――――――――――――――
600503

600500

NTools WFP 40 q un sacco di carta 
monouso per polYere con capacitj di 
40 l per l
aspiratore NTools VC 40EP. 
6acco incollato, realizzato con filtro in
 cellulosa a due strati. 'estinato a 
laYorare con polYeri asciutte.

Sacchetto raccoglipolvere in tessuto per 
aspiratore NTools VC 40EP riutilizzabile 

http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/56715-set-di-accessori-5in1-per-ntools-vc50e-ep-borsac-cerniera-5907782018900.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/54678-tubo-flessibile-2in1-aspirazione-e-pressione-con-borsa-5907782011376.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/54677-tubo-per-aspiratore-con-borsa-o29-35mm-45mt-5907782011628.html
http://www.nisidasrl.it/ASPIRAPOLVERI/52589-tubo-x-aspirazione-con-puntali-d32mm-4mt-vc-30eco-5907782021900.html
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PREPARAZIONE
DEI SUPPORTI
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DOSATORE 
PER STUCCO IN 
CARTUCCIA

S10

S10 CARTUCCIA

S20

S30

STUCCO UNIVERSALE POLIESTERE - BEIGE 
Destinato ad essere applicato per riempire o 
livellare imperfezioni su supporti di varia natura 
prima di applicare fondi di preparazione per lo 
strato di finitura.

STUCCO UNIVERSALE POLIESTERE - BEIGE 
Destinato ad essere applicato per riempire o 
livellare imperfezioni su supporti di varia natura 
prima di applicare fondi di preparazione per lo 
strato di finitura.

STUCCO POLIESTERE CON PASTA DI 
ALLUMINIO - GRIGIO METALLIZZATO Indicato 
per eseguire lavori su lamiere ferrose ed 
acciaiose e su sezioni in ghisa.

STUCCO POLIESTERE CON FIBRE DI VETRO 
A MEDIO PESO SPECIFICO Grazie alla sua 
elevata tixotropia questo prodotto è ideale per 
stuccature su grandi superfici verticali. Colore 
verde chiaro

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

206 €N30000 pz1

15,89 €

――――――――――――――――――――――――

1,5 kg /850 mlN30002 cf6

16,53 €1,77 kg / 1000 mlN30003 cf6

13,27 €1,33 kg / 750 mlN30004 cf6

12,72 €1,44 kg / 750 mlN30005 cf6

PREPARAZIONE DEI SUPPORTI

http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56592-s30-stucco-con-fibre-di-vetro-144kg-750ml-ab.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56591-s20-stucco-alluminio-1330kg-750ml-ab.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56590-s10-stucco-universale-177kg-1000ml.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56589-s10c-stucco-univ-cartuccia-ab-15kg-850ml.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56576-dosatore-per-stucco-in-cartuccia.html
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――――――――――――――――――――――――

APP Fiber

S50

S40

S60

S70

Stucco poliestere 2K rinforzato con fibra di 
vetro corta, caratterizzato da elevata resistenza 
meccanica e ottima resistenza termica.

STUCCO POLIESTERE UNIVERSALE A PESO 
SPECIFICO LEGGERO -RAPIDO- BIANCO 
La rapidità d’essiccazione e l’estrema facilità 
di carteggiatura, fanno di questo prodotto una 
commodity specialmente adatta nel settore 
della Carrozzeria Artigianale. Idoneo per 
riparazioni, anche su opere vive, nel settore della 
nautica da diporto.

STUCCO PER MATERIE PLASTICHE E FIBRE 
DI CARBONIO POLIESTERE -NERO Adatto 
ad essere applicato per riempire o livellare 
imperfezioni, anche profonde, su componenti 
in plastiche dure, resina rinforzata con fibra di 
vetro (UP GF), policarbonati, polipropileni, ABS, 
XENOY, POCAN e supporti in fibra di carbonio.

STUCCO POLIESTERE CON PASTA DI 
ALLUMINIO PER ALTE TEMPERATURE 
GRIGIO METALLIZZATO Stucco caratterizzato 
da un forte aggrappaggio a supporti di varia 
natura anche se soggetti a brevi picchi di 
temperatura dell’ordine di 180 °C ÷ 210 °C.

STUCCO UNIVERSALE POLIESTERE - GRIGIO 
La sua versatilità gli permette di essere usato 
nei più svariati settori assicurando un’ottima 
adesione anche su supporti in resina rinforzata 
con fibra di vetro (UP-GF), poliuretano espanso, 
legno e suoi derivati, cemento e ceramica

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

26,76 €1,2 kg010212 pz6

12,08 €890 g / 500 mlN30006 cf18

12,66 €927 g / 750 mlN30007 cf6

23,42 €1,12 kg / 750 mlN30008 cf6

4,87 €433 g / 250 mlN30001 cf12

PREPARAZIONE DEI SUPPORTI

http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56596-s70-stucco-universale-433g-250ml-ab.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56595-s60-stucco-base-alluminio-alta-temperatura-1120kg-750ml-ab.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56594-s50-stucco-universale-leggero-927g-750ml-ab.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56593-s40-stucco-per-plastica-890g-500ml-ab-nero.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56423-STUCCO-CON-FIBRA-DI-VETRO-5907782098612.html
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EPOXY PUTTY

APP 1K S

APP KIT EP2

F10

F20

APP Epoxy Putty è uno stucco epossidico 
riempitivo con pigmento di alluminio a 
grana grossa e il colore di una lega di peltro, 
comunemente chiamata stagno freddo. 
Ha un’ottima adesione su: acciaio, acciaio 
zincato, alluminio, laminati in poliestere e vecchi 
rivestimenti OEM. È molto stabile nel tempo e 
facile da applicare e lavorare. Catalisi 2:1

Stucco fine 1K progettato per riempire piccoli 
difetti e graffi su primer pretrattati. Grazie 
all’elevata flessibilità, garantisce un riempimento 
duraturo anche su superfici plastiche. Ideale 
per riparazioni rapide, non lascia pori ed è 
sovraverniciabile con fondi e smalti acrilici.

stucco epossidico a presa rapida per la 
stuccatura di difetti superficiali, sigillatura e 
incollaggio. Dopo l’indurimento, il ripieno è 
adatto alla lavorazione meccanica.

FONDO ACRILICO HS BAGNATO SU 
BAGNATO 5:1 Prodotto bivalente destinato 
ad essere applicato immediatamente prima 
dello strato di finitura per garantirne l’adesione, 
al fine di ottenere una superficie uniforme 
riempiendone le piccole imperfezioni (primer 
spray di riempimento).

FONDO ACRILICO HS GRIGIO CHIARO 5:1 
Prodotto destinato ad essere applicato come 
prima mano quale fondo riempitivo a spruzzo. 
Forma una superficie finale autolivellante, molto 
tenera da carteggiare e dal calo irrilevante.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

26,78 € 
 19,57 €

1000 ml 
 Cat. 500 ml

010440 
 010441

cf 
cf

6 
 6

4,77 €

――――――――――――――――――――――――

50 g040516 pz1

6,04 €100 g010602 pz1

19,81 € 
 48,16 € 
 18,92 € 
 45,83 € 
 19,81 € 
 48,16 €

Bianco 1000 ml 
 Bianco 2500 ml 
 Grigio 1000 ml 
 Grigio 2500 ml 
 Nero 1000 ml 
 Nero 2500 ml

N30032 
 N30033 
 N30034 
 N30035 
 N30036 
 N30037

cf 
cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 2 
 6 
 2 
 6 
 2

18,52 € 
 44,93 € 
 18,52 € 
 44,93 €

Grigio ch. 1000 ml
Grigio ch. 2500 ml
Grigio sc. 1000 ml
Grigio sc. 2500 ml

N30038 
 N30039 
 N30040 
 N30041

cf 
cf 
cf 
cf

6 
 2 
 6 
 2

PREPARAZIONE DEI SUPPORTI

http://www.nisidasrl.it/PRIMER-E-RIEMPITIVI/56583-f20-light-grey-fondo-acrilico-hs-5-1-grigio-chiaro-1kg.html
http://www.nisidasrl.it/PRIMER-E-RIEMPITIVI/56579-f10-grey-fondo-acrilico-hs-grigio-5-1-1kg.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52430-stucco-levigante-010kg-5907782001407.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52428-stucco-epossidico-1k-5907782004279.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56459-stucco-epossidico-2-1-1-kg-indurente-010441.html
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―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

C30

F40

F30

APP Harter PS

APP Harter Paste

CATALIZZATORE UNIVERSALE PER FONDI 
ACRILICI 1:5 Prodotto formulato per la 
polimerizzazione di fondi HS a base di resine 
acriliche. Rapporto di catalisi 1:5.

FONDO POLIESTERE A SPRUZZO 
Caratterizzato da elevata capacità di 
riempimento, elevata flessibilità e tixotropia, 
è particolarmente adatto per applicazioni su 
superfici soggette a forti vibrazioni, come ad 
esempio le fondazioni di macchinari, vagoni 
ferroviari, allenatori, camion, autocisterne, 
caravan, rimorchi, camper, veicoli, veicoli isolati, 
container. 2K

FONDO NITROSINTETICO GRIGIO

Indurente liquido per Stucco a spruzzo 2K APP 
SN 05

Indurente in pasta universale stucchi poliestere.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

6,06 € 
 12,14 € 
 6,06 € 
 12,14 €

Std 200 ml 
 Std 500 ml 
 Fast 200 ml 
 Fast 500 ml

N30044 
 N30045 
 N30046 
 N30047

cf 
cf 
cf 
cf

12 
12 
12 
12

13,87 € 
 51,19 €

1000 ml 
 4000 ml

N30042 
 N30043

cf 
cf

6 
 2

14,13 € 
 254,02 €

750 ml 
 24 kg

N30062 
 N30063

cf 
cf

6 
 1

4,74 €50 ml010533 pz1

2,74 €50 g010526 pz1

PREPARAZIONE DEI SUPPORTI

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRORESINA-E-VARIE/50137-induritore-in-tubetto-per-resina-e-mastice-50g-5907782001230.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56746-indurente-liquido-per-stucco-a-spruzzo-harterps-spray-50-ml-5907782003487.html
http://www.nisidasrl.it/PRIMER-E-RIEMPITIVI/56636-f40-fondo-poliestere-750-ml-ab.html
http://www.nisidasrl.it/PRIMER-E-RIEMPITIVI/56587-f30-fondo-nitrosintetico-grigio-1kg.html
http://www.nisidasrl.it/TRASPARENTI-E-CATALIZZATORI/56560-c30-std-catalizzatore-standard-per-fondo-5-1-200ml.html
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APP Kunststoff Primer

NISIDA Spatole per 
stucco Milanesi

APP PDS100

NTools SMS Set

NTools SMN Set

Primer per plastiche 1K che intensifica 
l’adesione di primer e vernici sulla superficie. 
Può essere applicato su componenti in plastica 
come ABS, EMT, laminato EP, HP-Alloy, PA, 
PBTP, PC, POM, PP/EPDM, PPO, PUR hard, 
PUR soft e PVC. Facile da applicare, offre 
ottima adesione e alta elasticità.

Set di spatole in acciaio inox ideali per miscelare 
lo stucco con l’indurente e per applicarlo 
correttamente su superfici piane e arrotondate 
grazie alla loro flessibilità.

Tavolozza con 100 fogli usa e getta per la 
miscelazione di stucco. Realizzata in carta 
resistente da 90 g/m² che protegge dall’umidità 
e dall’assorbimento. Incollata su tre lati per 
una solida aderenza alla base rigida. Prodotto 
indispensabile per carrozzerie grazie alla base 
stabile e alla carta spessa e impermeabile.

Spatole in metallo che permettono una 
miscelazione precisa di stucco e indurente e, 
grazie alla loro flessibilità, facilitano l’applicazione 
su superfici piane e arrotondate. Il set include 4 
spatole di diverse larghezze: 5, 8, 10 e 12 cm.

Set di spatole in acciaio inox ideali per miscelare 
lo stucco con l’indurente e per applicarlo 
correttamente su superfici piane e arrotondate 
grazie alla loro flessibilità. Il set include 4 spatole 
con larghezze di 5, 8, 10 e 12 cm.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

29,03 €1 L020901 pz1

13,72 €

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

100 Fogli250009 pz1

35,85 € 
 35,85 € 
 35,85 €

12 cm 
 10 cm 
 8 cm

N30089 
 N30090 
 N30091

cf 
cf 
cf

24 
24 
24

2,16 €Set 4 misure250312 cf4

3,58 €Set 4 misure250311 cf4

PREPARAZIONE DEI SUPPORTI

http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52087-spatola-in-acciaio-inossidabile-set-4-pz-5907782043124.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52088-spatola-in-acciaio-set-4-pz-5907782043131.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56398-spatola-milanese-lama-blu-120-mm-conf-24-pz.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56321-blocco-di-miscelazione-per-stucco-verticale-100-fogli-245x215mm-5907782017453.html
http://www.nisidasrl.it/PRIMER-E-RIEMPITIVI/54380-primer-monocomponente-per-plastica-argento-trasp-1-lt-5907782006112.html
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――――――――――――――――――――――――

Spatole in copolimero

NISIDA Kit Riparazione 
Vetroresina

NISIDA Vaschetta 
pulisci spatole

NISIDA Resina 
Poliestere

APP TS 400

progettate per l’applicazione di qualsiasi tipo di 
stucco. Durevole e flessibile, adatto all’uso su 
superfici piane e curve. Realizzato in copolimero 
PP/PE con elevata resistenza meccanica e 
flessibilità. Non graffiano la superficie lavorata. 
Le spatole hanno un bordo superiore piatto 
con un bordo rialzato che consente una presa 
salda e un bordo inferiore molto flessibile che si 
assottiglia nella forma di una lama, consentendo 
un’applicazione molto precisa e fluida della 
spatola su elementi di varie forme.

Kit di riparazione per riempire cavità e rinforzare 
superfici metalliche e laminati danneggiati 
dalla corrosione. Resistente a sollecitazioni 
meccaniche, alte temperature, olio e benzina. 
Include resina poliestere, indurente, tessuto in 
fibra di vetro 0,5 mq , guanti e pennello.

Dotata di paglietta abrasiva interna, ideale per 
una pulizia efficace delle spatole utilizzate con 
lo stucco.

Resina poliestere ortoftalica resistente a 
sollecitazioni meccaniche, alte temperature, 
olio e benzina. Per utilizzo con tessuti e mat 
in fibra di vetro. Comprende il catalizzatore da 
miscelare al 2%.

Tessuto in fibra di vetro ad alta resistenza, 
ideale con resina per riempire cavità causate 
da corrosione in componenti della carrozzeria 
soggetti a stress e vibrazioni. Resistente a 
temperature elevate, olio, grasso e benzina.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

2,37 €Set 3 misure250305 cf1

42,13 €N23001 pz1

20,6 €Kit 750 g + Acc.N15016 pz1

12,36 € 
 45,06 € 
 293,55 €

750 g 
 4 kg 
 25 kg

N15018 
 N15017 
 N15019

 
 

1 
1 
1

2,7 €400 g / mq 
 0,5 mq

010904 pz1

PREPARAZIONE DEI SUPPORTI

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRORESINA-E-VARIE/52540-tessuto-in-fibra-di-vetro-400g-mq-05-mq-5907782030216.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRORESINA-E-VARIE/51720-resina-poliestere-ortoftalica-750g-ab.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRORESINA-E-VARIE/50346-kit-riparazione-vetroresina.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/52703-vaschetta-pulisci-spatole.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52094-spatola-per-mastice-in-copolimero-set-3-pz-5907782059729.html
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APP MS 300

Rete in fibra di vetro con fibre orientate 
casualmente da 50 mm legate con legante 
a emulsione. Una volta indurito, il laminato 
è resistente a sollecitazioni meccaniche, 
oscillazioni e vibrazioni.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

2,25 €300 g / mq 
 0,5 mq

010903 pz1

PREPARAZIONE DEI SUPPORTI

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRORESINA-E-VARIE/52507-tappettino-in-fibra-di-vetro-300g-m2-05m2-5907782030070.html
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VERNICIATURA
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T10

T30

T20

C10

C20

VERNICE ACRILICA TRASPARENTE UHS 
2:1 - Low Voc Prodotto studiato come finitura 
trasparente a mano unica per effettuare 
rifacimenti totali, parziali o ritocchi nei cicli di 
verniciatura a doppio strato su basi opache, 
pastello, metallizzate, ad effetto cristallo e 
perlate per conferire alle stesse specularità, 
trasparenza, brillantezza e aumentarne le doti 
di resistenza agli agenti atmosferici ed ai graffi. 
Prodotto PRONTO ALL’USO!

VERNICE ACRILICA TRASPARENTE RAPIDA 
UHS 2:1 – AIR DRYING – Low Voc Prodotto 
caratterizzato da notevole rapidità di essiccazione 
all’aria (4h a 20 °C). Consente un notevole 
risparmio in termini di tempi di lavorazione, di 
energie termiche ed elettriche e conseguente 
considerevole vantaggio economico. Film 
finale di eccezionale specularità, di durevole 
trasparenza e lucentezza, non ingiallente, di 
eccellente resistenza ai graffi e facilmente 
lucidabile. Prodotto PRONTO ALL’USO!

FINITURA SPECIALE ACRILICA 
TRASPARENTE ANTIGRAFFIO RAPIDA 2:1 
-AIR DRYING Prodotto caratterizzato da 
notevole rapidità di essiccazione all’aria (4h a 20 
°C). Consente un notevole risparmio in termini 
di tempi di lavorazione, di energie termiche 
ed elettriche e conseguente considerevole 
vantaggio economico.

CATALIZZATORE PER TRASPARENTE 
T10 E T30 AIR Prodotto formulato per la 
polimerizzazione di vernici trasparenti UHS a 
base di resine acriliche. Rapporto di miscelzione 
1:2. Non altera la trasparenza, la lucentezza e la 
specularità della vernice.

CATALIZZATORE PER FINITURA T20 
Prodotto espressamente formulato per la 
polimerizzazione di finiture speciali a base 
di resine acriliche AIR DRYING. Rapporto di 
miscelazione 1:2. Non altera la trasparenza, 
la lucentezza e la specularità della vernice, 
conferendo al sistema una maggior protezione 
contro i graffi, gli agenti chimico-fisici ed 
atmosferici.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

19,61 € 
 91,02 €

1 L 
 5 L

N30009 
 N30010

cf 
cf

12 
 3

18,83 € 
 87,39 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

1 L 
 5 L

N30011 
 N30012

cf 
cf

12 
 3

27,69 € 
 127,99 €

1 L 
 5 L

N30013 
 N30014

cf 
cf

12 
 3

12,63 € 
 59,81 € 
 12,63 € 
 59,81 € 
 12,63 € 
 59,81 € 
 13,53 €

Std 0,5 L 
 Std 2,5 L 
 Fast 0,5 L 
 Fast 2,5 L 
 Slow 0,5 L 
 Slow 2,5 L 

 Extra Slow 0,5 L

N30017 
 N30018 
 N30019 
 N30020 
 N30021 
 N30022 
 N30023

cf 
cf 
cf 
cf 
cf 
cf 
cf

12 
 3 
 12 
 3 
 12 
 3 
 12

12,95 € 
 63,30 €

0,5 L 
 2,5 L

N30024 
 N30025

cf 
cf

12 
 3

VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/TRASPARENTI-E-CATALIZZATORI/56557-c20-catalizzatore-air-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/TRASPARENTI-E-CATALIZZATORI/56555-c10-std-catalizzatore-standard-500-ml.html
http://www.nisidasrl.it/TRASPARENTI-E-CATALIZZATORI/56601-t30-vernice-acrilica-trasparente-air-1-lt.html
http://www.nisidasrl.it/TRASPARENTI-E-CATALIZZATORI/56599-t20-finitura-speciale-acrilica-trasp-air-1-lt.html
http://www.nisidasrl.it/TRASPARENTI-E-CATALIZZATORI/56597-t10-vernice-acrilica-trasparente-uhs-1-lt.html


063

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

APP Klarlack Matt 2:1

D10

APP Bumper Paint 2 
in 1

D20 PREMIUM

D30

Trasparente opaco per riparazioni parziali 
o complete su carrozzeria, miscelabile con 
vernici lucide per ottenere l’opacità desiderata 
e compatibile con basi a solvente e all’acqua. 
Resistente agli agenti atmosferici e stabile ai 
raggi UV grazie ai filtri integrati. Catalizzare 2:1 
con Comp. B 020360 HS Standard

DILUENTE PER PRODOTTI A BASE ACRILICA 
diluente espressamente studiato per variare 
la viscosità di fondi, vernici e smalti acrilici 
bicomponenti, termoindurenti e autoreticolanti.

Vernice testurizzata monocomponente per 
paraurti in barattolo da 1 L.

DILUENTE SUPERIORE PER PRODOTTI 
A BASE ACRILICA diluente espressamente 
studiato per variare la viscosità di fondi, vernici 
e smalti acrilici bicomponenti, termoindurenti e 
autoreticolanti.

SOLVENTE ANTISILICONE

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

46,02 € 
 18,42 €

1 L 
 Cat 0,5 L

020180 
 020360

pz 
pz

1 
1

25,92 € 
 25,92 €

Nero 
 Grigio Scuro

020801  
 020802

pz 
pz

1 
1

9,40 € 
 43,92 € 
 9,40 € 
 43,92 € 
 9,40 € 
 43,92 €

Std 1 L 
 Std 5 L 

 Rapido 1 L 
 Rapido 5 L 
 Lento 1 L 
 Lento 5 L

N30048 
 N30049 
 N30050 
 N30051 
 N30052 
 N30053

cf 
cf 
cf 
cf 
cf 
cf

12 
 3 
 12 
 3 
 12 
 3

14,39 € 
 69,04 € 
 14,39 € 
 69,04 € 
 14,39 € 
 69,04 €

Std 1 L 
 Std 5 L 

 Rapido 1 L 
 Rapido 5 L 
 Lento 1 L 
 Lento 5 L

N30054 
 N30055 
 N30056 
 N30057 
 N30058 
 N30059

cf 
cf 
cf 
cf 
cf 
cf

12 
 3 
 12 
 3 
 12 
 3

12,63 € 
 58,95 €

1 L 
 5 L

N30060 
 N30061

cf 
cf

12 
 3

VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/56574-d30-diluente-antisilicone-1lt.html
http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/56572-d20-std-diluente-acrilico-standard-1lt.html
http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/56566-d10-std-diluente-acrilico-standard-1lt.html
http://www.nisidasrl.it/VERNICI-APP/55113-vernice-sruttura-monocomponente-per-paraurti-2-in-1-nero-10-lt-5907782004316.html
http://www.nisidasrl.it/TRASPARENTI-E-CATALIZZATORI/52556-trasparente-acrilico-opaco-2k-1litro-5907782090845.html


064

APP Loser

APP Anti Silikon

APP WB 910

APP WK 900

APP W 900

Diluente per sfumature ideale per unire due 
colori o tonalità su una stessa superficie. 
Consente di eliminare la polvere di overspray 
formatasi durante l’applicazione a spruzzo di 
vernici acriliche colorate o trasparenti.

Additivo per smalti e primer che neutralizza gli 
effetti delle impurità di silicone sulle superfici 
verniciate. Previene la formazione di occhielli 
o crateri causati dalle differenze di tensione 
superficiale. Non altera il colore né prolunga i 
tempi di asciugatura.

Antisilicone detergente a base acqua, ideale 
per pulire superfici prima della verniciatura. Offre 
proprietà antistatiche, previene crateri di silicone 
e non lascia aloni. Idoneo anche per rimuovere 
ologrammi di lucidatura.

Detergente all’acqua per rimuovere silicone, 
teflon, oli e grassi da superfici in plastica. 
Applicabile con pennello, spugna o spruzzo. 
Asciugare subito dopo.

Antisilicone a solvente per pulizia e sgrassaggio 
che garantisce un’adesione ottimale dei prodotti 
applicati e previene la formazione di crateri 
di silicone durante la verniciatura. Rimuove 
impurità come silicone, teflon, oli e grassi da 
superfici destinate alla verniciatura.

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

19,12 €1 L030350 pz1

11,33 € 
 48,95 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

1 L 
 5 L

030189 
 030190

pz 
pz

1 
1

34,38 € 
 12,90 €

1 L 
 0,25 L

030410 
 030400

pz 
pz

1 
1

16,09 €1 L030170 pz1

8,80 € 
 41,78 €

1 L 
 5 L

030150 
 030160

pz 
pz

1 
1

VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/55136-antisilicone-a-solvente-10l-5907782007126.html
http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/56709-detergente-all-acqua-10l-5907782007164.html
http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/56280-antisilicone-1-lt-5907782007119.html
http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/53152-WB910-Deter-Allacqua-1-0l-5907782096717.html
http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/50550-diluente-per-sfumature-10l-5907782007416.html


065

APP W 911

APP Elastic

Antisilicone medio-lento di nuova generazione 
che rimuove silicone, teflon, oli e grassi, 
garantendo un’ottima adesione e prevenendo 
crateri durante la verniciatura. Ideale per metalli 
non trattati, vecchi strati di vernice e primer, offre 
uno sgrassaggio preciso su grandi superfici.

Additivo per vernici acriliche 2K, come fondi, 
smalti e trasparenti, che aumenta l’elasticità del 
rivestimento, ideale per parti in plastica. Usare al 
30% su PP/EPDM, ABS, PUR Hard, PC, PVC, 
UP-GFK SMC di 2K-Elastic.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

8,80 € 
 41,78 €

1 L 
 5 L

030151 
 030161

pz 
pz

1 
1

30,49 €1 L030500 pz1

VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/VERNICI-APP/54206-aditivo-elastico-per-vernici-acriliche-2k-10l-5907782007201.html
http://www.nisidasrl.it/DILUENTI-E-SOLVENTI/55137-antisilicone-a-solvente-medio-lento-di-nuova-generazione-10l-5907782037918.html
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LUCIDATURA
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P-12 Xtra Compound

P-15 Compound

P-15 Xtra Compound

P-40 Xtra Compound

Spray e Finish

Pasta abrasiva originariamente progettata per 
essere utilizzata su vernici MS, utilizzare P-15 
per la rimozione permanente di graffi fino a una 
profondità di P1200. Utilizzare con tampone in 
schiuma bianca per la rimozione di graffi P1500

Raggiunge livelli di finitura eccezionali in un’unica 
azione Rimuove ossidazione, graffi moderati, 
segni vorticosi e ologrammi per ripristinare il 
colore con una finitura lucida profonda come 
uno specchio. Utilizzare con tamponi in lana 
d’agnello, arancione e schiuma nera. Per auto, 
camper, roulotte e imbarcazioni da diporto.

Formula sicura per carrozzeria per la pulizia e 
la rimozione completa di residui di composti, 
sporco leggero, macchie d’acqua da superfici 
di vernice, vetro e plastica. Ravviva la vernice, 
conferendole maggiore brillantezza e profondità 
di brillantezza

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

48,41 €1 kg71301 pz6

51,5 €

――――――――――――――――――――――――

1 kg71001 pz6

37,08 €1 kg70005 pz6

50,47 €1 kg71101 pz6

35,54 €1 L48701 pz12

LUCIDATURA

Pasta abrasiva ultra-fine a base acqua appositamente formulato che utilizza la più recente tecnologia DRA™ 
(Dynamic Response Abrasion) che incorpora ossidi di micro-precisione. Progettato e formulato per una 
lucidatura finale rapida e semplice per rimuovere ologrammi, swirl e difetti leggeri. •Altamente consigliato per i 
colori di vernice scura problematici •Rapido e facile da usare con lucidatrice rotativa e rotorbitale •Rimozione 
di ologrammi: utilizzare con P40 Black Foam in piccole quantità e lucidare fino alla stesura completa del 
prodotto. •Lucentezza profonda, finitura a specchio. •Pulizia rapida e semplice, grazie ad un basso 
spolveramento •Senza silicone, riempitivi e cere

Pasta abrasiva a base acqua con esclusiva tecnologia DRA™ (Dynamic Response Abrasion) che incorpora 
ossidi di micro-precisione rimuove rapidamente e facilmente imperfezioni di vernice e gelcoat, graffi profondi 
e ossidazione pesante nel più breve tempo possibile per consentire all’utente finale di ottenere una profondità 
unica di lucentezza e finitura a specchio. Grazie ad un sistema di lubrificazione migliorato può essere utilizzato 
per periodi prolungati senza seccarsi anche con minime quantità Per l’uso su vernici trasparenti più dure HSS, 
UHS, ceramiche e gelcoat Rimozione di graffi e ossidazione e profondità finale di finitura lucida in un unico 
passaggio sui colori chiari Pulizia rapida e semplice grazie a un Minimo spolveramento

http://www.nisidasrl.it/DECONTAMINAZIONE/56470-surf-ace-spray-finish-1-lt.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56469-p-40-xtra-finishing-glaze-1-kg.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56468-p-15-cutting-comp-1-kg.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56627-p-15-xtra-1-kg.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56467-p-12-xtra-1-kg.html
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――――――――――――――――――――――――

Spay Shield - Speed 
Polish Opaco e 
Lucido

Polish Encore

Polish Jet Black

Polish Infinity

APP for AD CUT

Rivestimento spray, wipe e easy-buff per 
una rapida protezione di tutte le superfici 
solide: vernici, plastiche, laminati e vetro. Non 
altera la lucentezza dell’oggetto da rivestire: i 
rivestimenti effetto bagnato sono sigillati con 
livelli di lucentezza migliorati Le vernici opache 
rimangono opache. Asciugano in pochi 
secondi, possono essere sovraverniciate senza 
perdita di aderenza o distorsione della pellicola 
di trasparente

Polish ad elevata brillantezza con 
nanotecnologia per tutte le finiture moderne, 
densità maggiore rispetto all’ Infinity garantisce 
un elevata protezione della superficie nel tempo 
. ·Concept Encore, cera lucidante a base di 
resina per veicoli nuovi ed usati per un’azione 
detergente leggera. ·Aspetto “bagnato” e 
profonda lucentezza, effetto vellutato al tatto. 
Bassissimo contenuto calcareo. ·Applicazione 
manuale o a macchina

Polish ad elevata brillantezza con 
nanotecnologia per tutte le finiture moderne, 
compresi i rivestimenti trasparenti ceramici. 
Sulle superfici lucidate si crea una patina che 
resiste allo sporco rendendo la superficie più 
facile da pulire con un incredibile effetto lucido. 
Stesse caratteristiche dell’ INFINITY ma nelle 
versioni Black per chi preferisce il polish nero 
per le auto scure e nella versione da 500ml della 
linea XPERT60.

Pasta innovativa che rimuove graffi profondi e 
offre un’elevata capacità di taglio e lucentezza. 
Riduce i tempi di lavorazione e la produzione di 
polvere. Adatta a tutte le vernici, garantisce una 
finitura liscia e uniforme. Priva di silicone, cere e 
riempitivi, con profumo di banana.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

26,17 €1 L71601 pz12

28,63 €1 L44201 pz6

27,6 €1 L44901 pz6

27,6 €1 L46101 pz6

47,13 €0,5 L081222 pz1

LUCIDATURA

Polish ad elevata brillantezza con nanotecnologia per tutte le finiture moderne, compresi i rivestimenti 
trasparenti ceramici. Sulle superfici lucidate si crea una patina che resiste allo sporco rendendo la superficie più 
facile da pulire con un incredibile effetto lucido. Nano Technology: Contiene un mix di cere a base di Carnauba 
e particelle nanotecnologiche che garantiscono una brillantezza e resistenza di lunga durata. Versatile: Adatto 
per applicazioni automobilistiche, marine e aerospaziali. Sviluppato per tutte le finiture di vernice tra cui HS, 
Ceramic Clear Coat ecc. Facile da applicare: Applicare con un panno, lasciare sulla superficie 2 minuti ed 
asportare via. Durevole: Offre una profonda lucentezza “effetto bagnato” e brillantezza combinata con una 
durata extra rispetto ai lucidanti convenzionali. Non contiene siliconi: Riduce al minimo le macchie di gomma o 
plastica, nessun problema di polvere. La formulazione unica a base d’acqua non contiene solventi aromatici. 
Istruzioni: Non applicare alla luce diretta del sole.

http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56330-pasta-lucidante-a-grana-grossa-500-ml-app-for-ad-cut-5907782042721.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56465-infinity-super-nano-polish-1-lt.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56464-encore-resin-wax-car-polish-1-lt.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56466-jet-black-noir-nano-wax-1-lt.html
http://www.nisidasrl.it/DECONTAMINAZIONE/56677-surf-ace-spray-shield-1-lt.html
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APP for AD POLISH

EASY CUT

APP for AD FINISH

NISI-CUT

APP Clay Mitt

Pasta a grana media che rimuove graffi moderati 
e lievi, lasciando un’elevata lucentezza. Elimina 
opacità da carteggiatura con grana P2000 
e riduce i tempi di lavorazione, non spolvera. 
Ideale prima dell’applicazione della pasta APP 
for AD Finish, rimuove facilmente ologrammi e 
segni precedenti. Con profumo all’arancia.

Eccellente rimozione dei graffi e finitura lucida 
su tutti i tipi di vernice, nuove o vecchie. Rapido 
da pulire. Lascia un’elevata trasparenza, 
una profonda lucentezza. Ampia varietà di 
applicazioni di rettifica della vernice; carrozzeria, 
detailer, rivenditori di auto nuove/usate, 
industria, mobili, nautica ecc.

Pasta lucidante di nuova generazione con 
microgranuli di ossido di alluminio, ideale per 
la finitura perfetta delle superfici verniciate. 
Rimuove facilmente graffi leggeri, segni di 
usura e ologrammi, donando una lucentezza 
profonda e un effetto specchio. Con profumo 
alla mela.

Crema abrasiva grossa, con formulazione 
specifica in crema, speciale per la lucidatura 
spinta di vernici, resine, gelcoat.

Guanto decontaminante con lato in argilla 
lucidante e lato in microfibra assorbente, per 
rimuovere impurità come overspray, depositi 
industriali, ruggine, catrame, asfalto, resine e 
insetti. Ideale per superfici verniciate e vetro, 
pulisce senza danneggiare. Non lascia graffi né 
aloni ed è riutilizzabile.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

47,13 €0,5 L081232 pz1

47,13 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

0,5 L081242 pz1

35,00 € 
 80,00 €

1,2 kg 
 3 kg

40001 
 40003

pz 
pz

1 
1

15,00 € 
15,00 € 
57,60 €

500 ml Bianca  
 500 ml Nera 

 2000 ml bianca

N03001 
 N03002 
 N03003

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

26,33 €140x220 mm 
 Doppia Azione

220282 pz1

LUCIDATURA

http://www.nisidasrl.it/DECONTAMINAZIONE/50068-guanto-per-la-decontaminazione-della-carrozzeria-5907782041434.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56747-pasta-abrasiva-mordente-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56675-pasta-abrasiva-easy-cut-12kg.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56324-pasta-lucidante-di-finitura-a-grana-fine-500-ml-app-for-ad-finish-5907782042769.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56325-pasta-lucidante-universale-a-grana-media-500-ml-app-for-ad-polish-5907782042745.html
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――――――――――――――――――――――――

CLAY BAR

CLAY-2- GO LUBE

XPERT-60 CLAY-2- GO 
LUBE

APP for AD IPA

APP Finish Test Spray

Composto decontaminante per pulire 
superfici verniciate e in vetro, rimuove 
polvere,ruggine,residui industriali, spruzzi di 
vernice, residui di linfa degli alberi ecc. da 
vernici, vetri, plastiche, cromature. Risparmia 
tempo. Facile e sicuro da usare.

lubrificante per le superfici rimuovendo al 
contempo la contaminazione superficiale 
mediante il processo di applicazione dell’argilla. 
Ideale anche per l’aplicazione delle pellicole 
PPF.

lubrificante per le superfici rimuovendo al 
contempo la contaminazione superficiale 
mediante il processo di applicazione dell’argilla. 
Ideale anche per l’aplicazione delle pellicole 
PPF.

Alcol Isopropilico per sgrassare superfici senza 
lasciare aloni, rimuovendo residui di lucidanti, 
cere e impurità. Ideale per carrozzeria, vetri 
e cerchi, prepara le superfici e pronte per 
l’applicazione di agenti protettivi, garantendo 
un’adesione ottimale. Diluibile con acqua 
demineralizzata (1:1) per ridurre l’intensità 
d’azione.

Prodotto da spruzzare sulla superficie lucidata 
e pulire con un panno morbido in microfibra, 
consente di verificare la correttezza della 
lucidatura, rimuovendo emulsioni, oli e cere 
lucide. Le aree non lucidate e i graffi residui 
diventano così visibili. Spray 400 ml.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

34 €200 g13408 pz1

11 €500 mlXP-90040 pz6

35 €5 L90405 pz4

13,39 €1 L030670 pz1

10,57 €400 ml210910 pz1

LUCIDATURA

http://www.nisidasrl.it/DECONTAMINAZIONE/51499-preparato-per-testare-la-superficie-lucidata-400ml-5907782010942.html
http://www.nisidasrl.it/DECONTAMINAZIONE/56323-alcool-isopropilico-999-1-lt-ipa-5907782098100.html
http://www.nisidasrl.it/DECONTAMINAZIONE/56667-clay-2-go-lube-5lt.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56679-xpert-clay-lube-500-ml.html
http://www.nisidasrl.it/DECONTAMINAZIONE/56620-clay-bar-200gr.html
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XC-15

P-40 NERO

P-15 BIANCO

APP for AD 2CUT

Tampone di lana rimuove senza sforzo anche i 
graffi piu profondi (P1500) e lascia una finitura 
estremamente lucida. La flessibilità e la lavabilità 
del Gold Micro-Wool aumentano la durata del 
tampone e riducono la formazione di segni 
vorticosi più pesanti dovuti alle fibre di lana 
annodate e ritorte. La micro-lana d’oro è più più 
aggressiva delle lane convenzionali e garantisce 
una maggiore rimozione dei graffi sui substrati 
trasparenti più duri.

Tampone di finitura lucidante a celle chiuse 
ultra morbido. rimuove gli ologrammi, non crea 
vortici e conferisce una finitura a specchio a 
qualsiasi vernice.

Tampone lucidante a celle chiuse medio/duro, 
ideale per rimuovere graffi profondi.

Tampone duro a celle aperte che aumenta 
la capacità di lucidatura e mantiene la 
temperatura stabile. Altezza di 25 mm e profilo 
smussato per lavorare in aree difficili. Previene 
surriscaldamento e intasamento, ideale per 
macchine rotative e Dual Action con fissaggio 
velcrato. Prezzo a confezione.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

80 mm 
 150 mm 
 180 mm

90015 
 90014 
 90026

80x25 mm 
 150x30 mm

90017 
 89910

80x30 mm 
 150x30 mm 
 175x30 mm

33009 
 91211 
 33003

31,15 € 
 37,43 € 
 16,11 € 
 25,09 € 
 31,37 €

ø 38/45/h 15  
 ø 50/60/h 20  
 ø 75/90/h 25  

 ø 125/140/h 25  
 ø 150/165/h 25

080128 
 080129 
 080130 
 080131 
 080132

cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 6 
 2 
 2 
 2

LUCIDATURA

V65 Bianco

Tampone per lucidatura morbido ideale per 
rimozione graffi. Dimensioni 150x30 cm

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

557 pz1

http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56404-tampone-duro-viola-o38-45-h15-6-pz-celle-aperte-5907782055165.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56673-p40-finishing-pad-12150x30mm.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56671-p15-white-comp-pad12150x30mm.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56632-xc-15-gold-micro-wool-pad-o150.html
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―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

APP for AD 2FINISH

APP for AD SET

APP for AD 2HeavyCut

APP GP 75 R

Tampone soft a celle aperte che aumenta 
la capacità di lucidatura e mantiene la 
temperatura stabile. Altezza di 25 mm e profilo 
smussato per lavorare in aree difficili. Previene 
surriscaldamento e intasamento, ideale per 
macchine rotative e Dual Action con fissaggio a 
strappo. Prezzo a confezione.

Set di spugne lucidanti a celle aperte, ideato per 
un processo di lucidatura completo in 3 fasi su 
carrozzerie. Include 1 tampone per tipo: APP 
for AD 2Cut, APP for AD 2Polish e APP for AD 
2Finish nella misura selezionata.

Tampone lucidante composto al 50% da lana 
naturale e 50% da lana sintetica. Combina 
la capacità di taglio della lana naturale con 
una minore opacizzazione. È in grado di 
rimuovere segni di carta abrasiva P1500. Il foro 
centrale migliora il raffreddamento e favorisce 
un’applicazione uniforme sulla superficie.

Mini Tampone liscio ø 75mm progettato per 
la lucidatura di piccole superfici verniciate con 
smalti e trasparenti per auto.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

31,15 € 
 37,43 € 
 16,11 € 
 25,09 € 
 31,37 €

ø 38/45/h 15  
 ø 50/60/h 20  
 ø 75/90/h 25  

 ø 125/140/h 25  
 ø 150/165/h 25

080138 
 080139 
 080140 
 080141 
 080142

cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 6 
 2 
 2 
 2

14,42 € 
 16,11 € 
 24,25 €

75 mm 
 130 mm 
 150 mm

080167 
 080146 
 080147

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

31,15 € 
 37,43 € 
 21,75 € 
 33,87 € 
 42,33 €

ø 38/45/h 15  
  ø 50/60/h 20  
  ø 75/90/h 25  

  ø 125/140/h 25  
  ø 150/165/h 25

080126 
 080127 
 080143 
 080144 
 080145

cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 6 
 3 
 3 
 3

5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 €

Hard (bianco) 
 Medium (aranc) 

 Soft ( nero)

080550 
 080551 
 080552

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

LUCIDATURA

APP for AD 2POLISH

Tampone medio a celle aperte che aumenta 
la capacità di lucidatura e mantiene la 
temperatura stabile. Altezza di 25 mm e profilo 
smussato per lavorare in aree difficili. Previene 
surriscaldamento e intasamento, ideale per 
macchine rotative e Dual Action con fissaggio a 
strappo. Prezzo a confezione.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

31,15 € 
 37,43 € 
 16,11 € 
 25,09 € 
 31,37 €

ø 38/45/h 15  
 ø 50/60/h 20  
 ø 75/90/h 25  

 ø 125/140/h 25  
 ø 150/165/h 25

080133 
 080134 
 080135 
 080136 
 080137

cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 6 
 2 
 2 
 2

http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/52186-tampone-lucidante-o75-bianco-hard-lucidante-liscia-velcro-5907782092556.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/48466-tampone-lucidante-o38-45-h15-6-pza-celle-aperte-5907782055226.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56408-tampone-in-lana-o75-velcro-5907782055240.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56405-tampone-soft-giallo-o38-45-h15-6pz-celle-aperte-5907782055202.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56412-tampone-medio-univ-blu-o38-45-h15-6pz-celle-aperte-5907782055189.html
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APP GP 150 PR

NISIDA Tampone Serie 
S90-V Nero 160mm

NISIDA Tampone Serie 
PS8-V Arancio 80mm

NISIDA Tampone Serie 
PS8-V Arancio 160mm

Tampone Bugnato ø 150mm progettato per 
la lucidatura di superfici verniciate con smalti 
e trasparenti. Riduce l’effetto ologramma 
e gli schizzi di pasta durante la lucidatura, 
garantendo un dosaggio ottimale. Altezza: 25 
mm.

Tampone ideale per lucidatura e lavorazioni di 
finitura professionali. Dimensioni: Ø160x50 mm

Tampone ideale per lucidatura e lavorazioni di 
finitura professionali. Dimensioni: 80x30 mm

Tampone ideale per lucidatura e lavorazioni di 
finitura professionali. Dimensioni: Ø160x50 mm

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

5,64 € 
 5,64 € 
 5,64 €

Hard (blu) 
 Medium (giallo) 

 Soft (nero)

080401 
 080405 
 080306

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

4,68 €

――――――――――――――――――――――――

MediumN13004 pz1

11,28 €SoftN13006 pz1

8,96 €MediumN13003 pz1

LUCIDATURA

APP GP 150 R

Tampone liscio ø 150mm progettato per la 
lucidatura di superfici verniciate con smalti e 
trasparenti per auto. Altezza: 25 mm.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

5,64 € 
 5,64 € 
 5,64 €

Hard (bianco) 
 Medium (giallo) 

 Soft (nero)

080105 
 080403 
 080305

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56363-tampone-serie-ps8-arancio-medio-o160x50.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56365-TAMPONE-SERIE-S90-NERO-VE.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56364-tampone-serie-ps8-arancio-o80x30-medium.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/52194-tampone-lucidante-bugnato-o150-h25-mm-blu-univc-velcro-5907782004873.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/52185-tampone-lucidante-o150-h25-mm-bianco-hard-liscio-c-velcro-5907782004842.html
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――――――――――――――――――――――――

NISIDA Tampone Serie 
SKY-V Azzurro 160mm

NISIDA Cuffia in lana 
180

APP Wool 180

APP MF Cloth

Tampone ideale per lucidatura e lavorazioni di 
finitura professionali. Dimensioni: Ø160x50 mm

Ideale per lavorare su vernici appena indurite 
e per il rapido rinnovamento di vecchie vernici 
ossidate.

Tampone in lana naturale con supporto in 
velcro, per lucidare e rifinire superfici verniciate. 
Realizzato in lana intrecciata su base elastica e 
resistente agli urti. Ideale per lavorare su vernici 
appena indurite e per il rapido rinnovamento di 
vecchie vernici ossidate.

Panni in microfibra 40x40cm ultra assorbenti in 
tre varianti: MF Verde: Per vetro, acciaio inox, 
plastica. MF Blu: Interni auto, e asportazione 
di paste lucidanti. MF Arancione: panno 
reversibile con pelo di due lunghezze diverse di 
su entrambi i lati per una rimozione più rapida e 
precisa di vari tipi di impurità.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

15,24 €Extra HardN13005 pz1

29,54 €ø 180 mm080612 pz1

10,38 €ø 180 mmN13011 pz1

7,99 € 
 8,34 € 
 8,20 €

Verde 
  Blu  

  Arancio

080662 
 080649 
 080661

cf 
cf 
cf

3 
3 
3

LUCIDATURA

NISIDA Tampone Serie 
TR5-V Giallo 160mm
Tampone ideale per lucidatura e lavorazioni di 
finitura professionali. Dimensioni: Ø160x50 mm

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

6,93 €HardN13007 pz1

http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/51283-panno-in-microfibra-verde-40x40cm-3pz-5907782014971.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/52496-TAMPONE-IN-LANA-CON-LACCI.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/55154-tampone-in-lana-naturale-o180-c-velcro-5907782065065.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56362-tampone-o160x50-azzurro-extra-hard-resinato-c-velcro.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56366-tampone-serie-tr5-giallo-hard-160xsp50.html
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APP Clean Soft

COTONE IDROFILO

COTON-SOFT

NTools RP II 180E

Panno antipolvere monouso in viscosa molto 
morbido, ideale per la fase finale di lucidatura. 
Confezione 20 panni. Misura: 40 x 30 cm.

Panni 60% cotone e 40% viscosa in pacco da 
2 kg. Perfetti per la carrozzeria, questi panni 
assorbono efficacemente polvere e residui, 
ideali per la pulizia delle superfici prima della 
verniciatura, ottimi per lucidatura.

Lucidatrice elettrica rotativa con motore 
performante da 1400W e attacco M14, 
offre velocità costante anche sotto carico 
impegnativo. Ideale per rimuovere graffi e 
lucidare superfici verniciate di ampie dimensioni. 
Dotata di cavo da 5 m e regolazione della 
velocità a 6 livelli. Peso 3,2 kg.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

3,58 €40x30 cm090421 cf20

38,96 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

40x40 cmN23004 sc1

4,36 € 
 39,96 €

0,5 kg 
 5 kg

N13001 
 N13005

cf 
cf

1 
1

177,16 €Rotativa126002 pz1

LUCIDATURA

APP for AD Roll MF

50 panni in microfibra da 30 x 30 cm forniti in 
un rotolo a strappo da 15 metri con perforazioni 
ogni 30 cm per un facile utilizzo. Resistenti e 
lavabili a 40°C. Offrono un’eccellente capacità 
di assorbimento rispetto ai panni in cotone. 
Ottimo rapporto qualità-prezzo.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

41,2 €30x30 cm080660 pz1

http://www.nisidasrl.it/LUCIDATRICI/50556-lucidatrice-elettrica-rotativa-a-velocita-variabilerp-ii-180e-5907782040468.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/49518-cotone-idrofilo-0500-kg.html
http://www.nisidasrl.it/lucidatura/56708-coton-soft-panni-cm-40x40-da-kg-2.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/51284-panno-per-lucidatura-antipolvere-40x-30cmcf-20pz-5907782096465.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/56333-panni-in-microfibra-in-rotolo-pretagliati-30x30-50-strappi.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools RP 150E Pro

NTools DAP II 21E

NTools DAP II 15E

NTools NANO BP3550

Lucidatrice elettrica rotativa professionale con 
avvio graduale e controllo della velocità regolabile 
tra 800 e 3300 RPM. Dotata di motore ad alte 
prestazioni da 1000W e controllo elettronico 
della velocità, mantiene una rotazione stabile 
anche sotto carichi elevati. Compatibile con 
platorelli filettati M14 da 125 mm. Peso 2,5 kg.

Lucidatrice rorotbitale da 1000W con 
movimento eccentrico e velocità regolabile 
(2200-5000 rpm). Ideale per grandi superfici 
e rimozione ologrammi. Dotata di platorello 
da 150 mm e cavo da 5 m. Leggera e 
maneggevole, peso: 2,6 kg.

Lucidatrice rorotbitale da 1000W con 
movimento eccentrico e velocità regolabile 
(2200-5000 rpm). Rimuove graffi e ologrammi 
in un’unica fase. Leggera e maneggevole, ha 
un platorello da 125 mm e un cavo lungo 5 m 
per una maggiore libertà di movimento. Peso 
2,3 kg.

Strumento compatto e pratico ideale per 
lucidare e levigare aree difficili da raggiungere. 
Può operare in modalità rotativa o dual action 
a seconda della testina installata, supporta 
platorelli da 30 e 50 mm. Include 2 batterie con 
tempi di ricarica ridotti, permettendo un uso 
continuo.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

288,4 €Rotativa126010 pz1

356,38 €Orbita 15126004 pz1

395,52 €Orbita 21126009 pz1

315,18 €Multitool126030 pz1

LUCIDATURA

NTools SW 20

Carboncini di ricambio per lucidatrice NTools 
RP 180E.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

3,71 €600001 cf2

http://www.nisidasrl.it/LUCIDATRICI/51178-ntools-nano-bp3550-lucidatrice-a-batteria-12v-80w-5907782046996.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATRICI/50817-lucidatrice-rotorbitale-orbita-21-5907782042066.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATRICI/50555-lucidatrice-rotorbitale-orbita-15dap-ii-15e-5907782042059.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATRICI/50558-lucidatrice-rotativa-elettrica-professionalerp150e-pro-5907782040536.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-ELETTRICI/55034-spazzole-in-carbone-rp-180e-set-2pz-5907782021849.html
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NTools WP 150

NTools TR 150U/G

NTools TR 125U/G

NTools DR 50

Platorello 150mm con filetto M14, realizzati in 
poliuretano elastico e anima in alluminio, sono 
ideali per lucidatrici rotative e tamponi da 150 
a 180 mm. Offrono alta resistenza, stabilità e 
comfort durante la lucidatura.

Platorello per lucidatrici e levigatrici realizzato in 
schiuma di poliuretano morbida e resistente alla 
deformazione, è dotato di fori per l’estrazione 
della polvere e la ventilazione, garantendo 
raffreddamento e durata prolungata. Compatibili 
con filettature 5/16” e M8.

Platorello per lucidatrici e levigatrici realizzato in 
schiuma di poliuretano morbida e resistente alla 
deformazione, è dotato di fori per l’estrazione 
della polvere e la ventilazione, garantendo 
raffreddamento e durata prolungata. Compatibili 
con filettature 5/16” e M8.

Platorello con supporto in velcro da 50mm, 
attacco idoneo per NTools NANO BP3550, 
attacco con vite M6x1

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

17,61 €ø 150 mm150522 pz1

23,28 €

――――――――――――――――――――――――

ø 125 mm h 18 mm150508G pz1

37,99 €ø 150 mm h 15 mm150509 pz1

6,9 €ø 50 mm150548 pz1

LUCIDATURA

NTools WP 125

Platorello 125mm con filetto M14, realizzati in 
poliuretano elastico e anima in alluminio, sono 
ideali per lucidatrici rotative e tamponi da 125 
mm. Offrono alta resistenza, stabilità e comfort 
durante la lucidatura.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

19,18 €ø 125 mm150521 pz1

http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/54724-platorello-con-supporto-in-velcro-da-o50-mm-6x1mm-per-nano-bp3550r-5907782047214.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/51046-platorello-o150-141-foro-attacco-m8-5-16-5907782006037.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/51402-platorello-81-fori-m8-5-16-d125-h18-5907782018870.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/54680-platorello-m14-o150-velcro-5907782006075.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/54679-platorello-m14-o125-velcro-5907782006068.html
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Platorello piatto 
con adattatore per 
trapano diametro 
80mm

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

20,5 €N02027 pz1

LUCIDATURA

NTools DR 30

Platorello con supporto in velcro da 35mm, 
attacco idoneo per NTools NANO BP3550, 
attacco con vite M6x1

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

6,28 €ø 35 mm150546 pz1

http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/56628-platorello-piatto-con-adattatore-per-trapano-80mm.html
http://www.nisidasrl.it/PLATORELLI/54723-platorello-m6x1-con-supporto-in-velcro-o35mm-per-lucidadrice-bp3550-5907782047207.html
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CURA DELL’AUTO
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Xpert Snow-Foam 
Max

XPERT INDICO-10

XPERT WASH & WAX 
SHAMPOO

XPERT HI-ACTIVE TAR 
REMOVER

XPERT-60 CLAY-2- GO 
LUBE

Detergente per cerchi in lega che cambia 
colore e decontaminante/rimozione di residui di 
vernice ed esterni. pH neutro, privo di acidi e 
non caustico. Azione detergente potente, sicura 
ed efficace che offre una finitura lucida. Adatto 
a più superfici: può essere utilizzato su tutte le 
superfici esterne del veicolo: vernice, plastica, 
vetro, cromature, ecc.

Il nostro famoso Wash & Wax è uno shampoo di 
lusso che pulisce e preserva la brillantezza della 
vernice in un unico semplice gesto. Wash & 
Wax rimuove rapidamente lo sporco stradale e 
la patina del traffico, lasciando la superficie della 
vernice pulita, brillante e lucida. Il suo pH neutro 
mantiene e protegge anche l’integrità della cera 
per la vernice.

Adatto per uso interno ed esterno, Hi-Active 
Tar Remover è una miscela di solventi ad alte 
prestazioni per la rapida rimozione di schizzi di 
catrame stradale, olio, grasso, silicone e altri 
residui adesivi.

lubrificante per le superfici rimuovendo al 
contempo la contaminazione superficiale 
mediante il processo di applicazione dell’argilla. 
Ideale anche per l’aplicazione delle pellicole 
PPF.

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

35 €3,8 LXP-90027 pz4

8,00 € 
 16,00 €

――――――――――――――――――――――――

500 ml 
 1 L

XP-90025 
 XP-90030

pz 
pz

6 
6

18 €500 mlXP-90042 pz6

10,2 €325 mlXP-90052 pz6

11 €500 mlXP-90040 pz6

CURA DELL’AUTO

Shampoo altamente schiumogeno con eccellente adesione alle superfici per una migliore azione pulente: 
rimuove tutto lo sporco ostinato, la patina del traffico, lo sporco, il grasso e l’olio. Effetto schiumogeno 
spettacolare per un’eccellente adesione alla superficie da pulire. L’azione pulente potenziata solleva 
e scompone tutto lo sporco ostinato, la pellicola del traffico, lo sporco, il grasso e l’olio. Azione pulente 
totalmente sicura, adatta a vernici e finiture, anche con uso ripetuto. Progettato per l’applicazione con ugello/
lancia per schiuma di neve. Rispettoso dell’ambiente. Senza solventi e fosfati

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56679-xpert-clay-lube-500-ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56699-xpert-60-tar-remover-325-ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56683-xpert-indigo-10-cleaner-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56695-xpert-wash-wax-shampoo-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56690-xpert-snow-foam-max-us-gal.html
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――――――――――――――――――――――――

XPERT CLAY-2- GO 
LUBE

XPERT EXPRESS 
DETAILER

XPERT UNIVERSAL 
CLEANER

XPERT LEATHER 
CLEANER

XPERT LEATHER CREME

lubrificante per le superfici rimuovendo al 
contempo la contaminazione superficiale 
mediante il processo di applicazione dell’argilla. 
Ideale anche per l’aplicazione delle pellicole 
PPF.

Detergente, lucidante e detailer 3 in 1 senza 
acqua per tutte le superfici esterne. Rimuove 
rapidamente e in modo sicuro sporco leggero, 
impronte digitali, macchie d’acqua ecc. da 
vernice, finiture e vetri. La formula a cera 
dona alla vernice una finitura lucida come da 
showroom.

Il nostro detergente universale pulisce in modo 
sicuro quasi tutte le superfici: vernice, plastica, 
vinile, tessuto, metallo, gomma, ecc. Ideale 
quando l’acqua non è facilmente disponibile, 
il detergente universale rimuove efficacemente 
e rapidamente sporco e incrostazioni. La sua 
formula altamente attiva rimuove anche i depositi 
di insetti secchi e ostinati da vernice, finiture e 
vetri: è davvero un detergente universale!

Leather Cleaner è stato appositamente 
formulato per una pulizia facile e sicura della 
maggior parte dei rivestimenti e delle finiture 
in pelle. Leather Cleaner utilizza una miscela 
esclusiva di oli protettivi per nutrire e mantenere 
la pelle, migliorandone l’elasticità. Le superfici 
pulite mantengono un aspetto e una sensazione 
naturali, come se fossero nuove.

Nutre e protegge la pelle con una miscela di oli 
naturali rigeneranti, rendendola più morbida e 
migliorandone la resistenza alle macchie.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

35 €5lt90405 pz4

13 €500 mlXP-90005 pz6

17 €500 mlXP-90010 pz6

12 €500 mlXP-90008 pz6

18,5 €500 mlXP-90033 pz6

CURA DELL’AUTO

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56686-xpert-leather-creme-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56685-xpert-leather-cleaner.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56680-xpert-express-detailer.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56693-xpert-universal-cleaner-500-ml.html
http://www.nisidasrl.it/DECONTAMINAZIONE/56667-clay-2-go-lube-5lt.html
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XPERT GLASS CLEANER

XPERT SCRATCH 
REMOVER

XPERT INTERIOR 
DETAILER

XPERT HOLOGRAM 
REMOVER

Xpert Nano Exress 
Wax

Pulizia e detailing dei vetri senza alcol. Super 
veloce e facile da usare: basta spruzzare e 
pulire. La formula avanzata del detergente per 
vetri rimuove rapidamente sporco, residui di 
insetti, macchie di tabacco e impronte digitali 
unte. Il vetro risulta cristallino, senza aloni, aloni 
o striature.

Rimuovi-graffi universale e rinnovatore per tutti i 
tipi di vernice. Rimuovi-graffi rimuove la maggior 
parte dei difetti più comuni della vernice: graffi 
causati dalle spazzole dell’autolavaggio, usura 
intorno alle maniglie delle portiere, segni lasciati 
dagli escrementi degli uccelli, ecc. La sua 
formula unica rinnova e migliora la finitura lucida 
in un unico, semplice gesto. Adatto all’uso con 
tamponi in schiuma e lana.

La soluzione definitiva per la cura degli interni: 
nutre e protegge le finiture in un unico gesto. 
Veloce da applicare, Interior Detailer dona una 
finitura setosa e non grassa a tutte le finiture in 
plastica, vinile e gomma. Rinfresca e rivitalizza 
le finiture, riportando gli interni a una finitura di 
qualità da showroom.

Composto ultrafine specificamente sviluppato 
per la rimozione di micrograffi, micro graffi 
e ologrammi da tutti i tipi di vernice. In 
combinazione con il tampone di finitura nero 
P40, Hologram Remover è la soluzione definitiva 
per la finitura finale delle vernici più scure.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

11 €500 mlXP-90006 pz6

13,5 €

――――――――――――――――――――――――

500 mlXP-90007 pz6

30 €500 gXP-90011 pz6

32 €500 gXP-90013 pz6

14,42 €500 mlXP-90015 pz12

CURA DELL’AUTO

Formula esclusiva di cera nanotecnologica a base di carnauba che garantisce un’azione lucidante rapida 
e facile e consente di lucidare l’intera auto in 30 minuti! Formula unica di cera nanotecnologica a base di 
carnauba Lucido effetto bagnato profondo Altamente resistente e respinge sporco, incrostazioni e acqua 
Profondità di lucentezza eccezionale, ideale per la ceratura di colori più scuri Contiene solo la più pura cera di 
Carnauba brasiliana Azione di lucidatura rapida e facile Facile da applicare a mano o a macchina.

http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56472-xpert-nano-express-wax-500-ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56682-xpert-hologram-remover-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56689-xpert-scratch-remover-500g.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56684-xpert-interior-detailer-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56681-xpert-glass.html
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――――――――――――――――――――――――

XPERT LONG LIFE 
SEALANT

XPERT TYRE DETAILING 
CREME

XPERT LIQUID SHIELD

XPRERT TYRE & 
PLASTIC

VISTA

Formula avanzata di cera sigillante che offre una 
protezione duratura della vernice anche nelle 
condizioni climatiche più estreme. Combina la 
protezione UV per ridurre lo sbiadimento del 
colore, una cera sigillante a lunga durata per 
resistere a ripetuti lavaggi e una brillantezza 
intensa per migliorare l’aspetto della vernice. 
Adatto per superfici verniciate di auto, barche, 
roulotte, motociclette, ecc.

Crema di qualità superiore per donare ai fianchi 
degli pneumatici una brillantezza “effetto 
bagnato” di lunga durata. Lascia una finitura 
lucida non appiccicosa. Rapida, pulita e facile da 
applicare con l’apposito applicatore in spugna. 
Adatta per la cura dei dettagli di pneumatici, 
gomma e finiture esterne in plastica. Valore 
aggiunto: cura 80 pneumatici con un unico 
contenitore da 225 g!

Sigillante protettivo multisuperficie per vernice, 
finiture esterne in plastica, cerchi, vetri ecc. 
La formula “idrofobica” respinge l’acqua e 
l’accumulo di sporco, facilitando la pulizia 
ripetuta. Il sigillante polimerizza per una 
maggiore durata. Semplice e facile da usare: 
spruzzare, pulire e lucidare.

Spray protettivo istantaneo per pneumatici che 
dona una finitura satinata nera profonda, come 
se fossero nuovi. Applicabile su pneumatici 
asciutti o bagnati. Ottimo anche per il ripristino 
di finiture esterne in plastica e gomma. Lunga 
durata.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

32 €500 gXP-90020 pz6

22,3 €500 mlXP-90021 pz6

17 €225 gXP-90017 pz6

18 €500 mlXP-90043 pz6

27,6 €500 ml469500 pz12

CURA DELL’AUTO

RINNOVATORE PER PLASTICA ESTERNA DI LUNGA DURATA SENZA SILICONE Formulazione avanzata 
per il ripristino di finiture in plastica non verniciate in cattive condizioni. Liquido a base di solventi per il restauro 
avanzato di finiture in plastica per esterni, dove la plastica esistente si è degradata ed è diventata porosa, 
rendendo difficile il trattamento con i tradizionali preparati a base di silicone o gel. Vista ripristina le finiture esterne 
in plastica degradate/sbiadite: paraurti, modanature laterali, alloggiamenti degli specchietti, spoiler, ecc. e non 
lascia striature sull’esposizione esterna del piazzale anche dopo ripetuti lavaggi! Eccellente copertura: Facile 
da usare, Vista si bagna senza sforzo sulle superfici in plastica per un rapido ricondizionamento. Rimane bello 
anche in condizioni di strada bagnata.

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56471-vista-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56691-xpert-tyre-plastic-500-ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56692-xpert-tyre-detailing-creme-225.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56687-xpert-liquid-shield-500-ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56688-xpert-long-life-sealant.html
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XPERT-60 DETAILER 
BAG
Borsa portaoggetti con cerniera Xpert-60, 
realizzata con esterno in poliestere 600 denari, 
resistente e resistente, e interno in nylon. 
Numerosi scomparti interni per i prodotti. 
Personalizzata con tirazip Xpert-60 e logo 
ricamato.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

28,7 €30x26x10XP040 pz1

Spugna Applicatore 
per Vista

APP GB SB

XPERT SMALL BAG

XPERT MEDIUM BAG

Tampone applicatore offre all’utilizzatore un 
facile controllo e una rapida applicazione di 
Vista per una finitura perfetta,il prodotto viene 
trattenuto nella spugna senza colature.

Spugna per un’applicazione precisa e uniforme 
di prodotti e rinnovatori su superfici in plastica, 
gomma, vinile e pelle, garantendo risultati 
ottimali e risparmio di tempo grazie alla loro 
adattabilità.

Borsa portaoggetti con cerniera. Esterno in 
poliestere 600 denari, resistente e resistente, 
con interno in nylon. Tirazip con logo e logo 
ricamato.

Borsa portaoggetti di medie dimensioni con 
cerniera e logo. Esterno in poliestere 600 denari, 
resistente e durevole, con interno in nylon.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

8,55 €40262 cf1

 3,07 € 100x55 mm 220217 pz1

22,7 €XP077 pz1

26,2 €XP078 pz1

CURA DELL’AUTO

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56697-xpert-60-maxi-bag.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56698-xpert-60-mini-bag.html
http://www.nisidasrl.it/SPUGNE/52202-spugna-x-applicazione-liquidi-di-cons-67x47mm-5907782040031.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56631-vista-applicator-sponge-4-pz.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56696-xpert-60-detailer-bag-30x26x10.html
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――――――――――――――――――――――――

APP for AD 2Clean MF

MA-FRA 3 Shine

APP MF Cloth

APP for AD Roll MF

Panno in microfibra grigio 40x40 cm ideale per 
la pulizia finale dopo la lucidatura. Garantisce 
risultati senza aloni o graffi ed è perfetto in 
combinazione con alcool isopropilico grazie alla 
sua struttura a trama corta e all’elevata capacità 
di assorbimento.

Tris di panni in microfibra progettati per la cura 
dell’auto, composta da tre panni specializzati 
per diverse superfici: uno per i vetri, uno per gli 
interni e uno per la carrozzeria.

Panni in microfibra 40x40cm ultra assorbenti in 
tre varianti: MF Verde: Per vetro, acciaio inox, 
plastica. MF Blu: Interni auto, e asportazione 
di paste lucidanti. MF Arancione: panno 
reversibile con pelo di due lunghezze diverse di 
su entrambi i lati per una rimozione più rapida e 
precisa di vari tipi di impurità.

50 panni in microfibra da 30 x 30 cm forniti in 
un rotolo a strappo da 15 metri con perforazioni 
ogni 30 cm per un facile utilizzo. Resistenti e 
lavabili a 40°C. Offrono un’eccellente capacità 
di assorbimento rispetto ai panni in cotone. 
Ottimo rapporto qualità-prezzo.

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

6,76 €30x30 cm0309 cf3

5,36 €40x40 cm080653 pz1

7,99 € 
 8,34 € 
 8,20 €

Verde 
 Blu 

 Arancio

080662 
 080649 
 080661

cf 
cf 
cf

3 
3 
3

41,2 €30x30 cm080660 pz1

CURA DELL’AUTO

APP Plush Towel

Panno in microfibra estremamente morbido e 
assorbente, ideale per asciugare la carrozzeria 
senza graffi o aloni. Perfetto per rimuovere 
residui di lucidatura e cere, grazie alla sua alta 
qualità e lunga durata.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

15,94 €40x60 cm080640 pz1

http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/56333-panni-in-microfibra-in-rotolo-pretagliati-30x30-50-strappi.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/51283-panno-in-microfibra-verde-40x40cm-3pz-5907782014971.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/51279-panno-in-microfibra-grigio-40x40cm.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-IN-MICROFIFRA/51272-panno-3-shine.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/51280-panno-in-microfibra-40x60cm-5907782041441.html
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APP G1

APP SMF

Spugna ad alta capacità di assorbimento 
per uso universale, ideali per il lavaggio delle 
carrozzerie. Progettata per l’uso con detergenti. 
Dimensioni 180 x 120 x 60mm

Spugna universale per il lavaggio della 
carrozzeria, realizzata con schiuma di 
poliuretano e microfibra. Garantisce un’efficace 
pulizia delle superfici. La struttura in microfibra 
aumenta l’assorbenza e riduce il rischio di graffi 
sul rivestimento.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

2,82 €180x120x60 mm220205 pz1

4,16 €220207 pz1

MA-FRA All Seasons 
Guanto in Lana

MA-FRA Super Dryer

MA-FRA Guanto 
Microfibra Double-
Face

Guanto in micro-lana professionale, 
impermeabile e progettato per garantire un 
lavaggio sicuro dell’auto senza il rischio di 
graffi. La sua speciale combinazione di fibre 
super-soffici e microwool conferisce un’ottima 
assorbenza e un’elevata performance di pulizia. 
L’interno impermeabile mantiene la mano 
asciutta.

Panno in microfibra ultra assorbente per 
asciugare rapidamente l’auto dopo il lavaggio. 
Può assorbire fino a 3,5 volte il suo peso in 
acqua, rendendolo ideale per evitare aloni e 
graffi sull’auto. Ha un lato a pelo corto, perfetto 
per l’asciugatura della carrozzeria, e un lato 
senza pelo, specifico per vetri e superfici 
delicate.

Guanto in microfibra con due lati per una pulizia 
ottimale dell’auto. Un lato a pelo corto rimuove 
lo sporco delicato, mentre l’altro lato è ideale 
per lavare le parti più esposte e sporche. Offre 
una pulizia profonda e sicura, ideale per tutte le 
superfici. Facile da usare, è lavabile e riutilizzabile

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,88 €

――――――――――――――――――――――――

60x80 cmA0193 pz1

14,43 €A0310 pz1

7,83 €A0247 pz1

CURA DELL’AUTO

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/50067-guanto-lavaggio-double-face.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/50065-guanto-all-season.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-IN-MICROFIFRA/51287-panno-super-dryer-60x80-cm.html
http://www.nisidasrl.it/SPUGNE/52066-spugna-universale-lavaggio-carrozzeria-220x110x55-mm-5907782035396.html
http://www.nisidasrl.it/cura-auto/52183-spugna-lavaggio-auto-18x12x6cm-5907782022075.html
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――――――――――――――――――――――――

APP GCX

APP PS1

Spugna pressata ad alta capacità di 
assorbimento, ideale per l’uso con detergenti e 
paste opacizzanti. Dimensioni 110 x 35 x 5mm.

Spazzola con setole lunghe e morbide, ideale 
per raggiungere e pulire anche i punti più piccoli 
e difficili da raggiungere.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

5,42 €110x35x5 mm220201 pz1

6,84 €220270 pz1

CURA DELL’AUTO

APP Brush Soft

APP Brush Set

Spazzola con setole morbide ideale per la 
pulizia di tappezzerie interne di auto e mobili. 
Grazie al fissaggio con adattatore resistente alla 
corrosione, può essere montata su trapano o 
avvitatore per risultati rapidi e senza danneggiare 
le superfici delicate.

Set di tre spazzole con setole dure, ideali per la 
pulizia di interni auto, cerchi, pneumatici e per 
usi domestici. Dotate di adattatore per trapano, 
garantiscono una pulizia rapida ed efficace su 
superfici sporche e difficili.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,21 €220236 pz1

19,71 €220237 cf1

APP Grit Guard

Separatore di sporco che riduce i graffi 
durante il lavaggio manuale dell’auto. Durante 
il risciacquo, le impurità si depositano sul 
fondo del secchio, impedendo che vengano 
riapplicate sulla superficie del veicolo. Dotato 
di divisori per evitare il movimento dell’acqua e 
resistente ai detergenti.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

22,12 €220276 pz1

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/52099-spazzola-con-setole-lunghe-per-pulizia-fessure-4008676225203.html
http://www.nisidasrl.it/SPUGNE/52182-spugna-in-cellulosa-compressa-110x35x5mm-5907782022068.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/52102-spazzola-per-pulizia-per-trapano-elettrico-5907782094171.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/51993-set-spazzole-per-pulizia-per-trapano-5907782094188.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/51973-separatore-di-sporco-defangatore-265x65mm-5907782008963.html
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――――――――――――――――――――――――

MA-FRA Polish Clever

MA-FRA Pasta 
Abrasiva

MA-FRA Deca Flash

MA-FRA Super 
Mafrasol

Prodotto per la carrozzeria progettato per 
rigenerare, deossidare e lucidare tutti i tipi 
di superfici auto. È particolarmente utile per 
rimuovere i residui di cera dalle auto nuove, 
conferendo una finitura a specchio senza 
lasciare aloni. Questo polish è ideale per 
l’applicazione manuale e offre una lucentezza 
eccezionale.

Prodotto progettato per rimuovere graffi e 
imperfezioni dalla carrozzeria delle auto. Efficace 
su vernici ossidate e corrose, oltre a rimuovere 
macchie di catrame e residui di gomma. È 
adatta per eliminare graffi e piccole imperfezioni 
da tutte le vernici, assicurando un’ottima finitura 
e protezione.

Deca Flash è un dissolvente progettato per 
rimuovere macchie di catrame e residui di 
adesivi dalla carrozzeria dell’auto. È altamente 
efficace nel dissolvere anche le macchie più 
ostinate, rendendolo ideale per la pulizia delle 
superfici esterne dell’auto, come carrozzeria, 
vetri e paraurti.

Detergente antistatico ideale per il lavaggio 
esterno di veicoli pesanti. Rimuove facilmente 
ogni tipo di sporco, tra cui grasso, olio, smog 
e insetti, senza danneggiare le superfici trattate. 
È un prodotto altamente concentrato, efficace 
anche in diluizioni estreme.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

6,7 €200 mlHN039 pz12

8,14 €250 mlHN041 pz12

5,4 €250 mlH0065 pz12

8,9 €900 mlH0267 pz12

MA-FRA Rubber Brush

Spazzola in gomma con setole lunghe 
progettata per rimuovere rapidamente ed 
efficacemente peli di animali e polvere da tappeti 
e tessuti. Adatta sia per la pulizia dell’auto che 
per uso domestico su vestiti, mobili imbottiti e 
tappeti. Resistente a liquidi e detergenti, può 
essere facilmente lavata sotto acqua corrente.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

9,58 €220266 pz1

CURA DELL’AUTO

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/52104-spazzola-per-raccogliere-peli-di-animali-5907782041458.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/52451-super-mafrasol-900-ml-12pz.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/49538-deca-flash-spray-250-ml-12pz.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/51437-polish-clever-250-ml-12-pz.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/51291-pasta-abrasiva-200-ml-12-pz.html
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CURA DELL’AUTO

MA-FRA HP 12

MA-FRA Daytona con 
Cera

MA-FRA Car Wash 
Shampoo e Cera

MA-FRA Shampoo 
Power

MA-FRA Flux 
Shampoo

Detergente universale superconcentrato adatto 
per una varietà di superfici, progettato per un 
uso professionale ma facile da usare anche 
nella pulizia quotidiana. È altamente efficace 
contro lo sporco ostinato, come grasso, olio e 
smog, e sicuro su materiali delicati grazie al suo 
pH bilanciato. Offre prestazioni eccezionali.

Shampoo e cera che lava e lucida in un’unica 
operazione, lasciando una pellicola protettiva su 
tutti i tipi di carrozzeria. Contiene cere vegetali 
ad alta adesione, offrendo massima protezione 
e brillantezza, preservando nel tempo la vivacità 
dei colori originali.

Detergente che lava e lucida in un’unica 
operazione, ideale per la pulizia degli esterni 
dell’auto. La cera presente garantisce un facile 
deflusso dell’acqua, facilitando l’asciugatura. 
Protegge la carrozzeria da sale, raggi UV e 
pioggia acida, mantenendo un aspetto brillante 
e pulito.

Shampoo concentrato auto-degrassante ad 
alta schiumosità, efficace contro lo sporco 
ostinato. Facile da risciacquare, non lascia 
residui né aloni, permettendo un notevole 
risparmio d’acqua. Un’unica bottiglia è 
sufficiente per 30 lavaggi, ed è sicuro su tutte le 
superfici, inclusi alluminio e vernici opache.

Shampoo concentrato e senza fosfati, 
progettato per una pulizia perfetta della 
carrozzeria con effetto auto-asciugante. La 
formula neutra garantisce una pulizia delicata 
su qualsiasi vernice, lasciando una pellicola 
idrorepellente che facilita l’asciugatura senza 
aloni. Profumato alla fragola.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

5,89 € 
 35,92 €

500 ml 
 4,5 L

H0784 
P0849

cf 
cf

6 
6

6,32 €

――――――――――――――――――――――――

1 LH0930 pz6

25,63 €4,5 LP0473 pz1

4,48 €1 LH0779 pz6

13,44 €4,5 LP0497 pz1

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/50121-hp-12-500-ml-6pz-it-eng.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53635-car-wash-shampo-e-cera-1000-ml-6-pcs.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53666-daytona-4500-ml-shampoo-e-cera.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/52011-shampoo-power-1000ml-6pz.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53689-flux-shampoo-4500-ml.html
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――――――――――――――――――――――――

MA-FRA Pulicamper

MA-FRA Nerissimo

MA-FRA Extreme Black

MA-FRA Black 3 Plus

MA-FRA Nouveau Noir

Detergente rapido specifico per la pulizia dei 
camper, ideale per rimuovere le righe nere e 
lo sporco ostinato da superfici in vetroresina e 
alluminio. Efficace contro smog, resina e residui 
di insetti, senza danneggiare la vernice o le 
guarnizioni. Va diluito 1:10 e applicato con una 
spugna su superfici fredde, per poi risciacquare 
abbondantemente.

Lucidante naturale per gomme 
superconcentrato che ravviva e ammorbidisce 
tutti i tipi di pneumatici, proteggendoli da 
screpolature e agenti atmosferici. Non macchia 
la carrozzeria. Permette di ottenere un effetto 
lucido, semplicemente applicando il prodotto 
puro o diluendolo con acqua per un effetto 
medio.

Extreme Black è uno spray lucidante per 
pneumatici che conferisce un effetto lucido 
e bagnato, ideale per pneumatici a profilo 
ribassato. La sua formula “spray and go” è 
facile da applicare e non sporca i cerchi, mentre 
le materie prime idrorepellenti garantiscono una 
durata di settimane, resistendo alla pioggia e ai 
lavaggi.

Prodotto specifico per rinnovare e proteggere 
i pneumatici, Black 3 Plus ammorbidisce e 
revitalizza il gomma, prevenendo screpolature 
e danni causati dai raggi UV e agenti chimico-
atmosferici. La sua formula non è grassa 
e non appiccicosa, garantendo una facile 
applicazione sia sulla spalla che sul battistrada 
dei pneumatici.

Lucidante per pneumatici che ravviva e protegge 
il colore originale, prevenendo screpolature e 
danni causati da agenti atmosferici e chimici. 
È un prodotto non grasso e non appiccicoso, 
ideale anche per la pulizia di tappetini in gomma 
all’interno dell’auto. Nouveau Noir può essere 
utilizzato puro o diluito.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,23 €2 LH0135 pz6

7,8 €500 mlH0790 cf6

7,33 €1 LH0772 cf6

5,25 €500 mlH0780 cf6

43,26 €6 kgPB189 pz1

CURA DELL’AUTO

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53721-nero-gomme-tanica-da-6-kg-nouvea-noir.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/49184-black-3-plus-500ml-pcs-6.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/51146-nerissimo-1000-ml-6-pz.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/49761-extreme-black-spray-500-ml-6-pz.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/51544-pulicamper-2000-ml-6pz.html
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CURA DELL’AUTO

MA-FRA Glass Clean 
& Shine Spray

MA-FRA Cristalbel 
Concentrato

MA-FRA Glass Cleaner

MA-FRA Cristalbel

MA-FRA Cristalbel Artic

Detergente per vetri brillante e un’azione 
sgrassante efficace. Ideale per la pulizia di vetri, 
cristalli e schermi LCD, rimuove rapidamente 
sporco, macchie d’acqua e insetti senza 
lasciare aloni. Non contiene ammoniaca ed è 
semplice da usare: basta spruzzare il prodotto 
da una distanza di 15-25 cm e asciugare con 
un panno asciutto.

Detergente concentrato per vaschette 
tergicristallo, ideale per tutte le stagioni. 
Anticongelante fino a -20°C, previene la 
formazione di calcare e mantiene pulito il 
circuito, garantendo visibilità ottimale senza 
aloni. Adatto per parabrezza e lunotto, lascia 
una piacevole fragranza nell’abitacolo e riduce 
il rumore dei tergicristalli

Detergente per vetri auto privo di ammoniaca, 
progettato per rimuovere efficacemente sporco, 
macchie e impronte senza lasciare aloni. La sua 
formula con schiuma attiva consente una pulizia 
profonda su tutte le superfici vetrate, inclusi i 
vetri oscurati e gli schermi LCD.

Detergente per vaschette tergicristallo, ideale 
per tutte le stagioni. Anticongelante fino a -20°C, 
previene la formazione di calcare e mantiene 
pulito il circuito, garantendo visibilità ottimale 
senza aloni. Adatto per parabrezza e lunotto, 
lascia una piacevole fragranza nell’abitacolo e 
riduce il rumore dei tergicristalli

Detergente per vaschette tergicristallo, ideale 
per tutte le stagioni. Anticongelante fino a -70°C, 
previene la formazione di calcare e mantiene 
pulito il circuito, garantendo visibilità ottimale 
senza aloni. Adatto per parabrezza e lunotto, 
lascia una piacevole fragranza nell’abitacolo e 
riduce il rumore dei tergicristalli

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

4,51 €500 mlH0791 pz6

3,72 €

――――――――――――――――――――――――

500 mlH0539 pz6

1,75 €250 mlH0166 pz24

4,30 € 
 13,07 €

1 L 
 5 L

H0546 
HC057

pz 
pz

12 
 4

6,14 €1 LH0548 pz12

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/49992-glass-cleanshine-spray-500-ml-6-pz.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/49993-glass-cleaner-italia-500-ml-6-pcs.html
http://www.nisidasrl.it/PRODOTTI-OFFICINA/53665-cristalbel-concentrato-250-ml-24pz.html
http://www.nisidasrl.it/PRODOTTI-OFFICINA/49525-cristalbel-1000-ml-12pz.html
http://www.nisidasrl.it/PRODOTTI-OFFICINA/49526-cristalbel-artic-1000-ml-12pz.html
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――――――――――――――――――――――――

MA-FRA Flash Spray

MA-FRA Leather Care 
3in1

MA-FRA Trattamento 
3in1 Tessuti

MA-FRA Diamant Plast 
Dressing Pro

MA-FRA Trattamento 
3in1 Plastiche

Detergente per interni auto, ideale per la pulizia 
di tessuti, moquette e Alcantara. Grazie alla 
sua formula innovativa, rimuove rapidamente 
anche le macchie più ostinate senza bagnare 
i materiali. Neutralizza gli odori sgradevoli grazie 
e include una pratica spazzola integrata per 
facilitare l’applicazione.

Prodotto multifunzione che pulisce, condiziona 
e protegge pelle, ecopelle e vinile in un’unica 
applicazione. Aiuta a rimuovere lo sporco 
superficiale e impedisce la formazione di crepe 
e sbiadimenti causati dai raggi UV. Ideale per 
mantenere la pelle morbida e pulita con una 
protezione duratura.

Prodotto ideale per la pulizia degli interni auto e 
della tappezzeria in tessuto o Alcantara. Questo 
trattamento efficace rimuove macchie di bibite, 
latte e sporco quotidiano, eliminando anche 
cattivi odori e tracce di nicotina. La schiuma 
attiva consente una pulizia profonda senza 
inumidire eccessivamente il tessuto.

Prodotto specifico per rinnovare, lucidare e 
proteggere le plastiche dell’auto, ideale per 
superfici interne ed esterne in vinile, gomma 
e plastica. Formulato con cera di carnauba 
e polimeri idrofobici, offre una finitura lucida e 
uniforme, contribuendo a proteggere le superfici 
dai raggi UV e dalla polvere.

Prodotto per la cura delle plastiche auto, sia 
interne che esterne. Pulisce efficacemente, 
ravviva grazie alla cera d’api e protegge con 
una barriera anti-UVA e antistatica. Riduce 
l’accumulo di polvere e mantiene le superfici 
lisce, ideali per cruscotti, guarnizioni e fascioni

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

7,75 €400 mlH0544 pz6

6,05 €500 mlH0540 pz6

7,61 €500 mlH0541 pz6

8,29 €750 mlH1155 pz6

7,83 €500 mlH0542 pz6

CURA DELL’AUTO

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53762-tratt-plastiche-3-in-1-500ml-6-pcs.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53675-diamantplast-dressing-pro-750-ml-6-pz.html
http://www.nisidasrl.it/PRODOTTI-PER-LA-PELLE/52563-trattamento-pelli-3-in-1-500-ml-6-pcs.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/52564-trattamento-3in1-tessuti-500-ml-6pz.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/49922-flash-spray-400-ml-6pz.html
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CURA DELL’AUTO

MA-FRA Pulimax

MA-FRA Scic Blue

MA-FRA Diamant Plast 
Satin (Senza Silicone)

MA-FRA Scic Orange

MA-FRA Scic Green

Detergente concentrato per interni auto, 
progettato per pulire efficacemente tutte le 
superfici lavabili, inclusi tessuti, plastica e 
rivestimenti in similpelle. È un prodotto altamente 
versatile e garantisce un’ottima capacità di 
pulizia, rimuovendo anche le macchie più 
ostinate.

Prodotto progettato per lucidare e ravvivare i 
cruscotti delle auto, Scic Blue offre un effetto 
lucido medio senza creare un effetto grasso. 
La sua formula elimina la polvere e restituisce 
brillantezza e morbidezza alle superfici trattate. 
È particolarmente efficace nel ridurre i riflessi sul 
parabrezza, migliorando la visibilità durante la 
guida.

Prodotto ideale per il trattamento e la pulizia 
degli interni auto, specificamente formulato per 
cruscotti e superfici in plastica. Questo lucidante 
offre un effetto satinato e una finitura liscia al 
tatto, mantenendo le superfici pulite grazie alle 
sue proprietà antistatiche. Senza silicone.

Prodotto specifico per il trattamento e la 
protezione dei cruscotti, progettato per 
contrastare l’accumulo di polvere. Scic Orange 
ha un effetto antistatico e previene la formazione 
di screpolature, rendendolo ideale anche per 
inserti in legno. Con una piacevole fragranza 
d’arancia, offre un effetto lucido medio su 
qualsiasi tipo di cruscotto.

Prodotto progettato per la pulizia e il rinnovo 
dei cruscotti auto, Scic Green offre un’azione 
igienizzante e un effetto anti-fumo. È ideale 
per le auto di fumatori, poiché elimina polvere, 
acari e odori sgradevoli, inclusi quelli di fumo. 
Fornisce una finitura naturale alle superfici 
trattate. Scic Green ha un profumo di cedro

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

4,79 € 
 31,41 €

500 ml 
 4,5 L

H0841 
 P0494

pz 
pz

6 
6

6,6 €

――――――――――――――――――――――――

500 mlH0052 pz24

6,63 €600 mlH0045 pz24

6,63 €600 mlH0043 pz24

6,63 €600 mlH0044 pz24

http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/51547-pulimax-500-ml-6pz-dual-con-nebulizzatore.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/49585-diamant-plast-satin-senza-silicone-500-ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53744-scic-blue-600-ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53747-scic-orange-spray-600ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/53746-scic-green-da-600-ml.html
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――――――――――――――――――――――――

MA-FRA Fallout

MA-FRA Last Touch 
Express 2.0

MA-FRA Fast Cleaner

MA-FRA Killer

MA-FRA Flash Bright + 
Spugna Booster

Decontaminante progettato per rimuovere le 
particelle ferrose sulla carrozzeria e sui cerchi 
delle auto. Altamente efficace, privo di acidi, 
adatto a cerchi in acciaio, lega leggera, cromo 
e vernici lucide. Converte chimicamente i residui 
ferrosi, creando una soluzione violacea che può 
essere facilmente risciacquata.

Cera di carnauba liquida superveloce, 
garantisce una pulizia profonda e lucentezza 
a specchio in pochi minuti. Offre protezione 
duratura contro sporco, smog e pioggia, 
lasciando la superficie setosa e resistente ai 
graffi. Può essere applicata su carrozzeria, vetri 
e plastiche senza aloni.

Detergente rapido per auto che rimuove sporco 
fresco come escrementi e tracce di insetti. 
Formula idrofoba che previene impronte e 
accumulo di polvere, utilizzabile anche come 
lubrificante per barre di argilla.

Prodotto altamente efficace progettato per 
rimuovere rapidamente macchie e residui 
di insetti e resina dalla carrozzeria dell’auto. 
È particolarmente utile per eliminare tracce 
lasciate da insetti, senza la necessità di 
strofinare, grazie alla sua formula che dissolve 
anche i residui secchi.

Flash Bright è un polish lucidante rapido 
progettato per pulire, lucidare e rimuovere 
piccoli graffi e ossidazioni da superfici metalliche 
come acciaio, cromature, ottone e leghe. 
Garantisce una lucentezza profonda e duratura, 
proteggendo al contempo i materiali dalla 
corrosione e dai raggi UVA.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

7,27 € 
 44,01 €

500 ml 
 4,5 L

H0961 
 P1186

pz 
pz

6 
6

5,58 €500 mlH0783 pz6

7,8 €500 mlH0543 pz6

4,98 €500 mlH0785 pz6

14,85 €80 mlH0515 cf6

CURA DELL’AUTO

http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/49921-flash-bright-kit-spugna-booster-80ml-6-pcs.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/50274-killer-rimuove-insetti-a-500-ml-6-pz.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/50535-last-touch-express-20-500-ml-6-pcs.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/49792-fast-cleaner-3-in-1-500-ml-6-pcs-quick.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/49778-fallout-500-ml-6-pcs.html
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CURA DELL’AUTO

MA-FRA Kit Regénera 
Carrozzeria

MA-FRA Kit Regénera 
Rinnova Fari

MA-FRA Kit Regénera 
Cerchi

MA-FRA Rotolo Copri 
Sedili

Trattamento decontaminante progettato per 
rimuovere impurità come smog, agenti ferrosi, 
ruggine, insetti e resina dalla carrozzeria 
dell’auto. Il kit comprende: Fast Cleaner 
(500ml): Pulitore rapido e lubrificante, e un 
Clay Bar Soft: una pasta decontaminante che 
elimina facilmente inquinamento industriale e 
residui ferrosi.

Kit progettato per ripristinare la trasparenza 
originale dei fari opachi e ingialliti, migliorando 
così l’efficacia dell’illuminazione. Comprende: 
Lucidante per fari, Sigillante per fari, 16 carte 
abrasive in tre livelli di abrasività (1500, 2500 e 
4000) per un’accurata levigatura.

Kit completo per la pulizia dei cerchi in lega. 
Comprende un decontaminante da 500 ml e 
una spazzola specifica per cerchi. È progettato 
per rimuovere polvere dei freni e residui ferrosi 
che penetrano nella vernice. Il detergente, 
si applica facilmente e cambia colore in una 
soluzione violacea quando reagisce con i 
contaminanti ferrosi.

Rotolo contenente 50 coprisedili a strappo 
70x8x8 cm

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

22,1 €H0946 cf6

20,08 €

――――――――――――――――――――――――

H0956 cf6

26,68 €H0590 cf6

42,79 €50 strappi0019 cf1

MA-FRA Kit Copertura 
Tapettini
Tappetino in carta 50×45cm per preservare la 
pulizia nell’abitacolo

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

22,07 €50 pezzi0020 cf1

http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/51709-regenera-kit-carrozzeria-6-pcs-decontaminazione-della-carrozzeria.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/51710-regenera-kit-cerchi-6-pcs.html
http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/51703-regenera-headlight-restoration-kit-6-pcs-rinnova-fari.html
http://www.nisidasrl.it/PRODOTTI-OFFICINA/49203-bobina-coprisedile-50-strappi.html
http://www.nisidasrl.it/PRODOTTI-OFFICINA/51995-set-copertura-tappetini.html
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DETAILING
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APP for AD Acid Foam

APP for AD SiO2 
Shampoo

APP for AD Neutral 
Foam

APP for AD Deironizer

APP for AD Ceramic 
Quick Detailer

Schiuma attiva concentrata a pH leggermente 
acido, ideale per rimuovere contaminanti 
organici e calcare dai veicoli, mantenendo le 
superfici protettive e ripristinando le proprietà 
idrofobiche. Sicura su tutte le superfici esterne, 
può essere utilizzata per lavaggio a mano o 
prelavaggio, con una piacevole fragranza di 
agrumi.

Shampoo concentrato nanotecnologico per 
la pulizia quotidiana del veicolo. Contiene 
particelle di SiO2 che formano un film idrofobico 
istantaneo, donando eccezionale lucentezza. 
pH neutro, bassa schiumosità e ottime proprietà 
pulenti. Protegge contro l’accumulo di sporco e 
facilita la rimozione dei contaminanti.

Detergente concentrato con ottime proprietà 
schiumogene e capacità di sciogliere lo sporco. 
Ideale per una pulizia rapida o per un prelavaggio 
a mano. La formula a pH neutro è sicura su 
superfici verniciate e non altera rivestimenti 
protettivi o cere applicate. Utilizzabile come 
shampoo o prelavaggio, ha una fragranza di 
mela.

Iron Remover decontaminante con pH neutro, 
rimuove efficacemente sporco inorganico e 
polvere dei freni. Adatto per cerchi in lega, 
cromati e verniciati. Presenta un effetto 
“bleeding” che indica la reazione con i metalli, 
cambiando colore in viola. La consistenza in gel 
prolunga il tempo di azione senza colare.

Quick Detailer a base di SiO2 che garantisce 
eccellenti proprietà idrofobiche, riduce le 
contaminazioni, aumenta la resistenza alle 
macchie d’acqua e intensifica la lucentezza e 
la profondità del colore, prolungando la durata 
della vernice. Adatto a tutte le superfici esterne 
del veicolo. La protezione ottenuta dura fino a 
6 mesi.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

10,2 €500 ml220025 pz1

8,24 €

――――――――――――――――――――――――

500 ml220027 pz1

18,33 €500 ml220035 pz1

16,48 €500 ml220132 pz1

59,74 €500 ml223000 pz1

DETAILING

http://www.nisidasrl.it/LUCIDATURA-E-DECONTAMINAZIONE/56418-ceramic-quick-detailer-sio2.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56237-app-for-ad-deironizer-detergente-per-cerchi-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56279-shampoo-sio2-con-additivo-quarzo-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56277-schiuma-attiva-neutra-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/LAVAGGIO/56276-schiuma-attiva-acida-500ml.html
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――――――――――――――――――――――――

APP for AD Graphene 
Coat

APP for AD 2Clean MF

APP for AD Graphene 
Booster

APP CC Pad

APP CC Cloth

Rivestimento avanzato in ceramica e grafene 
arricchito con nanotubi di carbonio, garantisce 
protezione estrema fino a 5 anni. Caratterizzato 
da proprietà idrofobiche uniche, crea una 
barriera contro lo sporco e accentua la 
profondità del colore, offrendo anche protezione 
dai raggi UV. Resistente all’abrasione e alle 
sostanze chimiche aggressive.

Panno in microfibra grigio 40x40 cm ideale per 
la pulizia finale dopo la lucidatura. Garantisce 
risultati senza aloni o graffi ed è perfetto in 
combinazione con alcool isopropilico grazie alla 
sua struttura a trama corta e all’elevata capacità 
di assorbimento.

Preservante per coating a base di silice arricchito 
con grafene, con proprietà idrofobiche avanzate 
e resistenza chimica. Garantisce una brillantezza 
perfetta. Progettato come protettivo per APP for 
AD Graphene Coat, può essere utilizzato anche 
come rivestimento protettivo indipendente con 
una durata fino a 12 mesi.

Spugna applicatrice per coating progettata per 
detailers, ideale per stendere uniformemente 
coating e trattamenti protettivi su superfici 
verniciate e ottenere una finitura precisa e 
professionale. Dimensioni: 80 x 40 x 20 mm

Panno in microfibra senza cuciture, ideale 
per l’applicazione di rivestimenti protettivi. È 
particolarmente indicato per l’applicazione di 
APP for AD Graphene Coat. Confezione da 5 
pezzi. Dimensioni: 100 x 100 mm

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

347,46 €50 ml223005 pz1

124,94 €300 ml223010 pz1

5,36 €40x40 cm080653 pz1

3,07 €80x40x20 mm220214 pz1

4,16 €100x100 mm080641 cf5

DETAILING

http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/56320-panno-per-applicazione-rivestimento-5pz.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56317-spugna-per-applicazione-rivestimento.html
http://www.nisidasrl.it/PANNI-MICROFIBRA/51279-panno-in-microfibra-grigio-40x40cm.html
http://#N/A
http://#N/A
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APP for AD Leather 
Box

APP for AD Leather 
Top Coat

APP for AD Leather 
Color

APP for AD Leather 
Cleaner

APP for AD Leather 
Cleaner Pro

Sistema completo per la tintura, riparazione, 
pulizia e manutenzione di pelli naturali, sintetiche 
e plastiche. Include detergenti, pigmenti, primer, 
indurente, solvente e filler per riparare crepe e 
graffi. Offre finiture opache o lucide, combinabili 
per ottenere la brillantezza desiderata.

Trasparente protettivo per pelli naturali, sintetiche 
e plastiche, disponibile nelle finiture opaca 
e lucida, miscelabili in qualsiasi proporzione 
per ottenere il livello di brillantezza desiderato. 
Finitura piacevole al tatto e garantisce la 
durabilità del colore, proteggendo la superficie 
da danni e detergenti chimici.

Detergente delicato per pelle liscia, superfici 
laccate e plastiche, ideale per rimuovere 
sporco leggero dovuto all’uso quotidiano. 
Non lascia macchie o aloni e ha un pH quasi 
neutro. Disponibile in due formati (150 ml e 
1000 ml), con erogatore a schiuma per facilitare 
l’applicazione e aumentare l’efficienza.

Detergente forte per pelle liscia, superfici 
laccate e plastiche, ideale per rimuovere sporco 
ostinato. Pronto all’uso e facile da applicare, non 
lascia macchie o aloni grazie al pH leggermente 
alcalino (8,9 - 9,5). Disponibile in due formati 
(150 ml e 1000 ml) con erogatore a schiuma per 
facilitare l’applicazione e aumentare l’efficacia.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

718,94 €220980 pz1

25,19 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

30 ml220967 pz1

23,09 € 
23,09 €

Opaco 
 Lucido

220970 
 220972

1
1

1
1

13,76 € 
 57,18 €

150 ml 
 1 L

220940 
 220941

pz 
pz

1 
1

14,60 € 
 61,40 €

150 ml 
 1 L

220942 
 220943

pz 
pz

1 
1

DETAILING

Indurente da utilizzare con APP per fondi AD Leather Color e con APP per fondi AD Leather Top Coat.
Il preparato aumenta la resistenza all’abrasione e ai graffi delle vernici per pelle, modificandone allo stesso 
tempo l’elasticità.
Come additivo, aumenta la resistenza della superficie ai prodotti chimici per la pulizia e riduce la predisposizione 
all’abrasione.
Rende difficile l’adesione delle particelle di sporco, facilitando il lavaggio e la pulizia delle superfici.
Crea un rivestimento resistente alle crepe grazie all’elevata flessibilità del rivestimento creato.

Cartella 12 colori disponibili prezzo cadauno

http://#N/A
http://#N/A
http://#N/A
http://#N/A
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PELLE/56234-APP-LEATHER-BOX-KIT-VALIG.html
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――――――――――――――――――――――――

APP for AD Leather 
Filler Light

APP for AD CUT

APP for AD Leather 
Filler Heavy

APP for AD POLISH

APP for AD FINISH

Stucco liquido a base d’acqua ideale per 
riempire crepe, graffi e piccoli difetti superficiali 
su pelle naturale utilizzata in tappezzeria e 
settori affini. Dopo l’applicazione, mantiene la 
flessibilità senza alterare le proprietà della pelle 
e può essere pre-colorato con le basi APP for 
AD Leather Color.

Pasta lucidante innovativa che rimuove graffi 
profondi e offre un’elevata capacità di taglio e 
lucentezza. Riduce i tempi di lavorazione e la 
produzione di polvere. Adatta a tutte le vernici, 
garantisce una finitura liscia e uniforme. Priva 
di silicone, cere e riempitivi, con profumo di 
banana.

Stucco cremoso per la riparazione di crepe, 
graffi e difetti su pelle naturale utilizzata in 
tappezzeria automobilistica. Mantiene la 
flessibilità senza alterare le proprietà della pelle. 
Può essere pre-colorato con le basi APP for AD 
Leather Color. Garantisce un’elevata adesione 
e resistenza ai prodotti chimici per la pulizia e la 
cura della pelle.

Pasta lucidante a grana media che rimuove 
graffi moderati e lievi, lasciando un’elevata 
lucentezza. Elimina opacità da carteggiatura 
con grana P2000 e riduce i tempi di lavorazione, 
non spolvera. Ideale prima dell’applicazione 
della pasta APP for AD Finish, rimuove 
facilmente ologrammi e segni precedenti. Con 
profumo all’arancia.

APP for AD Finish è un’emulsione lucidante di 
nuova generazione con microgranuli di ossido 
di alluminio, ideale per la finitura perfetta delle 
superfici verniciate. Rimuove facilmente graffi 
leggeri, segni di usura e ologrammi, donando 
una lucentezza profonda e un effetto specchio. 
Con profumo alla mela.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

31,77 €50 ml220975 pz1

31,77 €50 ml220977 pz1

47,13 €0,5 L081222 pz1

47,13 €0,5 L081232 pz1

47,13 €0,5 L081242 pz1

DETAILING

http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56324-pasta-lucidante-di-finitura-a-grana-fine-500-ml-app-for-ad-finish-5907782042769.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56325-pasta-lucidante-universale-a-grana-media-500-ml-app-for-ad-polish-5907782042745.html
http://www.nisidasrl.it/PASTE-E-POLISH/56330-pasta-lucidante-a-grana-grossa-500-ml-app-for-ad-cut-5907782042721.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PELLE/56506-crema-riempitiva-per-pelle-50ml.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PELLE/56507-riempitivo-liquido-per-pelle-50ml.html
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APP for AD 2CUT

APP for AD 2FINISH

APP for AD 2POLISH

APP for AD 2HeavyCut

APP for AD SET

Tampone duro a celle aperte che aumenta 
la capacità di lucidatura e mantiene la 
temperatura stabile. Altezza di 25 mm e profilo 
smussato per lavorare in aree difficili. Previene 
surriscaldamento e intasamento, ideale per 
macchine rotative e Dual Action con fissaggio 
velcrato. Prezzo a confezione.

Tampone soft a celle aperte che aumenta 
la capacità di lucidatura e mantiene la 
temperatura stabile. Altezza di 25 mm e profilo 
smussato per lavorare in aree difficili. Previene 
surriscaldamento e intasamento, ideale per 
macchine rotative e Dual Action con fissaggio a 
strappo. Prezzo a confezione.

Tampone medio a celle aperte che aumenta 
la capacità di lucidatura e mantiene la 
temperatura stabile. Altezza di 25 mm e profilo 
smussato per lavorare in aree difficili. Previene 
surriscaldamento e intasamento, ideale per 
macchine rotative e Dual Action con fissaggio a 
strappo. Prezzo a confezione.

Tampone lucidante composto al 50% da lana 
naturale e 50% da lana sintetica. Combina 
la capacità di taglio della lana naturale con 
una minore opacizzazione. È in grado di 
rimuovere segni di carta abrasiva P1500. Il foro 
centrale migliora il raffreddamento e favorisce 
un’applicazione uniforme sulla superficie.

Set di spugne lucidanti a celle aperte, ideato per 
un processo di lucidatura completo in 3 fasi su 
carrozzerie. Include 1 tampone per tipo: APP 
for AD 2Cut, APP for AD 2Polish e APP for AD 
2Finish nella misura selezionata.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

31,15 € 
 37,43 € 
 16,11 € 
 25,09 € 
 31,37 €

ø 38/45  
 ø 50/60  
 ø 75/90  

 ø 125/140  
 ø 150/165

080128 
 080129 
 080130 
 080131 
 080132

cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 6 
 2 
 2 
 2

31,15 € 
 37,43 € 
 16,11 € 
 25,09 € 
 31,37 €

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

ø 38/45  
 ø 50/60  
 ø 75/90  

 ø 125/140  
 ø 150/165

080133 
 080134 
 080135 
 080136 
 080137

cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 6 
 2 
 2 
 2

31,15 € 
 37,43 € 
 16,11 € 
 25,09 € 
 31,37 €

ø 38/45 
 ø 50/60 
 ø 75/90 

 ø 125/140 
 ø 150/165

080138 
 080139 
 080140 
 080141 
 080142

cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 6 
 2 
 2 
 2

14,42 € 
 16,11 € 
 24,25 €

75 mm 
 130 mm 
 150 mm

080167 
 080146 
 080147

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

31,15 € 
 37,43 € 
 21,75 € 
 33,87 € 
 42,33 €

ø 38/45  
 ø 50/60  
 ø 75/90  

 ø 125/140  
 ø 150/165

080126 
 080127 
 080143 
 080144 
 080145

cf 
cf 
cf 
cf 
cf

6 
 6 
 3 
 3 
 3

DETAILING

http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/48466-tampone-lucidante-o38-45-h15-6-pza-celle-aperte-5907782055226.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56408-tampone-in-lana-o75-velcro-5907782055240.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56405-tampone-soft-giallo-o38-45-h15-6pz-celle-aperte-5907782055202.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56412-tampone-medio-univ-blu-o38-45-h15-6pz-celle-aperte-5907782055189.html
http://www.nisidasrl.it/TAMPONI/56404-tampone-duro-viola-o38-45-h15-6-pz-celle-aperte-5907782055165.html
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VERNICI SPRAY
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PISTOLA A SPRUZZO 
PER BOMBOLETTA

CAR REP 1K Prefill 
VALVOLA ROSSA

CAR REP 1K Prefill

CAR REP 2K Prefill

HQS DME 1K Prefill 
Acqua

Precarica spray da riempire con vernice 1K, 
consente di ottenere risultati di alta qualità in 
modo semplice e veloce, senza necessità di 
attrezzature complicate come le pistole per 
verniciatura. Valvola dal ventaglio più ampio 
rispetto allo standard. Confezione 400 ml.

Precarica spray da riempire con vernice 1K, 
consente di ottenere risultati di alta qualità in 
modo semplice e veloce, senza necessità di 
attrezzature complicate come le pistole per 
verniciatura. Confezione 400 ml.

Precarica spray da riempire con vernice 2K, 
consente di ottenere risultati di alta qualità in 
modo semplice e veloce, senza necessità di 
attrezzature complicate come le pistole per 
verniciatura. Confezione 400 ml.

Precarica spray da riempire con vernice 1K a 
base solvente o a base acqua, consente di 
ottenere risultati di alta qualità in modo semplice 
e veloce, senza necessità di attrezzature 
complicate come le pistole per verniciatura. 
Confezione 400 ml.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

8,54 €702011 pz1

4,74 €

――――――――――――――――――――――――

CR02003 pz6

5,53 €CR020010WF pz6

7,33 €300008 pz6

4,61 €400HQSPREC.DME pz6

VERNICI SPRAY

http://www.nisidasrl.it/PRE-RICARICATE/56420-precaricata-dme-1k-base-acqua.html
http://www.nisidasrl.it/PRE-RICARICATE/52140-spray-preriempitivo-2k-converter-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/PRE-RICARICATE/52141-spray-preriempitivo-female-1k-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/PRE-RICARICATE/52141-spray-preriempitivo-female-1k-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-SPRAY/51355-pistola-a-spruzzo-per-bomboletta.html
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――――――――――――――――――――――――

CAR REP Fill Cap

CAR REP eFILL

CAR REP Fill Cap

CAR REP 2K Clear 
Coat

Tappo Cappellotto e dischetto per utilizzo con 
macchina riempitrice Car Rep eFill

Macchina di riempimento elettrica progettata 
per personalizzare bombolette spray in modo 
semplice e rapido. È compatibile con le 
precariche spray ad acqua e solvente, e non 
richiede compressori rumorosi o sforzi manuali, 
rendendo il processo di riempimento molto 
efficiente.

Tappo Cappellotto e dischetto per utilizzo con 
macchina riempitrice Car Rep eFill

Vernice Trasparente spray 2K lucido con 
Tecnologia Wise 2K, fornisce una finitura 
brillante, durevole e resistente a graffi, agenti 
chimici e raggi UV, garantendo un aspetto 
professionale. Prodotto a due componenti 
resistente a benzine e aggressivi chimici: Pot 
Life illimitato e nessuno spreco di prodotto! 
Confezione 400 ml

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

152,96 € 
 2,58 €

Car Rep300KE 
300KE-S

pz 
 pz

60
1

2,58 €FillOne700611 pz1

4241,54 €700670 pz1

21,55 €TrasparenteC2200EU pz6

VERNICI SPRAY

APP Klarlack FD Spray 
2K
Trasparente 2K a rapida essiccazione e alta 
lucentezza, resistente a chimici, carburanti e 
agenti atmosferici. Ideale per riparazioni su 
superfici verniciate e riflettori in policarbonato - 
250 ml

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

27,46 €Brillante 2K020120 pz6

http://www.nisidasrl.it/VERNICI-SPRAY-2K/53079-vernice-spray-2k-pu-trasparente-lucido-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/PRE-RICARICATE/50570-macchina-di-riempimento-e-fill.html
http://www.nisidasrl.it/PRE-RICARICATE/49837-fill-one-filling-capand-disk.html
http://www.nisidasrl.it/PRE-RICARICATE/49717-efill-liner-and-discs-tappo-60-pz-scatola.html
http://www.nisidasrl.it/VERNICI-SPRAY-2K/52557-trasparente-acrilico-spray-2k-250ml-5907782064594.html
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CAR REP Spot Blender

Diluente per sfumature ideale per creare 
transizioni fluide e invisibili durante le riparazioni 
a spot. È particolarmente efficace con vernici 
2K e trasparenti, consentendo di mascherare i 
bordi delle riparazioni. Confezione 500 ml.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

11,78 €IncoloreCR20030990 pz6

CAR REP Epoxy Primer

CAR REP 2K Primer 
Filler

CAR REP Trasparente 
1K Acryl Clear Coat

CAR REP Acryl Primer

Primer 2K con Tecnologia Wise 2K: eccellente 
adesione e potere anticorrosivo, perfetto per 
preparare le superfici prima della verniciatura. 
Prodotto a due componenti resistente agli 
aggressivi chimici: Pot Life illimitato, nessuno 
spreco di prodotto! Confezione 400 ml

Fondo riempitivo 2K con Tecnologia Wise 2K 
di alta qualità che offre un’ottima adesione 
e resistenza alla corrosione, perfetto per 
preparare le superfici prima della verniciatura. 
Prodotto a due componenti resistente agli 
aggressivi chimici: Pot Life illimitato, nessuno 
spreco di prodotto! Confezione 400 ml

Trasparente acrilico di alta qualità per finiture 
protettive su metallo, plastica, legno e vetro. 
Facile da applicare, asciuga rapidamente e 
offre resistenza ai raggi UV e agli agenti chimici. 
Consigliato per superfici pulite e asciutte, 
spruzzare a 20-30 cm. Confezione 500 ml.

Primer acrilico di alta qualità per metallo, 
legno, plastica e vetro. Offre ottima adesione, 
asciuga rapidamente e non richiede levigatura 
dopo l’applicazione. Garantisce una copertura 
uniforme. Si consiglia di spruzzare a circa 30 
cm dalla superficie e di applicare 2-3 strati sottili, 
lasciando asciugare tra gli strati. Confezione 
500 ml.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

19,16 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

GrigioC2120EU pz6

19,16 € 
 19,16 €

Grigio 
 Nero

C2123EU 
 C2130EU

pz 
pz

6 
6

8,16 €TrasparenteCR01050 pz6

8,16 € 
 8,16 € 
 8,16 €

Grigio 
 Bianco 
 Nero

CR01010 
 CR01011 
 CR01013

pz 
pz 
pz

6 
6 
6

VERNICI SPRAY

http://www.nisidasrl.it/FONDI-E-PRIMER-SPRAY/53023-vernice-primer-grigio-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/TRASPARENTI-SPRAY/52164-spray-trasparente-acrilico-500ml.html
http://www.nisidasrl.it/VERNICI-SPRAY-2K/53072-vernice-spray-2k-epoxy-primer-grigio-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/VERNICI-SPRAY-2K/53076-vernice-spray-2k-filler-primer-epoxy-grigio-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/53010-vernice-miscelatore-spot-500ml.html


109

――――――――――――――――――――――――

CAR REP Multi Primer

CAR REP Etch Primer

CAR REP Plastic Primer

Car Rep Brake Caliper

Multi Primer offre eccellente adesione su metalli, 
acciaio zincato, alluminio e plastica. Asciuga 
rapidamente, ha un’alta capacità di riempimento 
e resistenza alla corrosione. Compatibile con 
vernici a solvente e a base d’acqua, è facile da 
applicare e non richiede levigatura dopo l’uso. 
Confezione 500 ml.

Primer acido 1K privo di cromo, ideale per 
proteggere dalle corrosioni. Contiene pigmenti 
attivi contro la ruggine e può essere usato 
anche come primer per saldatura. Perfetto per 
superfici metalliche, alluminio e metallo zincato. 
Asciuga rapidamente. Non riverniciare con 
smalti in poliestere o epossidici. Confezione 400 
ml.

Primer trasparente per plastica, migliora 
l’adesione della vernice su vari materiali, incluso 
il cromo. Ideale per plastiche come ABS e 
PVC, può essere applicato sia per interni che 
per esterni. Può essere sovraverniciato con 
qualsiasi vernice. Confezione 400 ml.

Vernice spray per pinze dei freni che lascia 
una finitura lucida e resistente al calore fino 
a 260°C. Protegge dalla corrosione e dalle 
sostanze chimiche, ideale per pinze freni e parti 
visibili come i dischi. Il tempo di asciugatura è 
di circa 30 minuti per la polvere e 3 ore per la 
manipolazione. Confezione 400 ml.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

10,12 €GrigioCR01014 pz6

10,11 €GrigioCR01026 pz6

9,27 €IncoloreCR01072 pz6

9,23 € 
 9,23 € 
 9,23 €

Blu 
 Giallo 
 Rosso

CR01065 
 CR01066 
 CR01064

pz 
pz 
pz

6 
6 
6

VERNICI SPRAY

Car Rep Heat 
Resistant 600°
Vernice spray resistente al calore fino a 
600°C, ideale per l’uso su superfici esposte a 
temperature elevate come scarichi, camini e 
griglie. Asciuga in 30 minuti e raggiunge la sua 
massima resistenza dopo un riscaldamento a 
200°. Confezione 400 ml.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

9,95 € 
 9,95 €

Argento 
 Nero

CR01091 
 CR01092

pz 
pz

6 
6

http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/53021-vernice-pinza-freno-rosso-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/FONDI-E-PRIMER-SPRAY/52143-spray-primer-plastico-trasparente-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/FONDI-E-PRIMER-SPRAY/52132-spray-2in1-primer-universale-metallo-e-plast-500ml-grigio.html
http://www.nisidasrl.it/FONDI-E-PRIMER-SPRAY/52142-spray-primer-acido-1k-400ml.html
http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/53021-vernice-pinza-freno-rosso-400ml.html
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APP Zink Alu 19 Spray

Miscela 1K di alluminio e zinco a rapida 
essiccazione che offre protezione anticorrosiva 
per metalli, resiste a temperature fino a 250°C 
e picchi di a 500°C. Contiene il 67% di zinco e 
il 19% di alluminio dopo l’essiccazione. Ideale 
per riparazioni e protezione di superfici zincate, 
giunti di saldatura e tagli - 400 ml

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

12,28 €Grigio Alluminio210442 pz6

APP Bumper Paint 
Structure Spray

APP Bumper Paint 2 in 
1 Spray

APP Chrom Spray

APP Zink 98 Spray

Vernice spray 1K strutturale goffrata per 
rinnovare parti auto in plastica. Non necessita 
di primer. Alta flessibilità, copertura e resistenza 
meccanica e chimica - 400 ml

Vernice spray 1K liscia a rapida essiccazione 
per rinnovare parti auto in plastica. Ripristina 
la texture originale senza bisogno di primer. 
Alta flessibilità, buona copertura e resistenza 
meccanica e chimica - 400 ml

Smalto spray a rapida essiccazione con alta 
lucentezza e buon potere coprente, adatto a 
metallo, legno, vetro e plastica. Applicare a strati 
sottili dopo aver pulito la superficie - 400 ml

Zinco spray al 98% di alta qualità progettata per 
garantire una protezione anticorrosiva a lungo 
termine su ferro, acciaio e giunzioni di saldatura 
- 400 ml

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

10,36 € 
 10,36 €

――――――――――――――――――――――――

Nero 
 Grigio Scuro

020811 
 020812

pz 
pz

6 
6

13,93 €Nero210411 pz6

9,23 €Effetto Cromo210501 pz6

10,38 €Grigio Zinco210441 pz6

VERNICI SPRAY

http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/56756-zinco-spray-grigio-400ml-5907782004347.html
http://www.nisidasrl.it/VERNICI-EFFETTI-SPECIALI/56752-smalto-spray-chromspray-effetto-cromo-400ml-5907782031008.html
http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/55036-vernice-spray-1k-goffrata-neraper-parti-in-plastica-400ml-5907782098575.html
http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/53102-vernice-strutturale-per-paraurti-nero-400ml-5907782025366.html
http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/56753-spray-zinco-alluminio-grigio-400ml-5907782021405.html
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―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

APP Primer Filler 
Spray

APP Grund Epoxy 
Spray

APP Rally Haftgrund 
Spray

APP Smart Primer 
Spray

Primer riempitivo 1K con protezione 
anticorrosiva attiva e buona adesione su ferro, 
acciaio, acciaio zincato, alluminio e alcune 
plastiche auto. Compatibile con vernici 1K e 
2K e finiture a base d’acqua. Ideale per sistemi 
“bagnato su bagnato” - 400 ml

Fondo epossidico a rapida essiccazione con 
alta adesione su ferro, acciaio, acciaio zincato 
e alluminio. Adatto per applicazioni “bagnato su 
bagnato”. Asciuga in 30 minuti, offre proprietà 
isolanti e resistenza termica fino a 90°C - 500 ml

Primer acrilico 1K rapido con ottima adesione 
a stucchi poliestere e vecchie vernici. La nuova 
formula garantisce ottima adesione ai metalli e 
proprietà antiruggine. Facile da carteggiare, non 
cala e assicura massima adesione e stabilità del 
topcoat nel tempo - 500 ml

Primer isolante 1K con buona adesione su 
stucchi poliestere, vernici e metalli. Facile da 
carteggiare, garantisce ottima adesione e 
stabilità della vernice finale. Non cala, è ideale 
per piccole riparazioni - 400 ml

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

12,96 € 
 12,96 €

Grigio Chiaro 
 Grigio Scuro

021205 
 021206

pz 
pz

6 
6

11,06 € 
 11,06 €

Grigio Scuro  
 Grigio Chiaro

020720 
 020721

pz 
pz

6 
6

7,87 €500 ml210106 pz6

18,52 € 
 18,52 €

Grigio Chiaro 
 Grigio Scuro

020590 
 020591

pz 
pz

6 
6

VERNICI SPRAY

APP Kontroll Spray

Spia di carteggiatura spray, permette una 
perfetta preparazione della superficie da 
verniciare, garantendo una copertura uniforme. 
Evidenzia graffi, pori e difetti, facilitando la 
precisione. Asciugatura rapida (2 min) e non 
intasa la carta abrasiva - 400 ml

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

13,8 €Nero210915 pz6

http://www.nisidasrl.it/FONDI-E-PRIMER-SPRAY/55024-primer-isolante-grigio-400-ml-spray-5907782097929.html
http://www.nisidasrl.it/FONDI-E-PRIMER-SPRAY/56751-primer-acrilico-1k-grigio-500ml-5907782021023.html
http://www.nisidasrl.it/PRIMER-E-RIEMPITIVI/51515-primer-filler-spray-grigio-scuro-400ml-5907782061661.html
http://www.nisidasrl.it/FONDI-E-PRIMER-SPRAY/56710-primer-epossidrico-grigo-chiaro-500ml-5907782096472.html
http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/50497-spray-per-il-controllo-qualita-delle-superfici-levigat400ml-5907782010928.html
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CAR REP High Fan 
Nozzle - Ugelli 120 
mm

RAL HQS

Kit ugelli ricambio per spray ventaglio medio, 
con capacità di 120 g/min. Colore: rosso e 
nero. Confezione 10 Ugelli.

La vernice acrilica professionale è stata studiata 
per il fai da te e per il ritocco. Una ampia gamma 
di colori RAL in versione lucida (oppure opaca 
grazie al trasparente opaco) adatta per qualsiasi 
superficie: ferro, acciaio, plastica, legno, ecc. Di 
rapida essiccazione e facile impiego. Consulta il 
sito per colori,disponibilità e prezzi.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

8,03 €CR300NW4 cf10

 €400 ml400HQS…

APP Loser Spray

CAR REP CR300NW3

CAR REP CR300NW5

Diluente per sfumature progettato per 
riparazioni localizzate con trasparenti e vernici 
acriliche bicomponenti, conforme agli standard 
VOC - 400 ml

Kit ugelli ricambio per spray ventaglio stretto, 
con capacità di 60 g/min. Colore: nero e giallo. 
Confezione 10 Ugelli.

Kit ugelli ricambio per spray ventaglio medio, 
con capacità di 100 g/min. Colore: bianco e 
rosso. Confezione 6 Ugelli.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

10,55 €030356 pz6

8,03 €CR300NW3 cf10

6,64 €CR300NW5 cf6

VERNICI SPRAY

http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-SPRAY/50365-kit-ugelli-6pz-x-vernice-trasparventaglio-largo.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-SPRAY/50364-kit-ugelli-ventola-larga-bassa-100mm-n-g-a-confezione-10pz.html
http://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/50551-diluente-per-sfumature-spray-400ml-5907782020446.html
http://#N/A
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-PER-SPRAY/50363-kit-ugelli-ventola-larga-alta-120mm-r-n-10pz-confeione.html
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――――――――――――――――――――――――

SPRAY RUBBERcomp

SPRAY VINYL

ST 250

vernice spray rimovibile consulta il sito per 
colori, prezzi e disponibilità.

vernice spray vinilica ideale per plastiche 
consulta il sito per colori, prezzi e disponibilità.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

11,96 €400 mlCR19… cf6

13,67 €

8,71 €

400 ml

400 ml

CR013…

212033

cf

pz

6

1

VERNICI SPRAY

APP ST 250 Spray è un lubrificante di alta qualità contenente PTFE, ideale per l’uso su elementi in metallo, 
plastica e gomma sottoposti a forti sollecitazioni meccaniche. Prolunga significativamente la durata delle 
parti mobili.
Vantaggi.
Ha un coefficiente di attrito molto basso.
Ha la capacità di penetrare.
Protegge dalla corrosione e dall’ossidazione.
Impedisce l’incollamento degli elementi lubrificati.
Resistenza alla temperatura da -50°C a +250°C. 

http://#N/A
http://#N/A
https://www.nisidasrl.it/SPRAY-TECNICI/56826-grasso-spray-ptfe-app-st250-400ml.html
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PISTOLE E 
APPLICATORI
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NTools SG 828

Pistola a spruzzo con tazza superiore in nylon 
ideale per l’applicazione di fondi, primer, 
smalti acriliche, poliuretaniche e trasparenti. 
Estremamente versatile e adatta a diversi 
contesti di utilizzo in ambito produttivo e di 
manutenzione.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

45,32 € 
 45,32 € 
 45,32 € 
 45,32 €

1,3 
  1,4 
  2,0 
  2,5

161933 
 161934 
 161935 
 161936

pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1

TOTALGRIP

NTools WDP

UNISUP

NTools SG GRIP

Grip universale per aerografi

Supporto a gancio con fissaggio a parete per 
una pistola a spruzzo.

SUPPORTO MAGNETICO UNIVERSALE PER 
AEROGRAFI

Supporto per 4 pistole a spruzzo. La parte 
superiore è dotata di un supporto girevole per 
sostenere il filtro durante il riempimento del 
contenitore con vernice o base. La sezione 
centrale dispone di quattro supporti gommati 
per fissare le pistole tramite la tazza. La base 
inferiore, dotata di fori, consente di fissare il 
supporto su superfici come un tavolo.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

24,72 €totalgrip pz1

46,35 €

――――――――――――――――――――――――

UNISUP pz1

9,15 €170106 pz1

100,94 €170228 pz1

PISTOLE E APPLICATORI

http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/51454-porta-aerografo-pistole-a-spruzzo-4-posti-5907782041243.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/52464-supporto-per-aerografo-5907782017064.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/56463-supporto-magnetico-universale-per-aerografi.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/56444-IMPUGNATURA-GRIP-UNIVERSA.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-APP/48670-aerografo-sg-828-hvlp-ugello-o13-5907782000646.html
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―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

NTools FX3 PLUS

NTools SG 1002

NTools FX3 MINI

SAGOLA 474 Mini

Pistola per l’applicazione di basi opache, vernici 
acriliche e poliuretaniche, primer e fondi. Dotata 
di un’unità di spruzzo con ugello e testina a 
basso consumo d’aria. Design ergonomico, 
bilanciamento perfetto e struttura semplice e 
resistente garantiscono ottime performance. 
Ideale per vernici a base solvente e acqua.

Pistola a spruzzo con tazza superiore in nylon, 
perfetta per l’applicazione di fondi, primer, smalti 
acrilici, poliuretanici e trasparenti. Grazie alle 
caratteristiche dell’ugello e al basso consumo 
di aria compressa, è versatile e ideale per 
molteplici applicazioni in ambito produttivo e di 
manutenzione.

Mini pistola di piccole dimensioni ideale per 
riparazioni Spot Repair e piccoli dettagli. Corpo 
in alluminio, cappello e ugello in acciaio inox. 
Ideale per vernici a base solvente e acqua. 
Leggera, ergonomica, ben bilanciata e con un 
design semplice e resistente che garantisce 
elevata soddisfazione all’utente.

Mini pistola di piccole dimensioni per ritocchi 
e dettagli, con corpo compatto e leggero che 
facilita l’uso anche in spazi ristretti. Realizzata 
con materiali resistenti, come l’acciaio inox 
e l’ottone, garantisce durata e prestazioni 
costanti. Ideale per applicazioni su piccole 
superfici e riparazioni di precisione.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

45,32 € 
 45,32 €

1,4 
 1,7

161914 
 161917

pz 
pz

1 
1

133,90 € 
 133,90 € 
 133,90 € 
 133,90 €

1,3  
 1,4  
  1,7  
  2,0

160633  
 160634 
 160635 
 160636

pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1

127,72 €1160620 pz1

150,26 € 
 150,26 €

0,8 
 1,00

10151701 
 10151702

pz 
pz

1 
1

PISTOLE E APPLICATORI

http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/55747-gravity-aerografo-sagola-474-mini-o10.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-APP/56296-aerografo-fx3-mini-o10.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-APP/56227-aerografo-fx3-plus-o13.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-APP/51353-aerografo-sg-1002-hvlp-o14-5907782000479.html
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SAGOLA 3300 GTO 
Black Racing - Air 
Cap Tech
Pensata per applicazioni versatili su diverse 
superfici, combina precisione e alte prestazioni. 
Il design ergonomico e il bilanciamento 
ottimale garantiscono un controllo eccellente 
e comfort durante l’uso prolungato. Realizzata 
con materiali di alta qualità, ideale per finiture 
impeccabili. Air Cap per l’applicazione del 
trasparente.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

379,91 € 
 379,91 €

1,3 
  1,4

10141523 
 10141524

pz 
pz

1 
1

AEROGRAFO 3300 
GTO EVO

SAGOLA Classic Lux

AEROGRAFO 3300 
GTO EVO +VALIGIA

AEROGRAFO 3300 
GTO CAR TECH

Pensata per applicazioni versatili su diverse 
superfici, combina precisione e alte prestazioni. 
Il design ergonomico e il bilanciamento 
ottimale garantiscono un controllo eccellente 
e comfort durante l’uso prolungato. Realizzata 
con materiali di alta qualità, ideale per finiture 
impeccabili. Air Cap per base ad acqua e 
solvente e primer bagnato su bagnato.

Progettata per offrire finiture di alta qualità, 
con un design classico e robusto. La struttura 
ergonomica e i materiali resistenti assicurano 
una lunga durata e facilità d’uso. Ideale 
per verniciature di precisione su superfici di 
medie dimensioni, garantisce un’applicazione 
uniforme e professionale.

Pensata per applicazioni versatili su diverse 
superfici, combina precisione e alte prestazioni. 
Il design ergonomico e il bilanciamento 
ottimale garantiscono un controllo eccellente 
e comfort durante l’uso prolungato. Realizzata 
con materiali di alta qualità, ideale per finiture 
impeccabili. Air Cap per base ad acqua e 
solvente e primer bagnato su bagnato.

Pensata per applicazioni versatili su diverse 
superfici, combina precisione e alte prestazioni. 
Il design ergonomico e il bilanciamento 
ottimale garantiscono un controllo eccellente 
e comfort durante l’uso prolungato. Realizzata 
con materiali di alta qualità, ideale per finiture 
impeccabili. Air Cap per l’applicazione del 
trasparente.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

199,17 € 
 199,17 € 
 199,17 € 
 199,17 € 
 199,17 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

1,4 
  1,6  
  1,8  
  2,0 
 2,5

20141406 
 20141401 
 20141402 
 20141404 
 20141403

pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1

331,4 € 
331,4 €

1,3 
 1,4

10141559 
 10141560

pz 
pz

1 
1

353,64 €1,310141587 pz1

433,75 € 
433,75 €

1,3 
 1,4

10141551 
 10141552

pz 
pz

1 
1

PISTOLE E APPLICATORI

http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/50036-gravity-aerografo-3300-gto-car-130-tech.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/53567-VALIGETTA-CUSTODIA-AEROGR.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/50022-gravity-aerografo-3300-gto-130-evo.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/48665-aerografo-classic-lux-140-40-gravity.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/48510-aerografo-3300-gto-black-racing-13-tech-.html
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SAGOLA 3300 GTO 
Black Racing - Air 
Cap Evo
Pensata per applicazioni versatili su diverse 
superfici, combina precisione e alte prestazioni. 
Il design ergonomico e il bilanciamento 
ottimale garantiscono un controllo eccellente 
e comfort durante l’uso prolungato. Realizzata 
con materiali di alta qualità, ideale per finiture 
impeccabili. Air Cap per base ad acqua e 
solvente.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

379,91 € 
 379,91 €

1,3  
  1,4

10141517 
 10141518

pz 
pz

1 
1

PISTOLE E APPLICATORI

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

Sagola 3.600 xpt 
sagola HvLp

Sagola 3.600 XPT 
base

Sagola 3.600 xpt 
sagola CLEAR

Sagola 3400 mini 
compact aqua

Aerografo progettato per professionisti che 
richiedono risultati di alta qualità su basi e 
trasparenti senza rinunciare al prezzo. Versione 
air cap HVLP è ottimizzata per basi all’acqua e 
a solvente

Aerografo progettato per professionisti che 
richiedono risultati di alta qualità su basi e 
trasparenti senza rinunciare al prezzo. Versione 
air cap base è ottimizzata per base opaca 
ad acqua e solvente e per trasparenti ad 
oasciugatura rapida oppure UHS

Aerografo progettato per professionisti che 
richiedono risultati di alta qualità su basi e 
trasparenti senza rinunciare al prezzo. Versione 
air cap clear ideale per trasparenti HS/UHS o 
a rapida essiccazione oltre alle basi ad acqua 
e solvente

Aerografo progettato per professionisti che 
richiedono risultati di alta qualità. Versione 
compatta ottimizzata per spot repair e finiture 
alta qualità, ideale per basi ad acqua, finiture 
xtreme e alta velocità

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

1,2
1,3  
 1,4

10142501
10142502
10142503

pz 
pz
pz

1 
1
1

1,2
1,3  
 1,4

10142504
10142505
10142506

pz 
pz
pz

1 
1
1

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

1,2
1,3  
 1,4

10142507
10142508
10142509

pz 
pz
pz

1 
1
1

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

0,8
1

1,2

10111801
10111802
10111803

pz 
pz
pz

1 
1
1

http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/55373-aerografo-3300gto-black-racing-13-evo-.html
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―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

SAGOLA 4600 BASE

SAGOLA 4600 HVLP

SAGOLA 4600 CLEAR

Aerografo top di gamma di alta precisione 
per finiture di qualità superiore, con controllo 
ottimale e perfetta atomizzazione. Ideale per 
verniciature professionali, garantisce risultati 
uniformi e duraturi grazie ai materiali di alta 
qualità. Air Cap per applicazione di basi abase 
d’acqua e solventi.

Aerografo top di gamma di alta precisione 
per finiture di qualità superiore, con controllo 
ottimale e perfetta atomizzazione. Ideale per 
verniciature professionali, garantisce risultati 
uniformi e duraturi grazie ai materiali di alta 
qualità. Air Cap per applicazione basi a base 
d’acqua e solventi e smalti lucido diretto 2K.

Aerografo top di gamma di alta precisione, con 
controllo ottimale e perfetta atomizzazione. 
Ideale per verniciature professionali, garantisce 
risultati uniformi e duraturi grazie ai materiali di 
alta qualità. Air Cap progettato per l’applicazione 
del trasparente HS/UHS e basi acriliche per 
finiture di qualità OEM.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

800 € 
800 € 
800 € 
800 € 
800 €

1.2 
 1.2 xl 
 1.3 

 1.3 xl 
 1.4

10142401 
 10142413 
 10142405 
 10142417 
 10142409

pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1

800 € 
800 € 
800 € 
800 € 
800 €

1.2 
 1.2 xl 
 1.3 

 1.3 xl 
 1.4

10142404 
 10142416 
 10142408 
 10142420 
 10242412

pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1

800 € 
800 € 
800 € 
800 € 
800 €

1.2 
 1.2 xl 
 1.3 

 1.3 xl 
 1.4

10142403 
 10142415 
 10142407 
 10142419 
 10142411

pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1

SAGOLA 4600 CLEAR 
PRO
Aerografo top di gamma di alta precisione , 
con controllo ottimale e perfetta atomizzazione. 
Ideale per verniciature professionali, garantisce 
risultati uniformi e duraturi grazie ai materiali 
di alta qualità. Air Cap per l’applicazione 
del trasparente o basi acriliche per finiture a 
specchio di qualità superiore.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

800 € 
800 € 
800 € 
800 € 
800 €

1.2 
 1.2 xl 
 1.3 

 1.3 xl 
 1.4

10142402 
 10142414 
 10142406 
 10142418 
 10142410

pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1

Sagola 3400 mini 
compact HVLP
Aerografo progettato per professionisti che 
richiedono risultati di alta qualità. Versione 
compatta ottimizzata per spot repair e finiture, 
ideale per finiture, tinture legno prodotti per 
conceria e calzatura

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

1
1,2

10111809
10111810

pz 
pz

1 
1

PISTOLE E APPLICATORI

http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/56486-sagola-4600-base-120xl-dft-spray-gun.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/56489-sagola-4600-hvlp-120xl-dft-spray-gun.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/56487-sagola-4600-clear-120-dft-spray-gun.html
http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/56488-sagola-4600-clear-pro-120-dft-spray-gun.html
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―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

Sagola 2100 XD TECH

Sagola 3400 mini 
compact EPA

Nuova Sagola 2100 XD è una pistola a spruzzo, 
progettata per risultati costanti su finiture, lacche 
e vernici - offrendo prestazioni affidabili

Aerografo progettato per professionisti che 
richiedono risultati di alta qualità. Versione 
compatta ottimizzata per spot repair e finiture, 
ideale per finiture sfumate ritocchi fondi all’acqua 
e solvente, trasparenti e vernici UV

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

0,8
1

1,2
1,3
1,4

11011806
11011807
11011808
11011813
11011814

pz 
pz
pz
pz
pz

1 
1
1
1
1

1,3  
 1,4

10141635
10141638

pz 
pz

1 
1

SAGOLA 4600 CLEAR 
PRO DIGITAL
Aerografo top di gamma di alta precisione , 
con controllo ottimale e perfetta atomizzazione. 
Ideale per verniciature professionali, garantisce 
risultati uniformi e duraturi grazie ai materiali 
di alta qualità. Air Cap per l’applicazione 
del trasparente o basi acriliche per finiture a 
specchio di qualità superiore.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

1020 €1,2 xl10142434 pz1

Kit: Ugello+Ago+Air 
Cap

Kit: Ugello+Ago

Kit di ricambio per aerografo SAGOLA Classic 
Lux

Kit di ricambio per aerografo SAGOLA serie 
3300

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

114,35 € 
 114,35 € 
 114,35 € 
 114,35 € 
 114,35 €

1,4 
 1,6 
 1,8 
 2,0 
 2,5

10011380 
 10011370 
 10011371 
 10011372 
 10011373

pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1

145,49 € 
145,49 € 
145,49 € 
145,49 € 
145,49 € 
145,49 €

1,0 
 1,2 
 1,3 
 1,4 
 1,6 
 1,8

10011187 
 10011180 
 10011191 
 10011181 
 10011182 
 10011183

pz 
pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1 
1

PISTOLE E APPLICATORI

http://www.nisidasrl.it/AEROGRAFI-SAGOLA/56501-sagola-4600-clear-pro-120xl-digital-dft-spray-gun.html
http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/52657-ugelloagoair-cap-14-classic-lux-gravity.html
http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/50404-ugello-ago-130-series-3300-pro.html
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――――――――――――――――――――――――

Air Cap EVO

Air Cap HVLP

Air Cap TECH

Air Cap DVR Base

Air Cap per applicazione basi ad acqua e a 
solvente, compatibile con SAGOLA 3300 GTO.

Air Cap per applicazione trasparente e smalti 
2K, compatibile con SAGOLA 3300 GTO.

Air Cap per applicazione trasparente e smalti 
2K, ad ampio ventaglio, compatibile con 
SAGOLA 3300 GTO.

Air Cap per applicazione basi ad acqua, 
compatibile con SAGOLA 4600 Xtreme.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

139,73 €56418558 pz1

137,13 €56418551 pz1

139,73 €56418552 pz1

173,33 €56418759 pz1

Kit: Ugello+Ago

Kit di ricambio per aerografo SAGOLA serie 
4600

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

170,15 € 
170,15 € 
170,15 € 
170,15 € 
170,15 €

1,2 
 1,2 xl 
 1,3 

 1,3 xl 
 1,4

10011137 
 10011145 
 10011138 
 10011139 
 10011140

pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1

PISTOLE E APPLICATORI

http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/50403-ugello-ago-130-serie-4600.html
http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/50351-air-cap-evo-gto-3300.html
http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/56482-kit-air-cap-dvr-dft-base-sagola-4600.html
http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/55831-air-cap-gto-hvlp-3300.html
http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/50352-air-cap-gto-tech-3300.html
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Air Cap DVR Clear Pro

Air Cap per l’applicazione del trasparente, 
compatibile con SAGOLA 4600 Xtreme.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

173,33 €56418760 pz1

PISTOLE E APPLICATORI

Air Cap DVR HVLP

Air Cap per applicazione basi a solvente e smalti 
lucido diretto 2K, compatibile con SAGOLA 
4600 Xtreme.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

173,33 €56418761 pz1

Air Cap DVR Clear

Air Cap per l’applicazione del trasparente, 
compatibile con SAGOLA 4600 Xtreme.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

173,33 €56418762 pz1

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

AIR CAP XD TECH

AIR CAP XD TECH

Ottimizzata per trasparenti e basi opache

Ottimizzata per base opaca ad acqua e 
solvente e per trasparenti ad asciugatura rapida 
oppure UHS

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

56418738

56418774T

pz

pz

1

1

http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/56483-kit-air-cap-dvr-dft-clear-pro-sagola-4600.html
http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/56485-kit-air-cap-dvr-dft-hvlp-sagola-4600.html
http://www.nisidasrl.it/RICAMBI-PER-AEROGRAFI-SAGOLA/56484-kit-air-cap-dvr-dft-clear-sagola-4600.html
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――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

AIR CAP MINI HVLP

AIR CAP MINI EPA

Ideale per finiture, tinture legno prodotti per 
conceria e calzatura

Ideale per finiture sfumate ritocchi fondi 
all’acqua e solvente, trasparenti e vernici UV

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

56418526

56418525

pz

pz

1

1

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

AIR CAP XPT HVLP

AIR CAP XPT CLEAR

AIR CAP MINI AQUA

Ottimizzata per basi all’acqua e a solvente

Ideale per trasparenti HS/UHS o a rapida 
essiccazione oltre alle basi ad acqua e solvente

Ottimizzata per spot repair e finiture alta qualità, 
ideale per basi ad acqua, finiture xtreme e alta 
velocità

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

56418775

56418776

56418524

pz

pz

pz

1

1

1

PISTOLE E APPLICATORI
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SAGOLA Adattatore 
PPS H 18x150 per 
4600 XTREME

SAGOLA Adattatore 
PPS M 12x150 per 
3300 GTO

APP FPS Adapter

Adattatori per sistema PPS, progettato per 
Aerografo Sagola 4600 XTREME

Adattatori per sistema PPS, progettato per 
Aerografo Sagola 3300 GTO e 3300 Black 
Racing

Adattatori per sistema FPS, compatibili con 
NTools FX1 i FX2, DeVilbiss DV1, GTI, GT

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――
33,45 €55711607 pz1

33,31 €55711612 pz1

18,54 €250770 pz1

PISTOLE E APPLICATORI

APP FPS Adapter

APP FPS Adapter

Adattatori per sistema FPS, compatibili con 
Iwata WS400, AZ3

Adattatori per sistema FPS, compatibili con 
NTools FX3, FX4, SG828, SG1002, Iwata W400

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,54 €250771 pz1

18,54 €250772 pz1

http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/49417-CONNECTION-H-18X150-TO-FI.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/49421-adattatore-pps-3300-m-12x150-m-to-fit-3m-pps.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/53776-ADATTATORE-PPS-3-8-PER-NT.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/53775-adattatore-pps-1-4-per-iwata-ws400-az3.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/53777-adattatore-pps-m16x15-per-ntools-fx3-fx4-iwata-w400.html
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――――――――――――――――――――――――

APP FPS Adapter

APP FPS Adapter

NTools GGF 03

Adattatori per sistema FPS, compatibili con 
Sata 5500

Adattatori per sistema FPS, compatibili con 
NTools FX 3 mini

Filtro per vernice in plastica per tazza superiore 
delle pistole a spruzzo. Confezione da 10 pezzi.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,54 €250773 pz1

18,54 €250774 pz1

6,18 €10 pezzi632036 pz1

PISTOLE E APPLICATORI

NTools ZL 1

Connettore per pistole e levigatrici.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

4,24 €389257 pz1

PHENDER Rgunlight 
Evo
Lampada per pistole a spruzzo progettata 
per migliorare la visibilità e la precisione nelle 
applicazioni di vernice. Adatta al 99% delle 
pistole, presenta 50 LED ad alta risoluzione e 
offre regolazione dell’intensità, un’autonomia di 
6 ore e ricarica rapida. Perfetta per controllare 
sfumature e dettagli nella verniciatura.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

164,8 €34-38 mm
+ 38-44 mm

RGEVO pz1

http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/56275-filtro-vernice-aerografo-sata-ggf-03-10-pz.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/56271-adattatore-pps-m14x1-per-ntools-fx3-mini.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/53778-adattatore-pps-qcc-per-sata-5500.html
http://www.nisidasrl.it/ARIA-E-PNEUMATICA/54883-raccordo-in-ottone-1-4-5907782035587.html
http://www.nisidasrl.it/LAMPADE-RGUNLIGHT/56499-rgunlight-evo-con-2-supp-magnetico-34-3838-44mm.html
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PISTOLE E APPLICATORI

NTools CS 12

NTools CS 22

NTools MANO 10

Kit di lavaggio da 12 pezzi per pistole a spruzzo, 
che include spazzole, pennelli, scovolini e aste 
di pulizia.

Kit di lavaggio, progettato per la pulizia di pistole 
a spruzzo, contiene spazzole, pennelli e aste 
per la pulizia.

Regolatore di pressione dell’aria compressa con 
manometro meccanico per impostare il valore 
di pressione della pistola a spruzzo. Schermo 
protettivo trasparente in vetro.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――
17,12 €250103 pz1

43,47 €250105 pz1

30,9 €389295 pz1

REGOLATORE DI ARIA 
CON MANOMETRO

REGOLATORE DI ARIA 
CON MANOMETRO 
RC2

Regolatore di pressione ad aria compressa 
con manometro a lancetta meccanica per 
l’impostazione della pressione di lavoro che 
alimenta la pistola a spruzzo. Copertura 
trasparente del disco di lavoro in plastica.

REGOLATORE DI ARIA CON MANOMETRO 
RC2

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

14,40 €389299 pz1

61,49 €40000335 pz1

http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/50816-set-pulizia-aerografo-12-pz-5038095032205.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/50340-kit-pulizia-pistola-aerografo-22pz-5907782025571.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/56238-regolatore-di-pressione-con-manometro-ntools-mano-10.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/51712-regolatore-di-aria-con-manometro-5907782006730.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/51701-regolatore-di-pressione-aria-con-manometro-rc2.html
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――――――――――――――――――――――――

REGOLATORE DI ARIA 
CON MANOMETRO 
RC1
REGOLATORE DI ARIA CON MANOMETRO 
RC1

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

97,25 €56418020 pz1

PISTOLE E APPLICATORI

http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/51700-regolatore-di-aria-con-manometro-rc1.html
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RIPARAZIONE 
PLASTICHE
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POLIMERO RINNOVA 
FARI

KIT RINNOVATORE FARI 
POLIMERO LIQUIDO

VAPORIZZATORE 
TAZZA ELETTRICA PER 
POLIMERO FARI

NISIDA BI-PLAST

BECCUCCI BI-PLAST

Adesivo 2K Poliuretanico ad alta resistenza e 
flessibilità, ideale per riparazioni su vari materiali 
plastici - 50 ml

Punte di miscelazione.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

36,05 €600 mlN15014 pz1

50 €

――――――――――――――――――――――――

N15024 pz1

80 €N15025 pz1

12,36 € 
 12,36 €

1,5 min 
3,5 min

N15010 
N15011

pz 
pz

1 
1

18,42 €220622 cf12

RIPARAZIONE PLASTICHE

http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/51568-punte-per-miscelazione-2k-12pz-5907782097035.html
http://www.nisidasrl.it/BIADESIVI-E-COLLANTI/49399-colla-riparazione-plastica-35-min-black-50-ml.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56701-kit-rinnovatore-fari-polimero-vaporizzatore.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56641-vaporizzatore-tazza-elettrica-per-polimero-fari.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56446-polimero-rinnova-fari-600-ml.html
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――――――――――――――――――――――――

NISIDA Pistola per
BI-PLAST

Saldatrice per plastica 
PL502

NTools Hot Stapler Set

Saldatrice per plastica 
PL590

NTools FS06

Pistola Manuale per erogare l’adesivo 
poliuretanico bicomponente in cartuccia

Saldatrice per graffette e plastica a batteria 
(2xAA, Non incluse). Saldatore per plastica 
senza fili, a batteria (incluse). Include 100 unità di 
graffette. Dispositivo semplice e facile da usare.

Set completo per riparare plastiche di diversa 
durezza ed elasticità. Le graffette di spessore 
adeguato garantiscono riparazioni semplici e 
durature. Ideale per riparare paraurti, calotte 
specchietti, pannelli porte, console e altri 
elementi in plastica. Include tre tipi di graffette in 
acciaio inox di diverso spessore.

Saldatrice portatile per plastica con 
termosparatore e taglierina per plastica a 
caldo. Include graffette, punta BYPLAST 
(PL591) e indicatore LED di funzionamento. 
Riscaldamento e raffreddamento ultra rapidi per 
saldature efficienti.

Set di graffette piatte da 0,6 mm (100 pezzi), 
ideali per la saldatura di piccole crepe su 
componenti in plastica.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

35,02 €N15013 pz1

272,95 €N15015 pz1

128,75 €PL502 pz1

154,5 €PL590 pz1

9,27 €100 pezzi 0,6 mmN15004 cf100

RIPARAZIONE PLASTICHE

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/50019-graffette-onda-stretta-06-mm-busta-100-pzfs06.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56256-SALDATORE-PER-GRAFFETTE-P.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56257-SALDATORE-PER-GRAFFETTE-P.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/51947-SALDATORE-PER-PLASTICA-PR.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/51373-pistola-per-bi-plast-da-50-ml.html
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NTools WS06

NTools WS08

NTools OCS06

NTools FS08

NTools CS08

Set di graffette tipo “snake” da 0,6 mm (100 
pezzi), ideali per la saldatura di grandi crepe su 
componenti in plastica.

Set di graffette tipo “snake” da 0,8 mm (100 
pezzi), ideali per la saldatura di grandi crepe su 
componenti in plastica.

Set di graffette angolari interne da 0,6 mm (100 
pezzi), ideali per rinforzare crepe su angoli interni 
ed esterni e su piani diversi, dove non è possibile 
utilizzare graffette piatte o di tipo “snake”.

Set di graffette piatte da 0,8 mm (100 pezzi), 
ideali per la saldatura di piccole crepe su 
componenti in plastica.

Set di graffette angolari interne da 0,8 mm (100 
pezzi), ideali per rinforzare crepe su angoli interni 
ed esterni e su piani diversi, dove non è possibile 
utilizzare graffette piatte o di tipo “snake”.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

9,27 €100 pezzi 
 0,6 mm

N15002 cf100

9,27 €

――――――――――――――――――――――――

100 pezzi 
 0,6 mm

N15005 cf100

11,33 €100 pezzi 
 0,8 mm

N15001 cf100

11,33 €100 pezzi 
 0,8 mm

N15003 cf100

9,27 €100 pezzi 
 0,8 mm

N15006 cf100

RIPARAZIONE PLASTICHE

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/50016-GRAFFETTE-FORMA-DI-V-0-6.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/50020-graffette-onda-stretta-08-mm-busta-100-pzfs08.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/50018-graffette-onda-larga-08-mm-busta-100-pzws08.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/50014-GRAFFETTE-FORMA-DI-M-0-6.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/50017-graffette-onda-larga-06-mm-busta-100-pzws06.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools U07

NTools Plastic Welding 
Set

NTools HSK

Saldatrice per plastica 
ad aria calda

APP NTZ 995

Set di graffette a forma di U interne da 0,7 mm 
(100 pezzi), ideali per rinforzare crepe su angoli 
interni ed esterni e su piani diversi, dove non 
è possibile utilizzare graffette piatte o di tipo 
“snake”.

Kit per saldare materie plastiche con leganti 
specifici, ideale per riparare crepe e difetti in 
paraurti, fari e componenti in plastica. Include 
una rete in alluminio per aumentare la resistenza 
e un rullo per modellare i materiali termoplastici 
in dotazione.

Accessorio progettato per l’uso con Hot 
Stapler, dotato di lama elastica per modellare 
il materiale su richiesta. Può essere utilizzato 
come elemento di saldatura, per fissare punti 
di inserimento. Grazie allo spessore ridotto della 
lama (0,5 mm), consente di tagliare o fondere 
vari tipi di plastica.

Saldatore per plastica ad aria calda con ampio 
intervallo di temperatura regolabile (160-480°C). 
Riscalda la plastica fino al punto di fusione, 
rendendola malleabile e facilmente riparabile. 
Il flusso d’aria è regolabile per garantire una 
fusione omogenea della plastica.

Rete in alluminio di alta qualità che rinforza 
i giunti (elastica e in acciaio inossidabile). 
Utilizzata per giunzioni meccaniche, in uno o 
più strati. Ideale per ricostruire cavità e supporti, 
e per aumentare la resistenza delle superfici 
sottoposte a carichi elevati. Dimensioni: 15 cm 
x 150 cm.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

9,27 €100 pezzi 
 0,7 mm

N15009 cf100

72,57 €220767 pz1

376,36 €220330 pz1

420,00 €TSD9001F pz1

5,29 €220317 pz1

RIPARAZIONE PLASTICHE

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/51723-rete-in-alluminio-140x1500mm-5907782091439.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56258-stazione-saldante-per-plastica.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/51989-set-saldatura-e-riparazione-per-plastica-230v-5907782000110.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56754-testa-di-taglio-per-materie-plastiche-2in1-5907782000349.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/50015-graffette-forma-di-u-07-mm-busta-100-pz.html
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APP FP ROLL

Striscie per saldatura 
ABS

Striscie per saldatura 
PP

APP FP PEHDPE

APP FP PP

Rullino per modellare e dare forma a fili in 
polipropilene (PP) termoplastici per la riparazione 
con Plastic Welding Set

Elettrodo in ABS per la saldatura di componenti 
in plastica, come paraurti, serbatoi, griglie 
e elementi interni dell’auto. Dimensione: 
8x300mm.

Elettrodo in PP per la saldatura di componenti 
in plastica, come paraurti, serbatoi, griglie 
e elementi interni dell’auto. Dimensione: 
8x300mm.

Elettrodo in PE (HDPE) a sezione triangolare per 
la saldatura di componenti in polietilene, come 
serbatoi per fluidi di manutenzione.

Elettrodo in PP a sezione triangolare per la 
saldatura di componenti in polipropilene, come 
paraurti, calotte fari, griglie e elementi interni 
dell’auto.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

17,76 €220715 pz1

17 €

――――――――――――――――――――――――

8x300 mmPL932 cf15

17 €8x300 mmPL913 cf15

9,89 €100 g220731 pz1

9,64 €100 g220721 cf1

RIPARAZIONE PLASTICHE

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/49849-filo-triangolare-in-polipropilene-pp-100g-5907782011482.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/49846-filo-polietilene-hdpe-triangolare-100g-5907782011529.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56259-striscie-per-saldatura-abs-8x300-15pz.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/56260-striscie-per-saldatura-pp-8x300-15pz.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/53780-RULLO-CON-MANICO-7612733193480.html
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――――――――――――――――――――――――

APP FP ABS

APP FP PC

APP FP PP+EPDM

APP FP PA

Elettrodo in ABS a sezione triangolare per la 
saldatura di componenti in ABS, come griglie di 
aerazione, calotte specchietti e elementi interni 
dell’auto.

Elettrodo in PC a sezione triangolare per la 
saldatura di componenti in policarbonato, come 
paraurti, calotte fari, griglie e elementi interni 
dell’auto.

Elettrodo in PP+EPDM a sezione triangolare 
per la saldatura di componenti in polipropilene 
con EPDM, come paraurti, calotte fari, griglie e 
elementi interni dell’auto.

Elettrodo in PA (Nylon) a sezione triangolare per 
la saldatura di componenti in poliammide, come 
paraurti, serbatoi radiatore, griglie e elementi 
interni dell’auto.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

11,45 €100 g220741 cf1

10,47 €100 g220726 cf1

12,44 €100 g220736 cf1

14,11 €100 g220746 cf1

RIPARAZIONE PLASTICHE

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/49841-filo-di-nylon-pa-triangolare-100g-5907782011581.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/49842-filo-in-policarbonato-pc-triangolare-100g-5907782011543.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/49850-filo-triangolare-pp-epdm-100g-5907782011505.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-PLASTICA/49848-filo-triangolare-abs-100g-5907782011567.html


136



137

RIPARAZIONE
VETRI
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APP SW

APP UD Standard

APP SCW

COPPIA VENTOSE 
GRANDI

Filo da taglio a sezione rotonda per vetri e 
cristalli auto, rotolo da 22 metri

Impugnatura in metallo professionale progettata 
per il fissaggio di qualsiasi filo di taglio per vetri 
auto.

Filo da taglio a sezione quadrata per vetri e 
cristalli auto, rotolo da 22 metri.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

23,59 €

――――――――――――――――――――――――

040630 pz1

6,76 €040625 pz1

11,99 €040626 pz1

126,89 €N21001 cp1

RIPARAZIONE VETRI

Lame per taglio 
parabrezza
consulta il sito per modelli,disponibilità e prezzi.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

1399…

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/52707-VENTOSE-GRANDI-COPPIA.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/49847-filo-per-taglio-vetri-auto-sezione-quadra-5907782007737.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/49840-filo-da-taglio-sezione-tonda-professionale-5907782090579.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/49509-coppia-maniglia-per-taglio-parabrezza-5907782090586.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/50517-lama-dentata-per-il-taglio-di-parabrezza-35mm-5907782052355.html
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UTENSILE PASSACAVI

GUIDA PASSACAVI

SIMP SEAL 60 HV

APP Auto Glass 
Compact

Sigillante per incollaggio strutturale rapido di 
cristalli senza primer certificato con un tempo di 
fermo veicolo pari a 1 ora, in cartuccia da 290 
ml.

Adesivo poliuretanico 1k, non corrosivo e molto 
viscoso, per l’incollaggio di parabrezza di auto 
per uso a freddo. Tempo di messa in strada 
dopo l’incollaggio del parabrezza a +23°C e 
50% di umidità relativa:6 ore

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

40,72 €N21002 pz1

21,46 €N21003 pz1

14,42 €Nero0144200001 pz12

9,37 € 
 14,00 €

310 ml 
 600 ml sacchetto

040521 
 040523

pz 
pz

12 
 20

RIPARAZIONE VETRI

APP Auto Glass GTX - 
2 Ore
Adesivo poliuretanico 1K, 3 ore per fissaggio 
parabrezza, con adesione perfetta a vetro e 
metallo nudo o verniciato. Forma giunti flessibili e 
impermeabili, resistenti a vibrazioni e condizioni 
climatiche estreme. Utilizzato con Primer KM 
per aumentare adesione e protezione UV su 
vetri senza serigrafia o danneggiati.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

11,36 €310 ml040531 pz12

http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/54097-adesivo-poliuretanico-per-parabrezza-cartuccia-310ml-5907782046491.html
http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/56629-sigillante-rapido-per-cristalli-simp-seal-60hv-290ml-nero.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/50075-GUIDA-PASSACAVI.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/52677-UTENSILE-PASSACAVI.html
http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/54136-adesivo-poliuretanico-1k-310ml-fissaggio-parabrezza-2-ore-5907782094157.html
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APP AP

APP Primer KM

NTools PNS1

Applicatori per primer KM

Primer rimer per colla PU per parabrezza auto. 
Aumenta l’adesione e protegge dai raggi UV. 
Evaporazione rapida in 10-15 min, applicare la 
colla entro un’ora dall’asciugatura.

Coltello pneumatico professionale per taglio 
e sostituzione rapida di parabrezza, dotato di 
lame sagomate e regolazione della potenza 
tramite flusso d’aria compressa.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

7,89 € 
 10,86 € 
 26,39 €

――――――――――――――――――――――――

10 
 30 
 250

040610 
 040611 
 040612

pz 
pz 
pz

1 
1 
1

3,89 €040622 cf10

212,18 €139570A pz1

RIPARAZIONE VETRI

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/56322-coltello-pneumatico-per-taglio-vetri-ntools-pns1.html
http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/48814-applicatore-di-primer-per-colla-parabrezza-cf10-pz-5907782030902.html
http://www.nisidasrl.it/SIGILLANTI/56391-primer-per-vetri-10-ml-5907782096489.html
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SPOTTER E 
SALDATURE



142

NTools SPOT 
3000.230

NTools ALU SPOT 
3000.230

NTools SPOT 
3000.230 con 
accessori “Plus Set”

NTools WZ80

NTools WZ120

Spotter per la riparazione di ammaccature su 
carrozzeria auto, alimentato a 230V con corrente 
massima di 3000A. Dotato di regolazione 
continua della corrente e tecnologia a impulsi 
brevi per evitare surriscaldamenti, è ideale per 
lavori su pannelli sottili senza smontaggio della 
tappezzeria.

Spotter per carrozzerie in acciaio 230V con 
accessori inclusi. Comprende: Contrappeso 
ramato per trazione da 1 kg, supporto 
triangolare ramato, 4 elettrodi in carbonio da 
30 cm, 10 triangoli ramati, elettrodo per bolle, 
elettrodo a filo ondulato e 10 tubi per riparazioni 
con filo ondulato da 250 mm.

Carrello mobile a tre ripiani per attrezzature 
di saldatura con capacità massima di 80 kg. 
Progettato per ospitare bombole di gas e 
accessori per saldatura. Dotato di ruote fisse 
posteriori e ruote anteriori girevoli per una 
manovrabilità ottimale. Struttura robusta e facile 
da assemblare.

Carrello a 3 ripiani per trasporto e stoccaggio 
di attrezzature di saldatura, con capacità fino a 
120 kg. Realizzato in acciaio con rivestimento 
antigraffio, è progettato per contenere bombole 
di gas e accessori vari. Il ripiano inferiore è ideale 
per riporre accessori come triangoli, rivetti e fili 
di saldatura.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

927 €350004N pz1

1060,9 €

――――――――――――――――――――――――

350004NP pz1

2000 €352601 pz1

194,67 €350380 pz1

228,66 €350381 pz1

SPOTTER E SALDATURE

Lo spotter NTools ALUSPOT 3000.230 è uno spotter professionale per la riparazione di carrozzerie 
in alluminio. Dotato di un set di condensatori da 100.000uF , che garantiscono elevata potenza. Spoter 
consente di lavorare con rivetti fino a 6,0 mm di diametro (M6), rendendo possibile la riparazione di elementi 
molto rigidi dove è richiesta una forza di trazione maggiore. Due masse garantiscono lo sfruttamento 
completo del dispositivo, mentre la pistola con distanziali e forza di pressione del rivetto regolabile consente 
un’impostazione precisa dei parametri.

http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56759-carrello-a-3-ripiani-capacita-carico-120kg-ripsup33x55-5907782040390.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56758-carrello-3-ripiani-per-attrezzature-capacita-di-carico-80-kg-5907782040383.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56630-ntools-alu-spot--5907782099329.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/54756-spotter-per-carrozzeria-in-acciaio-230v-con-accessori-set-plus-5907782048334.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/52122-spotter-per-carrozzeria-in-acciaio-230v-5907782048310.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools BATTERY SPOT 
3000

NTools EL 1

NTools ZE SPOT 3000

Elettrodo per il 
fissaggio di rivetti min. 
strisce laterali.

NTools EL 17

Spotter cordless alimentato a batteria, 
progettato per la riparazione di ammaccature 
su carrozzerie tramite estrazione manuale 
utilizzando un elettrodo speciale saldato sulla 
lamiera. Compatto e leggero, facile da utilizzare. 
L’assenza di cavi di alimentazione e di massa 
permette di operare in qualsiasi posizione.

Elettrodo a punto spotter per saldatura a punti 
monolaterale, diametro 10 mm.

Set di elettrodi a occhiello compatibili con 
NTools BATTERY SPOT 3000, progettati per 
saldature precise su elementi della carrozzeria.

Per rivetti 3x3,2; 3x4,5; 5x10mm. Diametro 16 
mm.

Manico in rame per elettrodo a triangolo. Può 
essere montato su qualsiasi contrappeso con 
filettatura M14x1.5.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

2360 €350741 pz1

107,84 €354950 pz1

10,03 €10 mm350235 pz1

26,1 €16 mm350239 pz1

21,16 €350357 pz1

SPOTTER E SALDATURE

http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/50609-manico-in-rame-al-triangolo-el17-5907782012892.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/49728-elettrodo-per-rivetti-per-spotter-d16-5907782092450.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/49722-elettrodo-a-punta-per-spotter-d10-5907782092412.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56762-set-di-elettrodi-per-spotter-a-batteria.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56763-spotter-cordless-a-batteria.html
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NTools TM SPOT

NTools PW 1

Triangolo per spotter. Montato direttamente sul 
contrappeso e posizionato sulla superficie della 
lamiera nel punto di deformazione. Confezione 
10 pezzi.

Gancio di trazione ad artiglio forgiato, progettato 
per rimuovere ammaccature utilizzando fili 
ondulati o rondelle. Compatibili con qualsiasi 
contrappeso con filetto M14 x 1.5 o barra di 
trazione con M10 (Codice APP No. 351497).

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

6,59 €350521N cf10

3,28 €351497P pz1

NTools WNP SPOT

NTools OP 1/2

NTools OS 1/2

Filo ondulato per saldatura con elettrodi, 
utilizzato per la rimozione di ammaccature 
tramite l’uso di un pettine di trazione. Confezione 
10 pezzi.

Occhielli (punzoni) semplici. Confezione 100 
pezzi.

Occhielli (punzoni) obliqui. Confezione 100 
pezzi.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

7,52 € 
 13,78 €

250 mm 
 300 mm

350526 
 350527

cf 
cf

10 
10

22,76 €351511 cf100

26,31 €351516 cf100

SPOTTER E SALDATURE

http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/51220-occhielli-obliqui-100p-5907782051914.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/51222-occhielli-semplici-rafforzato-100pz-5907782051907.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/49843-filo-ondulato-per-riparazioni-spot-5907782091118.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/52702-gancio-di-estrazione-5907782022334.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/52568-triangolo-per-saldatura-spotter-conf10-pz-5907782042080.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools PW 9

NTools PW 10

NISIDA Bobina filo in 
Acciaio

Ganci di trazione (a 6 artigli forgiati) progettati 
per rimuovere ammaccature utilizzando fili 
ondulati o rondelle. Compatibili con qualsiasi 
contrappeso con filetto M14 x 1.5 o barra di 
trazione con M10 (Codice APP No. 351497).

Ganci di trazione (a 8 artigli forgiati) progettati 
per rimuovere ammaccature utilizzando fili 
ondulati o rondelle. Compatibili con qualsiasi 
contrappeso con filetto M14 x 1.5 o barra di 
trazione con M10 (Codice APP No. 351497).

Bobina di filo d’acciaio resistente di alta qualità, 
che garantisce robustezza e durata nel tempo. 
Ideale per saldature, rinforzi, legature o lavori 
di carpenteria, la bobina fornisce una lunga 
metratura di filo, avvolto in modo compatto per 
facilitarne l’uso e lo stoccaggio.

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

15,2 €351063N pz1

24,72 €351064N pz1

52,59 € 
 44,70 €

0,6 mm 5 kg 
 0,8 mm 5 kg

N15008 
 N15007

pz 
pz

1 
1

SPOTTER E SALDATURE

NISIDA Bobina filo in 
Alluminio

NTools PSS STN

Filo di alluminio contenente il 5% di magnesio 
(ER 5356). Offre una migliore resistenza alle 
cricche rispetto ad altri tipi che contengono 
meno magnesio. Per saldature con argone, 
elio o miscele Ar+He, diametro del filo: 1,0 mm. 
Diametro bobina: 200 mm. Peso bobina: 2 kg.

casco per saldatura auto-oscurante progettato 
per proteggere occhi e viso da scintille, schizzi 
e radiazioni nocive in normali condizioni 
di saldatura. I filtri auto-oscuranti passano 
automaticamente da scuri a chiari quando 
l’arco di saldatura si spegne. La visiera protettiva 
NTools PSS STN soddisfa i requisiti della norma 
europea EN175.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

82,54 €1,0 mm 2 kg350126 pz1

42,37 €091316 pz1

http://www.nisidasrl.it/SALDATURA/49204-bobina-filo-acciaio-06-mm-5-kg.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56452-staffa-di-trazione-a-pettine-8-artigli-m14x15-5907782014865.html
http://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56349-staffa-di-trazione-a-pettine-6-artigli-m14x15-5907782014858.html
http://#N/A
http://www.nisidasrl.it/SALDATURA/50970-maschera-in-abs-optoelettronico-per-saldatura-ad-arco-5907782041908.html
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UGELLO GAS CONICO 
MB13 STANDARD

Ugello di saldatura

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

7,48 €350215 pz1

1,34 €0,8 mm350205 pz1

NTools MASTER II

NTools US 2

APP SPAW

torce per saldatura di più alta qualità. Il 
raffreddamento avviene tramite gas di 
protezione e aria. Si caratterizza per la massima 
ergonomia. È dotato di un cavo flessibile 
collegato a giunti sferici e di una spina di tipo 
EURO. Grazie all’utilizzo di un “tubo” nichelato, 
il raffreddamento è più efficiente del 15% 
rispetto alle soluzioni standard. Il supporto è 
particolarmente consigliato per le applicazioni 
in cui i supporti di saldatura standard falliscono.

Spray è un preparato altamente efficace ed 
efficiente che fornisce una protezione completa 
durante la saldatura. Prolunga la durata degli 
ugelli del gas e di contatto. Pulisce e mantiene 
gli ugelli delle torce di saldatura. Protegge la 
testa della torcia e le parti saldate dagli schizzi 
senza indebolire la saldatura.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――
91,63 €091317 pz1

131,72 €350324 pz

5,93 €212013 pz1

SPOTTER E SALDATURE

casco per saldatura auto-oscurante progettato per proteggere occhi e viso da scintille, schizzi e radiazioni 
nocive in normali condizioni di saldatura. I filtri auto-oscuranti passano automaticamente da scuri a chiari 
quando l’arco di saldatura si spegne. L’uso del filtro TRUE COLOR consente una riproduzione più completa 
dei colori e un’immagine molto più nitida del bagno di saldatura e dell’ambiente circostante. La visiera 
MASTER II soddisfa i requisiti delle norme europee EN175, EN166 e EN379.

http://www.nisidasrl.it/SALDATURA/51503-preparazione-x-pulizia-e-manutenzione-ugelli-salda-5907782026004.html
http://www.nisidasrl.it/SALDATURA/50721-morsetto-per-saldatura-mig-mag-attacco-euro-3mt-5907782040147.html
http://www.nisidasrl.it/SALDATURA/50616-maschera-x-saldatura-autoscurante-visiera-92x42mm-5907782041915.html
http://www.nisidasrl.it/SALDATURA/52649-ugello-di-saldatura-08mm-5906150814557.html
http://www.nisidasrl.it/SALDATURA/52650-ugello-gas-conico-mb13-standard-5907782035105.html
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――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

Inserto in teflon 4,4M 
BLU 0,8-1,0mm

 NTools MBSN

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

37,37 €

55,62 €

353480

350394

pz

pz

1

1

SPOTTER E SALDATURE

Il caricatore per occhielli dritti (punta) NTools MBSN per la pistola spotter NTools SPOT 3000.230 è uno 
strumento indispensabile per chiunque apprezzi velocità e comfort.
È stato progettato per rendere il processo di riparazione delle ammaccature della carrozzeria più semplice e 
veloce.

PRINCIPIO DI FUNZIONAMENTO:
NTools MBSN
Il caricatore contenente gli occhielli viene inserito nella pistola spotter,
Applicarlo sulla superficie da riparare e premere il grilletto della pistola (l’occhiello viene premuto contro il pezzo 
in lavorazione),
Allontanare la pistola con il caricatore dalla carrozzeria (la rete è stata premuta sulla carrozzeria),
Tirare indietro l’impugnatura laterale del caricatore per ricaricare il colpo successivo e continuare il lavoro.

https://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56828-caricatore-per-occhielli-dritti-punte-per-spotter.html
http://www.nisidasrl.it/SALDATURA/50179-inserto-in-teflon-44m-blu-08-10mm-5907782009786.html
https://www.nisidasrl.it/SPOTTER/56828-caricatore-per-occhielli-dritti-punte-per-spotter.html
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PDR SMART
REPAIR
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NTools PDR Carbon 
Hammer
Martello leggero con manico in fibra di carbonio, 
ideale per eliminare irregolarità della carrozzeria 
durante le riparazioni PDR. La superficie opaca 
assicura un’ottima presa, mentre la testa in 
alluminio con fori filettati consente il montaggio 
di accessori dedicati.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

208,06 €351920 pz1

NTools PDR A9

NTools PDR A10

NTools PDR A8

NTools PA9

Punteruolo delicato per appiattire e rimuovere 
eventuali rigonfiamenti formatisi durante la 
rimozione dei danni alla carrozzeria.

Punteruolo arrotondato per appiattire e 
rimuovere eventuali rigonfiamenti causati 
dall’estrazione delle ammaccature.

Punteruolo appuntito per appiattire e rimuovere 
eventuali rigonfiamenti causati dall’estrazione 
delle ammaccature.

Strumento in alluminio per la rimozione delle 
ammaccature con punte intercambiabili in 
nylon, ideale per riparazioni senza verniciatura 
con sistema PDR. Il design ergonomico a 
superficie zigrinata. Le diverse punte disponibili 
permettono di riparare quasi tutte le irregolarità 
della carrozzeria.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

13,78 €351878 pz1

13,78 €

――――――――――――――――――――――――

351877 pz1

13,78 €351879 pz1

15,39 €351864 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/52420-strumento-in-alluminio-per-la-rimozione-delle-ammaccaturepa9-5907782034016.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50600-punteruolo-arrotondato-per-appiattire-e-rimuovere-eventuali-rigonfiamenti-causati-dall-estrazione-delle-ammaccature-5907782016821.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50599-punteruolo-appuntito-per-appiattire-e-rimuovere-eventuali-rigonfiamenti-causati-dall-estrazione-delle-ammaccature-5907782016807.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50601-punteruolo-delicato-per-appiattire-e-rimuovere-eventuali-rigonfiamenti-causati-dall-estrazione-delle-ammaccature-5907782016814.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50949-martello-leggero-in-carbonio-con-punte-5907782042844.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools MB-1

NTools MDW

NTS MB

NTools GG 150W

Martello per carrozzeria perfettamente 
bilanciato, realizzato in acciaio di alta qualità, 
con punta tonda e becco appiattito a forma di 
cuneo perpendicolare al manico. Impugnatura 
in legno massiccio, che garantisce l’assenza di 
vibrazioni e un effetto anti-rimbalzo.

Martello PDR da 135 g con due punte 
intercambiabili di diversa durezza (nylon e PU), 
ideale per lavori di finitura e riparazioni non 
invasive su superfici verniciate. Manico in legno 
di hickory resistente alle vibrazioni.

Martello per riparazioni carrozzeria con penna 
rotonda grande, rivestito con uno strato 
protettivo e dotato di manico in legno massiccio.

Pistola elettrica per colla a caldo da 150W 
con regolazione della temperatura, progettata 
per l’uso con stick di colla a fusione. La punta 
in ottone garantisce un dosaggio preciso 
e una lunga durata, mentre le prese d’aria 
impediscono il surriscaldamento. Ideale per la 
riparazione PDR.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,33 €360754 pz1

41,2 €360751 pz1

45,32 €360752 pz1

25,05 €351868 pz1

PDR SMART REPAIR

NTools G STICKS 
BLACK
Colla universale in stick per riparazioni di 
ammaccature senza verniciatura (PDR). 
Garantisce ottima adesione e flessibilità, 
facilitando l’estrazione delle ammaccature e la 
rimozione senza danni alla vernice. Confezione 
da 1 kg.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

16,56 €Nero351685 cf1

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51377-pistola-per-stick-colla-a-caldo-da-150w-5907782019532.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/50614-martello-con-testa-tonda-e-testa-a-punta-5907782037710.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/50615-martello-testa-piatta-e-testa-rotonda-5907782037703.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56347-martello-circolare-duplex-gomma-teflon-5907782037727.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49394-colla-a-caldo-nera-universale-1-kg-5907782003968.html
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NTools PDR A3

Nastro per fissaggio e tiraggio di cofano e 
portellone dell’auto.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

9,48 €351872 pz1

NTools PDR A1

NTools G STICKS

NTools PDR A2

NTools PDR A4

Gancio con catena utilizzato come contrappeso 
durante l’utilizzo di utensili.

Colla universale in stick per riparazioni di 
ammaccature senza verniciatura (PDR). 
Garantisce ottima adesione e flessibilità, 
facilitando l’estrazione delle ammaccature e la 
rimozione senza danni alla vernice. Confezione 
da 250 g.

Supporto per cofano posteriore e cofano 
anteriore dell’auto.

Gancio per lavori sul tetto dell’auto, utilizzato per 
fornire contrappeso durante l’utilizzo di utensili.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

5,81 €

――――――――――――――――――――――――

Trasparente351696 cf1

30,9 €351870 pz1

58,71 €351871 pz1

51,5 €351873 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/54588-gancio-per-lavori-sul-tetto-dell-auto-npdra4--5907782016760.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/54587-supporto-per-cofani-auto-5907782016746.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/54584-gancio-con-catena-npdra1--5907782016739.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/52409-stick-colla-a-caldo-universale-250g-trasparente--5907782063948.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50944-nastro-di-montaggio-per-cofani-di-auto-5907782016753.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools PDR A7

NTools PDR A6

NTools PDR A15

NTools URS12

Cuneo per lo smontaggio del pannello porta 
che facilita l’uso degli strumenti.

Copertura in plastica per finestrino porta - 
progettata per proteggere il vetro durante le 
lavorazioni.

Cerchio con due giunti a “S” progettato per 
il montaggio sotto il cofano, per facilitare le 
riparazioni della carrozzeria senza verniciatura. 
Il set include un giunto piccolo da 5 mm di 
spessore, un cerchio e un giunto grande da 6 
mm di spessore. Il diametro interno del cerchio 
è di 45 mm. Tutti gli elementi sono realizzati in 
acciaio zincato.

Set di 12 strumenti in nylon specializzati per 
la rimozione di rivestimenti, clip e guarnizioni 
nei veicoli. Gli utensili, grazie alla loro forma 
profilata, permettono di rimuovere rapidamente 
i rivestimenti interni di qualsiasi veicolo. 
Estremamente resistenti.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

48,8 €351875 pz1

26,78 €351876 pz1

9,52 €351884 pz1

54,08 €251315 pz1

PDR SMART REPAIR

NTools A14

Borsa capiente per la conservazione degli 
strumenti PDR. Le pareti laterali rigide 
prevengono danni causati da bordi affilati, 
mentre lo spessore aggiuntivo aumenta la 
resistenza all’abrasione. La maniglia con 
chiusura in Velcro migliora la praticità e la 
mobilità della borsa. Dimensioni: 105 x 15 x 20 
cm.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

116,33 €351883 pz1

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/51997-SET-UTENSILI-SMONTAGGIO-R-5907782030049.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/54586-cerchio-con-due-attacchi-tipo-s-ntools-pdra15-5907782020453.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/54589-cuneo-per-lo-smontaggio-del-pannello-porta-npdra7--5907782016791.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50946-copertura-in-plastica-per-finestrino-porta-npdra6--5907782016784.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/56761-na14-borsa-capiente-per-la-conservazione-degli-strumenti-pdr-5907782007379.html
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NTools LC 420

Lampada ad ombre con ventosa e 6 LED, 
progettata per professionisti durante le 
riparazioni senza verniciatura su carrozzeria con 
sistema PDR.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

545,9 €351910 pz1

NTools Glue Cutter

NTools UPW

NTools PDR Check 
Panel

NTools PDR RACK

Taglierino a doppia lama dentata ideale per 
tagliare colle o rinforzi, con punta affilata per 
penetrare colle dure o morbide. Lama flessibile 
di 27 cm e finitura cromata resistente a 
corrosione e abrasione, perfetto per riparazioni 
di carrozzeria con sistema PDR.

Supporto a ventosa con gancio regolabile e 
corpo in lega di alluminio, adatto a riparazioni 
su superfici curve della carrozzeria. Realizzato in 
poliestere resistente, previene graffi e garantisce 
un fissaggio stabile. Dotato di copertura per 
evitare accumulo di sporco.

Pannello pieghevole e leggero per individuare 
deformazioni della carrozzeria, con strisce nere 
su fondo bianco per facilitare l’ispezione e la 
valutazione dei danni. Fornito con custodia per 
protezione e conservazione.

Carrello mobile progettato per riparazioni senza 
verniciatura di ammaccature su carrozzeria. 
Consente il fissaggio di componenti smontati 
dell’auto come cofano, portellone, parafango o 
portiera. Indicato per officine, garage e lavori di 
smart repair, verniciatura, carrozzeria, detailing e 
altre attivit￠ simili.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

82,4 €

――――――――――――――――――――――――

351897 pz1

61,8 €351867 pz1

82,4 €351869 pz1

523,24 €170507 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/50952-carrello-mobile-per-riparazioni-npdrrack-5907782040727.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51267-pannello-di-controllo-riflettente-d800-5907782026608.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/55061-tcollan-taglierino-a-doppia-lama-dentata-ideale-per-taglare-colle-o-rinforzi-5907782026509.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51050-ventosa-con-gancio-5907782003791.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50530-lampada-ombra-con-ventosa-6-led-5907782041212.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools PDR Tool Cart

NTools LC 1050 2.0

NTools PNK

NTools TAB SET

Carrello leggero e maneggevole per lo 
stoccaggio di attrezzi e accessori utilizzati nelle 
riparazioni PDR. Offre una soluzione mobile 
per i professionisti del settore, facilitando 
la movimentazione e l’organizzazione degli 
strumenti durante i lavori di riparazione della 
carrozzeria. Realizzato interamente in profili 
d’acciaio zincato.

Lampada professionale per riparazioni PDR 
che consente di individuare e valutare con 
precisione ammaccature grazie a strisce 
orizzontali. L’illuminazione è regolabile in base 
alle condizioni ambientali e alle esigenze 
operative.

Estrattore per riparazioni con piastre adesive, 
corpo compatto e leggero in alluminio con piedi 
mobili dotati di piastre in gomma per proteggere 
la carrozzeria. Regolazione dell’altezza tramite 
manopola per l’uso di punte adatte.

Set di piastre adesive per la rimozione di 
ammaccature.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

1448,18 €351915 pz1

335,78 €170509 pz1

261,62 €351551 pz1

31,07 €351710 pz1

PDR SMART REPAIR

NTools TAB 5

Piastra adesiva rossa rotonda con superficie 
sferica e diametro di 16 mm.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

4,61 €351700 pz1

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51998-set-ventosine-x-tirare-ammaccature-10p-5907782052713.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56437-estrattore-per-riparazioni-con-adesivo-5907782023119.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49257-carrello-portautensili-5907782041410.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50914-N-lC10502-0-LampadaOmbraS-5907782041397.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49971-piastra-adesiva-rossa-rotonda-con-superficie-sferica-d16mm-5907782011611.html
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NTools TAB 10

Piastra adesiva gialla rotonda piatta con 
diametro 40 mm

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

6,39 €351704 pz1

NTools TAB 7

NTools TAB 6

NTools TAB 8

NTools TAB 9

Piastra adesiva blu rotonda e piatta con 
diametro di 36 mm.

Piastra adesiva rossa rotonda con superficie 
sferica e diametro di 32 mm.

Piastra adesiva viola a forma conica ellittica 
piatta e flessibile di dimensioni 33 x 47 mm.

Piastra adesiva rossa rotonda sferica con 
diametro 21 mm

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

4,61 €

――――――――――――――――――――――――

351702 pz1

5,93 €351703 pz1

6,39 €351707 pz1

4,61 €351701 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49972-piastra-adesiva-rossa-rotonda-con-superficie-sferica-d21mm-5907782011994.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49472-piastra-adesiva-viola-a-forma-conica-ellittica-piatta-e-flessibile-d33x47mm-5907782010676.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49975-piastra-adesiva-blu-rotonda-e-piatta-d36mm-5907782011659.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49973-piastra-adesiva-rossa-rotonda-con-superficie-sferica-d32mm-5907782011642.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49976-piastra-adesiva-gialla-rotonda-piatta-d40mm-5907782012052.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools TAB 12

NTools TAB 11

NTools TAB 1

NTools MB1000

Piastra adesiva viola conica rotonda piatta 
flessibile con diametro 40 mm

Piastra adesiva gialla ellittica piatta con 
dimensioni 33 x 47 mm

Piastra adesiva grande piatta, utilizzata in caso 
di danni estesi e poco profondi sulla superficie.

Estrattore PDR, in acciaio e alluminio che 
assicura comfort durante le riparazioni della 
carrozzeria. Dotato di adattatore per piastre 
intercambiabili, compatibile con la maggior 
parte delle piastre utilizzate nella tecnica di 
rimozione ammaccature con metodo a trazione 
adesiva. Peso 1 kg

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

5,93 €351705 pz1

6,22 €351706 pz1

10,24 €351691 pz1

141,56 €351886 pz1

PDR SMART REPAIR

NTools MB400

Estrattore PDR leggero, in acciaio e alluminio 
che assicura comfort durante le riparazioni della 
carrozzeria. Dotato di adattatore per piastre 
intercambiabili, compatibile con la maggior 
parte delle piastre utilizzate nella tecnica di 
rimozione ammaccature con metodo a trazione 
adesiva. Peso 400 g

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

139,46 €351898 pz1

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50923-estrattore-pdr-in-acciaio-e-alluminio-peso-1kg-5907782066734.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49969-piastra-adesiva-grande-piatta-per-tiraggio-con-colla-5907782014872.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49473-piastra-adesiva-viola-conica-rotonda-piatta-flessibile-d40mm-5907782012076.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/49968-piastra-adesiva-gialla-ellittica-piatta-ad33x47mm-5907782012069.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/50612-estrattore-pdr-leggero-in-acciaio-e-alluminio-peso-400gr-5907782094355.html
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NTools WT 15 SM

WT-15-SM: lungo 15 cm, spesso 6 mm x 2 
mm, con punta a forma di pinna piccola.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

146,45 €351843 pz1

NTools M-VDP Set

NTools V125

NTools WT 10 LG

NTools HT 10

Set professionale per la rimozione senza 
verniciatura di ammaccature di varie dimensioni 
su carrozzerie. Include tre maniglie con ventose 
di differenti diametri, una pompa a vuoto e un 
adattatore per spotter. Le ventose si adattano a 
superfici diverse garantendo un fissaggio stabile 
e sicuro.

Ventosa per ammaccature con diametro 125 
mm, ideale per la riparazione di ammaccature 
su superfici ampie. Garantisce un fissaggio 
stabile e permette di controllare il sollevamento 
delle parti danneggiate. Adatta per lavorare su 
elementi della carrozzeria come portiere, tetti e 
pannelli laterali di veicoli commerciali.

WT-10-LG: lungo 10 cm, spesso 9 mm x 3 mm, 
con punta larga a forma di pinna.

Strumento per la rimozione delle ammaccature. 
Altezza: 10 lungo 10 cm, spesso 6 mm, con 
punta piatta.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

84,46 €

――――――――――――――――――――――――

351680 pz1

273,98 €351760 pz1

103,08 €351826 pz1

71,07 €351832 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51075-nwt-30md-strumento-per-tirare-le-ammaccaturewt-30-md-30-cm-di-lunghezza-8-mm-x-3-mm-di-spessore-forma-a-conchiglia-punta-media-5907782016548.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51076-strumento-per-tirare-le-ammaccature-lungo-10cm-spesso-9mmx3mm-con-punta-larga-a-forma-di-pinna-nwt10lg--5907782016494.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/50343-kit-rimozione-ammaccature-ad-aspiraz4-in1-c-pompa-5907782007690.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56720-ventosa-per-ammaccature-con-diametro-125mm-nv125--5907782013318.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51077-strumento-per-rimozione-ammaccature-15-cm-di-lunghezza-6-mm-x-2-mm-di-spessore-forma-a-conchiglia-punta-piccola--5907782016661.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools SWR 25

NTools SWL 25

NTools WT 30 MD

SWR-25: lungo 25 cm, spesso 6 mm, 1 piega, 
punta piatta, asimmetrico destro (per rinforzi).

SWL-25: lungo 25 cm, spesso 6 mm, 1 piega, 
punta piatta, asimmetrico sinistro (per rinforzi).

WT-30-MD: lungo 30 cm, spesso 8 mm x 3 
mm, con punta a forma di pinna media.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

85,55 €351823 pz1

85,55 €351824 pz1

169,56 €351831 pz1

PDR SMART REPAIR

NTools W45 1 30

NTools WR 3 30

W45-1-30: lungo 30 cm, spesso 3 mm, con 1 
piega e punta piatta (per rinforzo).

WR-3-30: lungo 30 cm, spesso 5 mm, con 1 
piega e punta piatta.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

51,5 €351834 pz1

57,1 €351847 pz1

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/51075-nwt-30md-strumento-per-tirare-le-ammaccaturewt-30-md-30-cm-di-lunghezza-8-mm-x-3-mm-di-spessore-forma-a-conchiglia-punta-media-5907782016548.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56803-nswr25-strumento-per-rimozione-ammaccatureswr-25-25-cm-di-lunghezza-6-mm-di-spessore-1-x-piegato-punta-piatta-asimmetrica-a-des-5907782016470.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56801-nswl25-strumento-per-rimozione-ammaccature25-cm-di-lunghezza-6-mm-di-spessore-1-x-punta-piegata-e-piatta-asimmetrica-a-sinistra-5907782016463.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56805-nw451-30-strumento-per-rimozione-ammaccaturew45-1-30-lunghezza-30-cm-spessore-3-mm-1-punta-piatta-e-piegata-per-rinforzo-5907782016579.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56806-nwr-3-30-strumento-per-rimozione-ammaccaturewr-3-30-30-cm-di-lunghezza-5-mm-di-spessore-1-punta-piegata-e-piatta-5907782016708.html
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NTools LB 35

NTools CB 35

LB-35: lungo 35 cm, spesso 6 mm, 2 pieghe, 
punta piatta (per rinforzo).

CB-35: lungo 35 cm, spesso 6 mm, 2 pieghe, 
punta piatta.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

85,84 €351848 pz1

85,84 €351849 pz1

NTools BR 30

NTools BL 30

NTools BT 35

BR-30: lungo 30 cm, con diametro di 4 mm, 
2 pieghe e offset, versione destra, punta piatta. 
Agisce dal lato convesso dell’ammaccatura. 
Ideale per danni in zone rinforzate con aperture 
che permettono l’inserimento dell’attrezzo 
nell’area danneggiata.

BL-30: lungo 30 cm, con diametro di 4 mm, 2 
pieghe e offset, versione sinistra, punta piatta. 
Agisce dal lato convesso dell’ammaccatura. 
Ideale per danni in zone rinforzate con aperture 
tecnologiche che permettono l’inserimento 
dell’attrezzo nell’area danneggiata.

BT-35: lungo 35 cm, spesso 6 mm, 1 piega, 
punta arrotondata.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――
92,12 €351852 pz1

92,12 €351851 pz1

64,13 €351836 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56785-nbt-35-trumento-per-rimozione-ammaccaturebt-35-35-cm-di-lunghezza-6-mm-di-spessore-1-punta-piegata-e-arrotondata-5907782016593.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56778-nbl-30-trumento-per-rimozione-ammaccaturelung30-diam4mm-5907782064068.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56782-nbr-30-strumento-per-rimozione-ammaccaturelunghezza-30-cmdiametro-4-mm-5907782064075.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56788-ncb-35-strumento-per-rimozione-ammaccaturecb-35-35-cm-di-lunghezza-6-mm-di-spessore-2-x-piegate-punta-piatta-5907782016722.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56792-nlb-35-strumento-per-rimozione-ammaccaturelb-35-35-cm-di-lunghezza-6-mm-di-spessore-2-volte-piegate-punta-piatta-per-rinforzo-5907782016715.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools SWR 40

NTools SWL 40

NTools BBT 45

SWR-40: lungo 40 cm, spesso 6 mm, 1 piega, 
punta piatta asimmetrica destra (per rinforzo).

SWL-40: lungo 40 cm, spesso 6 mm, 1 piega, 
punta piatta asimmetrica sinistra (per rinforzo).

BBT-45: lungo 45 cm, spesso 9 mm, con punta 
arrotondata.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

127,74 €351828 pz1

127,74 €351829 pz1

58,71 €351845 pz1

PDR SMART REPAIR

NTools W45 3 30

NTools BL 45

W45-3-30: lungo 30 cm, spesso 5 mm, 1 
piega, punta piatta (per rinforzo).

BL-45: lungo 45 cm, spesso 5 mm, con punta 
piatta, 2 x piegato e offset, sinistra.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

56,01 €351835 pz1

94,82 €351853 pz1

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56777-nbbt-45-strumento-per-rimozione-ammaccaturebbt-45-lunghezza-45-cm-spessore-9-mm-punta-arrotondata-5907782016685.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56800-nswl-40-strumento-per-rimozione-ammaccatureswl-40-40-cm-di-lunghezza-6-mm-di-spessore-1-x-piegato-punta-piatta-asimmetrica-a-si-5907782016524.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56802-nswr-40-strumento-per-rimozione-ammaccatureswr-40-40-cm-di-lunghezza-6-mm-di-spessore-1-x-piegato-asimmetrico-a-destra-punta-pi-5907782016517.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56804-nw45-3-30-strumento-per-rimozione-ammaccaturew45-3-30-30-cm-di-lunghezza-5-mm-di-spessore-1-punta-piatta-e-piegata-per-rinforzo-5907782016586.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56779-nbl-45-strumento-per-rimozione-ammaccaturelunghezza-45-cmdiametro-5-mm-5907782064082.html
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NTools HK MD

NTools SB 60

HK-MD: lungo 55 cm, spesso 8 mm, con 
piegatura a 90° e punta piatta (per porte).

SB-60: lungo 60 cm, spesso 9,5 mm, con 
punta piatta arrotondata a 3 piegature.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

101,74 €351841 pz1

132,44 €351838 pz1

NTools BR 45

NTools MT 50

NTools J HAK

BR-45: lungo 45 cm, spesso 5 mm, con punta 
piatta, 2 x piegato e offset, sinistra.

MT-50: lungo 50 cm, spesso 5 mm x 3 mm, 
con punta a forma di pinna molto piccola.

J-HAK: lungo 50 cm, spesso 8 mm, con 
piegatura a U e punta piatta.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――
94,82 €351854 pz1

145,45 €351844 pz1

102,51 €351830 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56776-n-jhak-strumento-per-rimozione-ammaccaturej-hak-lungo-50-cm-spesso-8-mm-piegato-a-u-punta-piatta-5907782016531.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56795-nmt-50-strumento-per-rimozione-ammaccaturemt-50-50-cm-di-lunghezza-5-mm-x-3-mm-di-spessore-forma-a-conchiglia-punta-molto-picco-5907782016678.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56783-nbr-45-strumento-per-rimozione-ammaccaturelunghezza-45-cmdiametro-5-mm-5907782064099.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56798-nsb-60-strumento-per-rimozione-ammaccaturesb-60-60-cm-di-lunghezza-95-mm-di-spessore-3-volte-piegato-punta-piatta-e-arrotondata-5907782016616.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56791-nhkmd-strumento-per-rimozione-ammaccaturehk-md-55-cm-di-lunghezza-8-mm-di-spessore-1-x-piegato-a-90-punta-piatta-per-porte-5907782016647.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools BT 60

NTools LB 60

NTools PB 60

BT-60: lungo 60 cm, spesso 11 mm, con punta 
arrotondata affilata a 1 piegatura.

LB-60: lungo 60 cm, spesso 9,5 mm, con 
punta piatta a 2 piegature.

PB-60: lungo 60 cm, spesso 9,5 mm, con 
punta piatta a 1 piegatura.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

103,62 €351827 pz1

132,44 €351837 pz1

101,74 €351842 pz1

PDR SMART REPAIR

NTools BL 60

NTools BR 60

BL-60: lungo 60 cm, spesso 7 mm, con punta 
piatta a 2 piegature e offset, versione sinistra.

BR-60: lungo 60 cm, spesso 7 mm, con punta 
piatta a 2 piegature e offset, versione sinistra.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

98,1 €351855 pz1

98,1 €351856 pz1

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56796-npb-60-strumento-per-rimozione-ammaccaturepb-60-60-cm-di-lunghezza-95-mm-di-spessore-1-punta-piegata-e-piatta-5907782016654.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56793-nlb-60-strumento-per-rimozione-ammaccaturelb-60-60-cm-di-lunghezza-95-mm-di-spessore-2-volte-piegato-punta-piatta-5907782016609.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56786-nbt-60-strumento-per-rimozione-ammaccaturebt-60-60-cm-di-lunghezza-11-mm-di-spessore-1-punta-affilata-e-arrotondata-5907782016500.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56780-nbl-60-strumento-per-rimozione-ammaccature-lunghezza-60cm-diametro-7mm-con-punta-piatta-a-2-piegature-versione-sx-5907782064105.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56784-nbr-60-strumento-per-rimozione-ammaccaturelunghezza-60cm-diametro-7mm-con-punta-piatta-a-2-piegature-versione-sx-5907782064112.html
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NTools SB 90

NTools LB 90

SB-90: lungo 90 cm, spesso 12,5 mm, con 2 
piegature e punta arrotondata.

LB-90: lungo 90 cm, spesso 11 mm, con 2 
piegature e punta piatta.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

143,15 €351840 pz1

141,11 €351822 pz1

NTools HK LG

NTools BTM 70

NTools BT 90

HK-LG: lungo 60 cm, spesso 8 mm, con 1 
piegatura e punta piatta (per porte).

BTM-70: lungo 70 cm, spesso 12,5 mm, con 
attacco arrotondato (cilindrico) e 2 piegature.

BT-90: lungo 90 cm, spesso 12,5 mm, con 1 
piegatura e punta arrotondata affilata.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

――――――――――――――――――――――――
127,74 €351825 pz1

120,84 €351821 pz1

123,33 €351839 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/50808-nbt90-trumento-per-rimozione-ammaccature-lunghezza-90cm-diametro-125-mm-con-1-piegatura-e-punta-arrotondata-affilata-5907782016623.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56787-nbtm-70-trumento-per-rimozione-ammaccature-lunghezza-70cm-diametro-125mm-con-attacco-arrotondato-cilindrico-e-2-piegature-5907782016449.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56790-nhklg-trumento-per-rimozione-ammaccature-lunghezza-60cm-diametro-8-mm-con-1-piegatura-e-punta-piatta-per-porte-5907782016487.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56794-nlb90-trumento-per-rimozione-ammaccature-lunghezza-90cm-diametro-11-mm-con-2-piegature-e-punta-piatta-5907782016456.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56799-nsb90-trumento-per-rimozione-ammaccature-lunghezza-90cm-diametro-125-mm-con-2-piegature-e-punta-arrotondata-5907782016630.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools CD 90

CD-90: lungo 90 cm, diametro 4x3 mm, con 1 
piegatura a sinistra e punta piatta.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

102,59 €351850 pz1

PDR SMART REPAIR

http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56789-ncd90-strumento-per-rimozione-ammaccature-lunghezza-90cm-diametro-4x3mm-con-1-piegatura-a-sx-e-punta-piatta-5907782009823.html
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ACCESSORI E
FILTRI PER CABINA 
DI VERNICIATURA
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NTools SG GRIP

Supporto per 4 pistole a spruzzo. La parte 
superiore è dotata di un supporto girevole per 
sostenere il filtro durante il riempimento del 
contenitore con vernice o base. La sezione 
centrale dispone di quattro supporti gommati 
per fissare le pistole tramite la tazza. La base 
inferiore, dotata di fori, consente di fissare il 
supporto su superfici come un tavolo.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

100,94 €170228 pz1

TUBO ARIA 
COMPRESSA 
RACCORDATO

UNISUP

APP AP 1

NTools WDP

Tubo antistatico 8x15 a doppio strato, resistente 
ad abrasioni, oli e condizioni estreme. Flessibile, 
rinforzato con treccia in poliestere e fili di rame 
per proprietà antistatiche. Senza silicone.

SUPPORTO MAGNETICO UNIVERSALE PER 
AEROGRAFI

Tubo antistatico in EPDM altamente flessibile 
e resistente a piegamenti e trazioni. Ideale per 
pistole a spruzzo in cabine di verniciatura, con 
raccordi rapidi per fissaggio facile e tenuta 
perfetta. Misura ø9mm x 16mm x 10m.

Supporto a gancio con fissaggio a parete per 
una pistola a spruzzo.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

61,80 € 
 96,03 €

10 m 
 15 m

N12008 
 N12009

pz 
pz

1 
1

263,68 €

――――――――――――――――――――――――

10 m389030 pz1

46,35 €UNISUP pz1

9,15 €170106 pz1

ACCESSORI E FILTRI PER CABINA DI VERNICIATURA

http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/52464-supporto-per-aerografo-5907782017064.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/56463-supporto-magnetico-universale-per-aerografi.html
http://www.nisidasrl.it/ARIA-E-PNEUMATICA/54086-tubo-aria-antistatico-epdm-9x16-mm-blu-con-raccordi-5907782099190.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/56503-tubo-raccordato-15-mt-o-8x14-aria-compressa.html
http://www.nisidasrl.it/ACCESSORI-E-RICAMBI-VARI/51454-porta-aerografo-pistole-a-spruzzo-4-posti-5907782041243.html
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――――――――――――――――――――――――

APP PK 800

APP PK 900 Antidust

NISIDA Filtro Paint Stop 
1,00x20m

NISIDA Filtro Paint Stop 
0,80x20m

Protettivo incolore e inodore ad alta viscosità 
con proprietà di assorbimento della polvere. 
Protegge pareti, finestre e luci delle cabine di 
verniciatura da polvere e overspray. Forma 
una barriera protettiva trasparente, facilmente 
lavabile con acqua. Utilizzabile con pennello, 
rullo o pistola a spruzzo. Resa: 7-10 L per 
cabine da 7x4x3.

Protettivo trasparente per pareti delle cabine di 
verniciatura della polvere. Facilmente lavabile 
con acqua, può essere applicato su superfici 
verniciate, vetro, gomma, sigillanti e plastica. 
Applicabile con pennello o rullo se non diluito, 
oppure con pistola a spruzzo dopo diluizione 
fino al 20% con acqua demineralizzata; alta 
resa: 8-10 m²/l.

Filtro progettato per trattenere particelle di 
vernice durante il processo di verniciatura, 
garantendo una finitura liscia e priva di 
impurità. Utilizzato in cabine di verniciatura per 
migliorare la qualità del lavoro e ridurre i difetti 
di verniciatura.

Filtro progettato per trattenere particelle di 
vernice durante il processo di verniciatura, 
garantendo una finitura liscia e priva di 
impurità. Utilizzato in cabine di verniciatura per 
migliorare la qualità del lavoro e ridurre i difetti 
di verniciatura.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

57,25 €5 L070903 pz1

46,19 €5 L070905 pz1

98,88 €1,00x20 mN04005 pz1

79,1 €0,80x20 mN04004 pz1

ACCESSORI E FILTRI PER CABINA DI VERNICIATURA

NISIDA Filtro Paint Stop 
0,75x20m
Filtro progettato per trattenere particelle di 
vernice durante il processo di verniciatura, 
garantendo una finitura liscia e priva di 
impurità. Utilizzato in cabine di verniciatura per 
migliorare la qualità del lavoro e ridurre i difetti 
di verniciatura.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

74,16 €0,75x20 mN04003 pz1

http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/49869-filtro-per-cabina-forno-080x20-mt.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/49870-filtro-per-cabina-forno-100-x-20-mt.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/50548-liquido-protettivo-per-cabine-di-verniciatura-50l-pk-800-5907782041052.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/51393-pk-900-liquido-protettivo-cabina-alta-densita-50-l-5907782014810.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/49868-filtro-per-cabina-forno-075x20-mt.html
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NISIDA Filtro Paint Stop 
0,60x20m

NISIDA Filtro Paint Stop 
0,70x20m

NISIDA Sacca con 
Carboni Attivi

Maniche Filtranti 
circolare mono strato

Filtro progettato per trattenere particelle di 
vernice durante il processo di verniciatura, 
garantendo una finitura liscia e priva di 
impurità. Utilizzato in cabine di verniciatura per 
migliorare la qualità del lavoro e ridurre i difetti 
di verniciatura.

Filtro progettato per trattenere particelle di 
vernice durante il processo di verniciatura, 
garantendo una finitura liscia e priva di 
impurità. Utilizzato in cabine di verniciatura per 
migliorare la qualità del lavoro e ridurre i difetti 
di verniciatura.

Sacco contenente 25 kg di carboni attivi 
granulari a cilindretto, nuovi non rigenerati, di 
origine minerale depolverati, selezionati per la 
depurazione dell’aria da solventi organici volatili, 
SOV, COV oppure deodorizzazione.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

69,22 €

――――――――――――――――――――――――

0,70x20 mN04002 pz1

59,33 €0,60x20 mN04001 pz1

169,44 €25 kgN04020 pz1

11,53 €ø  27x110 cmN04022 pz1

ACCESSORI E FILTRI PER CABINA DI VERNICIATURA

Maniche filtranti 
quadre mono strato ――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

11,53 €25x25x110 cmN04023 pz1

http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/50605-maniche-filtranti-circolari-monostrcm-o-027xh110.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/51913-sacca-carboni-attivi-da-25-kg.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/49866-filtro-per-cabina-forno-060x20-mt.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/49867-filtro-per-cabina-forno-070x20-mt.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/50607-MANICHE-FILTRANTI-QUADRE.html
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ACCESSORI E FILTRI PER CABINA DI VERNICIATURA

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

Maniche filtranti 
quadre doppio strato

Lampada IR NTOOLS 
Fds1000

Lampada NTOOLS 
FDS 2000 Plus

Lampada  3X1kw  
NTOOLS FDS 3003

Maniche Filtranti 
circolare mono 
doppio strato

Radiatore (1KW) con temporizzatore e tre piede.

Radiatore 2kw con temporizzatore dotato di 
supporto con carrello.

Tre radiatori 1kw con temporizzatore dotato di 
supporto con carrello.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

23,07 €ø  27x110 cmN04024 pz1

23,07 €25x25x110 cmN04025

190279

190280P

190281

pz

pz

pz

pz

1

1

1

1

http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/53577-maniche-filtranti-circolari-doppio-strato-27x110h.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/53578-MANICHE-FILTRANTI-QUADRE.html
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Filtro a Tasca

SI EFFETTUA IL TAGLIO 
DI FILTRI CIELO SU 
MISURA

FILTRO A TASCA 3 SETTORI 792X792X250 
G4 TELAIO 1 cm

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

41,20 €N04026 pz1

SU RICHIESTASA560 mq1

ACCESSORI E FILTRI PER CABINA DI VERNICIATURA

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

Radiatore 6X1kw 
NTOOLS FDS 6600

NTOOLS Lampada Di 
Polimerizzazione UV

Sei radiatori con temporizzatore dotato di 
supporto a carrello alimentazione 380 V.

Progettata per primer stucchi e vernici con luce 
ultravioletta.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

190283

171115

pz

pz

1

1

http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/56249-FILTRO-A-TASCA-3-SETTORI.html
http://www.nisidasrl.it/FILTRI-ED-ACCESSORI-PER-CABINA/56294-FILTRO-CIELO-SA560-TAGLIO.html
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UTENSILI
MANUALI
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NTools MDW

NTS MB

NTools MB-1

NTS WBW

NTools HB 350

Martello PDR da 135 g con due punte 
intercambiabili di diversa durezza (nylon e PU), 
ideale per lavori di finitura e riparazioni non 
invasive su superfici verniciate. Manico in legno 
di hickory resistente alle vibrazioni.

Martello per riparazioni carrozzeria con penna 
rotonda grande, rivestito con uno strato 
protettivo e dotato di manico in legno massiccio.

Martello per carrozzeria perfettamente 
bilanciato, realizzato in acciaio di alta qualità, 
con punta tonda e becco appiattito a forma di 
cuneo perpendicolare al manico. Impugnatura 
in legno massiccio, che garantisce l’assenza di 
vibrazioni e un effetto anti-rimbalzo.

Punzone a percussione da 6 kg con accessori, 
ideale per la riparazione di parti danneggiate 
della carrozzeria. Il kit è fornito in una pratica 
valigetta in plastica.

Utensile robusto in leghe leggere progettato per 
l’utilizzo con raspe NTools 9 e 12 TPI, ideale per 
lavorare su acciaio e stagno nelle operazioni di 
lattoneria. Il sistema a vite romana consente 
la regolazione della raspa su tre piani (piatto, 
concavo e convesso) in base alla forma del 
componente della carrozzeria.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,33 €360754 pz1

41,2 €

――――――――――――――――――――――――

360751 pz1

45,32 €360752 pz1

224,54 €360705 pz1

54,57 €360250 pz1

UTENSILI MANUALI

http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/51328-pialla-ntools-hb-350-5907782063689.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/48442-accessori-drift-54-kg-scatola-da-10pz-5907782037697.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/50614-martello-con-testa-tonda-e-testa-a-punta-5907782037710.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/50615-martello-testa-piatta-e-testa-rotonda-5907782037703.html
http://www.nisidasrl.it/LEVABOLLI-E-PDR/56347-martello-circolare-duplex-gomma-teflon-5907782037727.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools 9 TPI

NISIDA Cutter per Film 
Elettrostatico Elettrico

NTools 12 TPI

APP F Cut

PHENDER Marcatore 
di linea

Raspa a doppia faccia da utilizzare con la pialla 
per carrozzeria, progettata per la sgrossatura 
e la rimozione di eccessi di stagno durante 
il processo di lattoneria. La sua flessibilità 
consente di lavorare su diverse superfici. Dotata 
di 8 bordi taglienti per pollice, misura 35 cm di 
lunghezza, 3,5 cm di larghezza.

Cutter per film elettrostatico a batteria, consente 
di tagliare rapidamente la lunghezza desiderata 
e separare con precisione l’elemento da 
coprire da quello da riparare. Lama in acciaio al 
carbonio temprato.

Raspa a doppia faccia per finitura, progettata 
per l’uso con la pialla per carrozzeria. Utilizzata 
per la rifinitura e la rimozione di eccessi di 
stagno durante il processo di lattoneria. Grazie 
alla sua flessibilità, è adatta a lavorare su diverse 
superfici. Dotata di 12 bordi taglienti per pollice, 
misura 35 cm di lunghezza, 3,5 cm di larghezza.

Cutter per film elettrostatico, consente di 
tagliare rapidamente la lunghezza desiderata 
e separare con precisione l’elemento da 
coprire da quello da riparare. Lama in acciaio 
al carbonio temprato. Confezione convenienza 
da 10 pz o sfusi.

Strumento indispensabile per i carrozzieri, 
progettato per creare linee di carrozzeria con 
precisione e rapidità, anche quando le linee 
sono nascoste da mastici o primer. Con una 
lunghezza di 20,5 cm e un design estensibile 
fino a 165 mm, si adatta a varie situazioni. Il set 
include anche una matita, un temperamatite e 
sette mine di ricambio.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

57,68 €350x35x5 mm360255 pz1

65,92 €350x35x5 mm360260 pz1

21,63 €N10016 cf10

47,13 € 
 5,07 €

170200 
 170199

cf 
cf

10 
 1

51,5 €MK000050 pz1

UTENSILI MANUALI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/50611-marcatore-di-linea-phender.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/52487-taglierina-per-pellicole-per-mascheratura-1pz-5907782098797.html
http://www.nisidasrl.it/VARIE-MASCHERATURA/56377-cutter-elettrico-per-film-elettrostatico-genio.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/50515-lama-a-pialla-raspa-ntools-12-tpi-finitura-5907782063702.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-LAMIERA/52679-raspa-di-ricambio-per-utensili-9tpi-5907782063696.html
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MAGNETIC FINGER

NTools SMS Set

NISIDA Spatole per 
stucco Milanesi

NTools SMN Set

Spatole in copolimero

Dito Magnetico

Spatole in metallo che permettono una 
miscelazione precisa di stucco e indurente e, 
grazie alla loro flessibilità, facilitano l’applicazione 
su superfici piane e arrotondate. Il set include 4 
spatole di diverse larghezze: 5, 8, 10 e 12 cm.

Set di spatole in acciaio inox ideali per miscelare 
lo stucco con l’indurente e per applicarlo 
correttamente su superfici piane e arrotondate 
grazie alla loro flessibilità.

Set di spatole in acciaio inox ideali per miscelare 
lo stucco con l’indurente e per applicarlo 
correttamente su superfici piane e arrotondate 
grazie alla loro flessibilità. Il set include 4 spatole 
con larghezze di 5, 8, 10 e 12 cm.

progettate per l’applicazione di qualsiasi tipo di 
stucco. Durevole e flessibile, adatto all’uso su 
superfici piane e curve. Realizzato in copolimero 
PP/PE con elevata resistenza meccanica e 
flessibilità. Non graffiano la superficie lavorata. 
Le spatole hanno un bordo superiore piatto 
con un bordo rialzato che consente una presa 
salda e un bordo inferiore molto flessibile che si 
assottiglia nella forma di una lama, consentendo 
un’applicazione molto precisa e fluida della 
spatola su elementi di varie forme.

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

18,54 €MF3000 pz1

35,84 € 
 35,84 € 
 35,84 €

――――――――――――――――――――――――

12 cm 
 10 cm 
 8 cm

N30089 
 N30090 
 N30091

cf 
cf 
cf

24 
24 
24

2,16 €Set 4 misure250312 cf1

3,58 €Set 4 misure250311 cf1

2,37 €Set 3 misure250305 cf1

UTENSILI MANUALI

http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52094-spatola-per-mastice-in-copolimero-set-3-pz-5907782059729.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52087-spatola-in-acciaio-inossidabile-set-4-pz-5907782043124.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/52088-spatola-in-acciaio-set-4-pz-5907782043131.html
http://www.nisidasrl.it/STUCCHI-E-RIEMPITIVI/56398-spatola-milanese-lama-blu-120-mm-conf-24-pz.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/56445-magnetic-finger-original-guanto-monodito-magnetico.html
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――――――――――――――――――――――――

NISIDA Vaschetta 
pulisci spatole

Set di guarnizioni per 
la spruzzatore SZP 1L

APP SZP 1L

APP SDD

APP AD 3000

Dotata di paglietta abrasiva interna, ideale per 
una pulizia efficace delle spatole utilizzate con 
lo stucco.

l kit viene utilizzato per la sostituzione periodica 
delle guarnizioni installate in fabbrica a causa 
della loro naturale usura o distruzione causata 
dall’uso di solventi aggressivi inappropriati nella 
lavatrice (ad esempio NITRO). Il set include: 1. 
O-ring 36,0 x 4,0 (1 pz.) 2. O-ring 14,0 x 3,5 (1 
pz.) 3. guarnizione (1 pz.) 4. O-ring 3,0 x 2,7 (1 
pz.) 5. O-ring 5,0 x 1,5 (3 pz.)

Spruzzatore con pompa resistente ai detergenti 
a base di solvente. Porta un notevole risparmio 
di solventi e un’applicazione uniforme sulla 
superficie della carrozzeria. Contiene 1 Litro.

Spruzzatore con pompa per detergenti e 
acqua, chimicamente resistente ai prodotti a 
base di solvente. Contiene 1 Litro.

Spruzzatore a pressione con lancia, ideale per 
lavaggio, pulizia e applicazione di sostanze 
chimiche. La guarnizione in Viton garantisce 
resistenza agli agenti chimici aggressivi. 
Adatto per detergenti su ampie superfici come 
carrozzerie e pavimenti d’officina. Contiene 3 
Litri.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

42,13 €N23001 pz1

47,77 €1 L251100 pz1

30,17 €251101 kit1

12,34 €1 L251106 pz1

134,52 €3 L251109 pz1

UTENSILI MANUALI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/51143-nebulizzatore-a-pressione-con-lancia-30l-5907782096755.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/51145-nebulizzatore-per-detergente-e-acqua-1-l-5907782093358.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/51983-set-guarnizioni-per-nebulizzatore-a-pompa-da-1lt-5907782004736.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/51144-nebulizzatore-con-pompa-1-l-5907782025878.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/52703-vaschetta-pulisci-spatole.html
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NTools X CUT PRO

NTools SK4

NTools X CUT

APP SK Set

NTools HG LCD

Cutter professionale in alluminio per taglio di 
materiali vari come tappetini, pelle, gomma e 
plastica sottile. Dotato di impugnatura zigrinata, 
blocco lama e guida in metallo per maggiore 
sicurezza e precisione. Peso: 137 g, lama 
compatibile 100 x 18 mm.

Lame di ricambio 100 x 18 mm per Cutter X 
CUT PRO

Cutter in plastica ABS con guida lama in metallo, 
ideale per tagliare materiali vari come tappetini, 
pelle, gomma e plastica sottile. Dimensioni: 
160x35x22 mm, peso 54 g, lama compatibile 
100 x 18 mm.

Raschietto in acciaio inossidabile con 100 lame 
di ricambio facilmente sostituibili, meccanismo 
di blocco per lavorare in sicurezza. Ideale per 
la rimozione efficiente di vernice, stucco, colla e 
altri contaminanti.

Pistola termica con due modalità operative: 
Posizione 1 (Erogazione a 50 °C costanti) e 
posizione 2 (regolazione variabile da 50 °C a 
600 °C). Dotata di display LCD per visualizzare 
temperatura e portata d’aria. Sei impostazioni 
di flusso d’aria (120-500 L/min) regolabili in 
entrambe le modalità. Motore da 2000 W.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

10,26 €250121 pz1

5,15 €

――――――――――――――――――――――――

250122 pz1

3,37 €250126 pz1

13,66 €250110 pz1

102,59 €2000 W126008 pz1

UTENSILI MANUALI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-ELETTRICI/51384-pistola-termica-con-controllo-digitale-e-display-2000w-5907782039011.html
http://www.nisidasrl.it/RIPARAZIONI-VETRI/51697-raschieto-pulizia-parabrezza-100-lame-di-ricambi-5907782004804.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/56774-lame-di-ricambio-100x18-mm-per-cutterxcut-pro.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/56473-taglierino-cutter-ntools-x-cut.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/52491-taglierino-cutter-professionale-230-g-170x50x27mm-5907782066758.html
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NTools HG LED

Pistola termica con indicatore LED della 
temperatura sulla parte superiore. Interruttore 
a tre posizioni per selezionare intervalli di 
temperatura e il flusso d’aria. Temperatura 
regolabile con pulsanti (+/-). Due impostazioni di 
flusso d’aria (250 L/min e 550 L/min). Motore da 
2000 W, Regolazione della temperatura (50°C 
- 600°C).

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

67,18 €2000 W126007 pz1

UTENSILI MANUALI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-ELETTRICI/51385-pistola-termica-con-controllo-temperatura-2000w-5907782040222.html
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UTENSILI 
PNEUMATICI
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NTools PRD

NTools RDS 4

NTools RDS 1

NTools PSP

NTools PW

Staccapunti pneumatica ideale per separare 
elementi saldati a punti con arco. Le dimensioni 
ridotte e il peso leggero consentono di lavorare 
in aree difficili da raggiungere, mentre l’avvio 
graduale permette una foratura preliminare 
precisa.

Punta per trapano in acciaio al boro, diametro 
8 mm.

Alesatore in acciaio al cobalto con tripla lama 
e rivestimento in titanio. Ideale per fresare 
e rimuovere saldature su carrozzerie di 
diversi produttori automobilistici, garantendo 
elevata resistenza meccanica e termica per lo 
smontaggio di componenti danneggiati come 
parafanghi e passaruota.

Smerigliatrice pneumatica diritta. Compatta 
e maneggevole levigatrice con un design 
semplice e potente. Dotata di un involucro 
leggero con valvola di sicurezza e protezione 
contro il riavvio accidentale.

Progettato per forare acciaio, ghisa, bronzo, 
ottone, leghe leggere, plastica e legno. Con 
impugnatura ergonomica che garantisce un 
lavoro confortevole e mandrino a cambio 
rapido. La velocità di rotazione di 2400 RPM e 
il mandrino di fissaggio rendono lo strumento 
ideale anche per l’utilizzo con dischi abrasivi.

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

439,09 €139520N pz1

7,66 € 
 6,86 €

――――――――――――――――――――――――

6x65 mm 
 8x75 mm

350490 
 350491

pz 
pz

1 
1

24,72 €350497 pz1

138,23 €139100N pz1

188,37 €139610N pz1

UTENSILI PNEUMATICI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/50974-trapano-pneumatico-3200giri-min-115kg-npw--5907782031640.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/56457-smerigliatrice-pneumatica-dritta-22000-giri-min-5907782031442.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/54754-punta-per-trapanp-in-acciaio-8mm-44-x-8mm-5907782046347.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/54049-punta-per-saldatura-a-punti-acciaio-a-cobalto-6x65-5907782065119.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/48743-alesatore-pneumatico-x-punti-saldatura-con-pinza-5907782031596.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools PSK 6

NTools PPT

NTools ZF TC

NTools PP

NTools PFD

Mini smerigliatrice angolare 20000 RPM con 
attacco Fast Lock, per metallo, pietra, legno 
e plastica, ideale per lavori di carrozzeria e 
verniciatura. Dotata di corpo gommato e isolato 
per un maggiore comfort e uscita d’aria che 
previene la dispersione di polvere sul luogo di 
lavoro.

Levigatrice a nastro pneumatica ideale per 
lavorare in aree difficili da raggiungere. Offre 
levigatura e lucidatura precise, funzionamento 
senza vibrazioni, cambio rapido del nastro e 
bassa rumorosità, garantendo una presa sicura 
e accesso a zone strette, testa inclinabile e 
manico ergonomico.

Set di cinque frese in carburo di tungsteno 
caratterizzate da elevata resistenza all’usura e 
lunga durata. Utilizzate per lavorare le saldature 
derivanti da brasatura o saldatura, e per 
operazioni di fresatura, sbavatura, rimozione 
della ruggine, livellamento e lavorazione di 
fusioni metalliche.

Seghetto alternativo ideale per tagliare metalli, 
legno, plastica e prodotti in fibra di vetro, 
particolarmente indicati per lavori di carrozzeria. 
Consente un’elevata velocità di taglio e offre 
grande potenza con un consumo d’aria 
relativamente basso. Il motore pneumatico di 
alta qualità con a rumore e vibrazioni. Direzione 
di taglio regolabile

Piegatrice pneumatica per bordi e pinza 
punzonatrice combinata con testa rotante, 
ideale per realizzare bordi e fori su lamiere, 
semplificando i lavori di carrozzeria e riparazione.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

206 €139102N pz1

43,26 €350480 pz1

246,58 €139300N pz1

161,65 €139500N pz1

168,92 €139510N pz1

UTENSILI PNEUMATICI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/52678-piegatrice-pneumatico-per-flangiatura-e-punzonatura-5907782031589.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/51970-SEGA-PNEUMATICA-56-63L-m-5907782031534.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/56415-smerigliatrice-a-nastro-pneumatica-5907782031497.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/53782-SET-FRESE-5907782046354.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/56416-smerigliatrice-pneumatica-impugnatura-in-gomma-5907782031459.html
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NTools PSRN2

Smerigliatrice pneumatica progettata per la 
rimozione di ruggine, collanti e adesivi.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

560,32 €139352P pz1

UTENSILI PNEUMATICI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZI-PNEUMATICI/56811-smerigliatrice-pneumatica-rimozione-ruggine-adesiv-5907782055356.html
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SUPPORTI, 
CAVALLETTI E 
CARRELLI
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NTools MSWS

NTools MSW 130

NTools L3S

NTools Multi Stand Pro

NTools Tree Stand

Sedile da officina mobile con cassetto integrato. 
Telaio in metallo, montato su 4 ruote girevoli. Il 
sedile è dotato di un cassetto scorrevole sotto 
la seduta per piccoli accessori e di una mensola 
inferiore per utensili da officina. La seduta è 
imbottita con una spugna morbida che assorbe 
la pressione, garantendo maggiore comfort.

Supporto multiuso girevole per lavori di 
verniciatura su carrozzeria, con regolazioni per 
fissare rapidamente e in modo stabile i pezzi 
da verniciare. Permette di regolare altezza e 
angolazione per una verniciatura precisa e 
veloce. Grazie a ganci e clip opzionali, consente 
di fissare altri elementi come porte o cofani.

Supporto con 5 ganci progettato per la 
verniciatura di piccole parti della carrozzeria, 
come calotte degli specchietti, modanature e 
maniglie. Realizzato in robusto profilo da 2 mm 
con rivestimento a polvere.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

83,2 €170506 pz1

65 €

――――――――――――――――――――――――

170512 pz1

60 €170511 pz1

508,8 €170230 pz1

251,32 €170225 pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

Sedile da officina mobile con regolazione pneumatica dell’altezza. La struttura metallica è montata su 5 ruote 
piroettanti e sotto la seduta c’è una zona destinata a riporre tutti i tipi di chiavi o attrezzi. Il tutto è protetto 
da uno strato di vernice anticorrosione. NTools MSW 130 è dotato di una spugna morbida che assorbe la 
pressione quando ci si siede. Il sedile è pratico e utile in ogni carrozzeria, officina meccanica e può essere 
utilizzato durante vari tipi di lavoro e attività di officina. Facilita il lavoro nelle zone inferiori dell’auto.

è un carrello da officina funzionale e solido, progettato per un utilizzo intensivo in officine, centri di assistenza 
e garage. Realizzato in acciaio resistente, garantisce un’elevata capacità di carico (fino a 100 kg) e resistenza 
ai danni meccanici. La struttura verniciata a polvere garantisce durevolezza e protezione dalla corrosione. Il 
carrello è dotato di tre ripiani profondi con sporgenze che stabilizzano gli utensili riposti durante il trasporto. 
Il ripiano centrale può essere montato su tre livelli, consentendo di adattare meglio lo spazio alle proprie 
esigenze individuali. Quattro ruote completamente girevoli con cuscinetti a sfera, due delle quali dotate di 
freni, garantiscono uno spostamento fluido anche con carichi pesanti e il posizionamento sicuro del carrello 
nella posizione selezionata.

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52473-supporto-x-la-verniciatura-di-piccole-parti-5907782010317.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52468-supporto-rotante-multifunzionale-x-la-verniciatura-5907782010324.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56635-sedile-mobile-con-regolazione-altezza-msw-130.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56729-ntools-l3s.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/51969-sedile-mobile-con-cassetto-portaoggetti-max100kg-5907782032371.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools T-Handle

NTools MS STAND

NTools Bumper 
Hanger

NTools SRZ

NTools STM-X

Supporto singolo progettato per la verniciatura 
di piccole parti della carrozzeria, come calotte 
specchietti, modanature e maniglie. Realizzato 
in profilo robusto da 2 mm con rivestimento a 
polvere.

Supporto magnetico leggero con 3 ganci 
progettato per la verniciatura di piccoli 
componenti della carrozzeria, come calotte 
specchietti, modanature, maniglie e tappi.

Supporto per lo stoccaggio di paraurti e altri 
componenti della carrozzeria, come porte, 
modanature, cofani e barre portatutto. Dotato 
di bracci regolabili e pieghevoli, consente 
di ottimizzare lo spazio verticale in officine e 
carrozzerie.

Supporto versatile e leggero con altezza 
regolabile, ideale per lavori di preparazione, 
finitura, levigatura e verniciatura di parti di 
carrozzeria e vetri auto. Realizzato in acciaio 
verniciato e zincato, con rivestimenti in 
polietilene per proteggere elementi delicati.

Supporto universale con altezza regolabile 
e due sostegni che stabilizzano l’elemento 
durante la lavorazione. Ideale per la 
carteggiatura di componenti della carrozzeria. 
Equipaggiabile con supporti (Cod.170011) 
venduti separatamente.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

31,29 €170226 pz1

370,8 €170220 pz1

152,91 €170224 pz1

130,23 €170130 pz1

170,98 €170010 pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52470-supporto-tipo-x-portata-8kg-1270x600mm-5907782017002.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/54760-supporto-distanziatore-cavalletto-srz-5907782045340.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52459-supporto-magnetico-per-verniciatura-piccoli-elem-5907782094140.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56815-supporto-per-componenti-della-carrozzeria-108kg-840x760mm-5907782010294.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56808-pinza-per-verniciatura-di-piccole-parti-5907782034146.html
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NTools UNI Stand

NTools Foil Cart

NTools STM-XU

NTools SPMU 3

NTools SPM 3

Supporto pieghevole dal design robusto, 
ideale per lavori di riparazione di elementi 
della carrozzeria e preparazione dei vetri 
per il montaggio. Utilizzato ampiamente in 
carrozzerie, officine e garage, consente di 
lavorare con elementi di diverse dimensioni 
grazie alla regolazione dell’apertura.

Carrello per film elettrostatico, consente 
un’applicazione rapida da parte di un singolo 
operatore. Dotato di barra centrale per 
l’installazione del rotolo in uso, e supporto per 
il rotolo di ricambio. Taglierino integrato per 
un taglio uniforme e veloce. Le ruote di grandi 
dimensioni assicurano mobilità anche sul 
grigliato.

Supporto universale con altezza regolabile e 
due sostegni per stabilizzare l’elemento durante 
la lavorazione. Ideale per la carteggiatura di 
componenti della carrozzeria.

Portarotolo obliquo per carta da mascheratura 
con supporti per rotoli di tre dimensioni (30 cm, 
60 cm, 85 cm). La struttura consente di srotolare 
la carta, applicare la banda autoadesiva sul 
bordo e tagliare la lunghezza desiderata, 
facilitando le operazioni di mascheratura.

Portarotolo orizzontale per carta da 
mascheratura compatibile con rotoli di 30 
cm, 60 cm e 85 cm. La struttura consente 
di srotolare la carta, applicare la banda 
autoadesiva sul bordo e tagliare la lunghezza 
desiderata, semplificando il lavoro.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

190,08 €170150 pz1

58,5 €

――――――――――――――――――――――――

170011 pz1

230,72 €170207 pz1

313,12 €170206 pz1

335,78 €170202 pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52461-supporto-per-3-rotoli-di-carta-da-30-a-90-cm-5907782017156.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52454-supporto-diagonale-x-3-rotoli-carta-mascheratura-5907782097608.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/49260-Carrello-xPellicoleN-Pel-5907782018771.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/51022-supporto-universale-tipo-x-2p-5907782017019.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52471-supporto-universale-pieghevole-5907782041380.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools SPM 5

NTools WUS

NTools ADG75

NTools WUP

NTools PANEL CART

Portarotolo orizzontale per carta da 
mascheratura. Consente di montare fino a 5 
rotoli di carta con larghezze di 10, 30, 60, 85 
e 100 cm.

Carrello universale pratico e leggero, progettato 
per contenere attrezzature, abrasivi e materiali 
per la lucidatura. Struttura stabile con grandi 
ruote in gomma che permettono di spostarlo 
facilmente all’interno dell’officina o nelle aree di 
preparazione.

Adattatore in polipropilene per anime di ø75 
mm, progettato per agevolare l’installazione e 
l’utilizzo di rotoli di carta da mascheratura sui 
supporti Ntools serie SPM - Confezione 2 pezzi.

Carrello universale pratico e leggero, ideale 
per il trasporto e lo stoccaggio di attrezzature, 
abrasivi e materiali per la lucidatura. Progettato 
per garantire comfort e accesso rapido agli 
strumenti più utilizzati. Struttura stabile e 
ruote in gomma di grandi dimensioni per un 
facile spostamento in officina o nelle aree di 
preparazione.

Carrello con una struttura robusta che consente 
di riporre pannelli e componenti automobilistici 
come vetri, portiere, cofani, portelloni e tetti. 
Ideale per carrozzerie, officine di verniciatura e 
servizi di detailing.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

442,9 €170204 pz1

7,13 €070460 pz1

502,64 €170235 pz1

463,5 €170236 pz1

341,96 €170250 pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56765-carrello-universale-per-lo-stoccaggio-dei-pannelli-delle-auto-max80kg-5907782094317.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/49259-carrello-universale-per-lucidatura-5907782019822.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56764-carrello-universale-per-attrezzature-e-materiali-5907782010331.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/48469-adattatore-per-carta-mascheratura-da-75mm-a-23mm-2pz-5907782019563.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52462-supporto-per-5-rotoli-di-carta-da-30-a-120-cm-5907782097615.html
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APP Mixer Butterfly

Miscelatore per confezioni da 1 a 3,5 litri, 
con base speciale modulare APP, ideale 
per mescolare vernici e primer. Con attacco 
superiore a farfalla.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

28,06 € 
 37,41 €

0260112 
 0260114

pz 
pz

1 
1

NTools CE Trolley

NTools Bumper Car 
Stand

NTools ST LAK

NTools SNP

Carrello progettato per lo stoccaggio sicuro 
di vari elementi della carrozzeria. Consente 
di conservare in sicurezza componenti 
come cofani, portelloni, fari, paraurti, parti di 
tappezzeria e altri elementi smontati durante le 
riparazioni.

Stand mobile universale per il deposito di parti 
di carrozzeria come paraurti e spoiler. Realizzato 
in acciaio, è dotato di 8 bracci regolabili in 
altezza e distanza, rivestiti con una banda di 
schiuma di polietilene per proteggere dagli urti 
e graffi. Le ampie ruote robuste consentono lo 
spostamento anche sul grigliato.

Postazione di estrazione fumi con piano 
in acciaio inox (560x1180mm) e altezza 
di 960mm. Dotata di connettore per aria 
compressa, consente il controllo della pistola 
a spruzzo dopo la pulizia. Include 3 ganci per 
pistole, camera per la pulizia con solvente e 
asciugatore. Rubinetto di scarico per il ricambio 
del solvente.

Stand a funzionamento pneumatico per 
l’estrazione automatica dell’aria durante 
la spruzzatura. Dotato di filtro preliminare, 
supporto per campioni, base per l’asciugatura 
e gancio per appendere la pistola a spruzzo.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

529,42 €170555 pz1

――――――――――――――――――――――――
455,82 €170119 pz1

1851,67 €170501 pz1

995,12 €170401 pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/49243-cabina-di-prova-verniciatura-5907782017163.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56810-postazione-di-lavoro-c-aspirfumi-vern560x1180x960mm-5907782017170.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56812-stand-mobile-universale-5907782007683.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/54502-carrello-universale-per-carrozzeria-41kg-5907782041151.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/54111-coperchio-miscelatore-per-lattine-da-1-litro-attacco-a-farfalla--5907782038755.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools Modular P&P 
Mixing Machine

APP Mixer Rack

NTools Modular 
Mixing Stand

NTools MS TAB

Miscelatore compatto per primer e topcoat. 
Due motori da 30W e timer regolabile (1-15 
min). Include agitatori per contenitori da 2,5 
a 4 litri, con opzione per confezioni da 1 litro 
(Necessario adattatore 170359 + Coperchi 
170359).

Miscelatore per confezioni da 1 a 3,5 litri, 
con base speciale modulare APP, ideale 
per mescolare vernici e primer. Con attacco 
superiore piatto.

Supporto adattatore modulare per barattoli da 
1,0L dedicato alle macchine di miscelazione 
NTools 170354

Supporto progettato per la conservazione 
di abrasivi. Il set comprende una tavola, due 
dispenser per l’erogazione di carta abrasiva in 
rotoli e una mensola per lo stoccaggio di diversi 
tipi di abrasivi.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

46,21 € 
 37,41 €

0260116 
 0260118

pz 
pz

1 
1

566,5 €170354 pz1

15 €170359 pz1

175,37 €170705 pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

NTools TPH

Supporto per panni di pulizia e rotoli di carta 
assorbente. Modulo aggiuntivo per MS TAB 
che consente di ampliarne le funzionalità, 
offrendo ulteriori possibilità di utilizzo.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

51,21 €170117 pz1

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52516-tavoletta-abrasiva-con-2-portarotoli-e-1-ripiano-ms-tab-5907782040666.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/56814-supporto-adattatore-per-barattoli-da-10-lt-5907782034139.html
http://www.nisidasrl.it/articoli-senza-categoria/54750-ntools-premium-bus-kg-rubbered-wheel-d195x50mm-5907782047368.html
http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/54113-miscelatore-per-lattine-10l-5907782061043.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/49256-carrello-portarotoli-in-carta-5907782041250.html
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NTools Premium

Supporto girevole a 360° con sei ganci universali 
e due ganci per elementi in plastica, fissati 
tramite otto morsetti per una stabilità ottimale. 
Include un gancio per pistola a spruzzo e ruote 
per un facile spostamento. Utilizzabile per 
verniciatura, lucidatura e montaggio di spoiler 
grazie all’estensione della barra portante.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

380,36 €170102 pz1

NTools MS TAB D

NTools MS TAB P

NTools GH

NTools Standard

Modulo aggiuntivo per il contenimento di rotoli 
abrasivi per MS TAB, che consente di ampliarne 
le funzionalità, offrendo ulteriori possibilità di 
utilizzo.

Modulo aggiuntivo per contenimento abrasivi 
e accessori, per MS TAB che consente di 
ampliarne le funzionalità, offrendo ulteriori 
possibilità di utilizzo.

Modulo aggiuntivo per il contenimento di una 
scatola di guanti per MS TAB, che consente 
di ampliarne le funzionalità, offrendo ulteriori 
possibilità di utilizzo.

Supporto con rotazione a 360°, dotato di ganci 
universali e morsetti per un fissaggio stabile di 
elementi della carrozzeria, sia in metallo che in 
plastica. Include gancio per pistola a spruzzo 
e ruote per un facile spostamento. Utilizzabile 
per operazioni di verniciatura, lucidatura e 
montaggio di spoiler.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

31,46 €

――――――――――――――――――――――――

170706 pz1

32,01 €170707 pz1

18,69 €170113 pz1

300,76 €170102E pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/51020-supporto-girevole-x-elementi-standard-std-22kg-2020x810x1050mm-5907782099497.html
http://www.nisidasrl.it/GUANTI/51455-porta-guanti-5907782041342.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/49681-dispenser-per-abrasivi-per-tavole-ntools-5907782040680.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/51751-ripiano-per-materiali-abrasivi-per-tavole-ntools-5907782040673.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/52456-supporto-girevole-per-verniciatura-elementi-5907782017033.html
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――――――――――――――――――――――――

NTools ZU

NTools Premium BUS

NTools ZZ

NTools BO

Gancio universale con supporti girevoli, lungo 
750 mm e compatibile con i fori di fabbrica di 
tutte le case automobilistiche. Compatibile con 
carrelli NTools Standard, Ntools Premium o 
NTools Premium BUS.

Supporto rinforzato per lavorazioni su 
componenti di grandi dimensioni o due elementi 
standard, con struttura stabile in acciaio. Dotato 
di ganci regolabili e meccanismo a cremagliera 
per rotazione e blocco a qualsiasi angolazione, 
garantisce una manovrabilità facile grazie alle 
ruote larghe.

Gancio universale con supporti girevoli, lungo 
460 mm, progettato per fissare elementi in 
plastica della carrozzeria come calotte degli 
specchietti e modanature. Compatibile con 
carrelli NTools Standard, Ntools Premium o 
NTools Premium BUS.

Trave oblunga dotata di supporti girevoli 
utilizzata per fissare ganci e appendini universali 
al supporto rotante. Compatibile con carrelli 
NTools Standard, Ntools Premium o NTools 
Premium BUS.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

511,94 €170122 pz1

14,03 €170102A pz1

7,35 €170102B pz1

19,22 €170102C pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

NTools PSO

Estensione per supporto girevole per elementi. 
Compatibile con carrelli NTools Standard, 
Ntools Premium o NTools Premium BUS.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

16,81 €170102D pz1

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56817-trave-rotante-per-supporti-girevoli-5907782013738.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/54438-morsetto-del-supporto-girevole-per-verniciatura-5907782080020.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56768-fermo-universale-del-supporto-per-verniciatura-5907782096953.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/53251-supporto-girevole-per-elementi-premium-bus-5907782046156.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56767-estensione-per-trave-rotante-del-supp-girevole-5907782013721.html
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NTools DOOR GRIP

Supporto progettato per eseguire riparazioni 
su portiere auto senza rimuovere i rivestimenti. 
Montabile su cavalletto girevole, con 
componenti regolabili adatti per fissare portiere 
di quasi tutte le marche.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

124,42 €170123 pz1

NTools BS76

NTools RIM GRIP

NTools ZUR

NTools BLK 3

Barra stabilizzatrice che migliora la stabilità 
della base dei cavalletti rotanti per verniciatura, 
aumentando la superficie di appoggio e 
riducendo le irregolarità del terreno. Realizzata 
in profilo d’acciaio galvanizzato di 2mm di 
spessore e 750mm di lunghezza. Compatibile 
con carrelli NTools Standard, Ntools Premium o 
NTools Premium BUS.

Supporto universale progettato per la 
verniciatura di cerchioni in acciaio o alluminio, 
compatibile con qualsiasi tipo di cerchione 
auto. Compatibile con carrelli NTools Standard, 
Ntools Premium o NTools Premium BUS.

Gancio universale con uncino regolabile 
compatibile con i cavalletti a marchio APP 
utilizzati durante i lavori di verniciatura. 
Compatibile con carrelli NTools Standard, 
Ntools Premium o NTools Premium BUS.

Ganci di bloccaggio per cofano e portiera.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

74,43 €

――――――――――――――――――――――――

170102F pz1

18,64 €170102J pz1

26,2 €170102I pz1

82,38 €170115 pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

http://www.nisidasrl.it/ATTREZZATURE-VARIE/49185-bloccaporta-e-cofano-set-3pz-5907782017125.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56769-gancio-universale-per-supporto-di-verniciatura-5907782010591.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56818-trave-stabilizzatrice-per-supporti-girevoli-5907782010621.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/54299-impugnatura-a-morsetto-per-verniciatura-cerchioni-5907782010348.html
http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/56773-impugnatura-per-porte-senza-rimuovere-tappezzeria-5907782094133.html
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NTools PDR RACK

Carrello mobile progettato per riparazioni senza 
verniciatura di ammaccature su carrozzeria. 
Consente il fissaggio di componenti smontati 
dell’auto come cofano, portellone, parafango o 
portiera. Indicato per officine, garage e lavori di 
smart repair, verniciatura, carrozzeria, detailing e 
altre attivit￠ simili.

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

523,24 €170507 pz1

SUPPORTI, CAVALLETTI E CARRELLI

http://www.nisidasrl.it/SUPPORTI-CAVALLETTI-E-CARRELLI/50952-carrello-mobile-per-riparazioni-npdrrack-5907782040727.html
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DPI E LAVAMANI
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NISIDA RN BASIC

APP Quartz Q-GRIP 
“Diamantati”

NISIDA STANDARD +

NISIDA Guanti 
spessorati Hi-Risk

NISIDA NTools RRN 12B

Guanti monouso in nitrile senza polvere, offrono 
alta qualità e resistenza chimica e meccanica 
con massimo comfort. Realizzati al 100% in 
nitrile, non causano irritazioni cutanee e sono 
privi di proteine allergeniche. Senza lattice, 
silicone, cere e plastificanti. Non sterili, inodori e 
ambidestri. Confezione 100 guanti.
Categoria III

Guanti monouso diamantati in nitrile con 
spessore elevato per massima protezione 
chimica e meccanica. Privi di polvere, lattice, 
silicone e plastificanti. Ambidestri, non sterili 
e inodori, con texture a diamante per miglior 
presa e circolazione dell’aria. Confezione 50 
guanti.

Guanti monouso in nitrile con spessore 
aumentato, che offrono massima protezione 
contro agenti chimici e meccanici, garantendo 
il massimo comfort. Realizzati al 100% in nitrile, 
senza polvere, non causano irritazioni cutanee. 
Senza lattice, silicone, cere e plastificanti. 
Confezione 100 guanti.
Categoria III

Guanti in lattice ad alta resistenza, ideali per 
lavori che richiedono maggiore protezione e 
durata. Perfetti per utilizzi in ambito industriale e 
meccanico. Confezione 50 guanti.
Categoria III

Guanti da lavoro bianco in nylon e poliuretano. 
Offrono elevata resistenza ai danni e una presa 
sicura su utensili e materiali. Senza cuciture per 
garantire comfort e dotati di polsino elastico per 
una vestibilità aderente. Box 12 Paia.

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

7,46 € 
 7,46 €

L 
 XL

090657 
 090658

cf 
cf

100 
100

11,02 € 
 11,02 € 
 11,02 € 
 11,02 €

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

S 
 M 
 L 
 XL

090671 
 090672 
 090673 
 090674

cf 
cf 
cf 
cf

100 
100 
100 
100

11,33 € 
 11,33 €

L 
 XL

090668 
 090669

cf 
cf

50 
50

15 € 
15 € 
15 € 
15 €

S 
 M 
 L 
 XL

EHRPS 
 EHRPM 
 EHRPL 
 EHRPXL

cf 
cf 
cf 
cf

50 
50 
50 
50

22,23 € 
 22,23 € 
 22,23 € 
 22,23 €

S 
 M 
 L 
 XL

090804 
 090803 
 090801 
 090802

cf 
cf 
cf 
cf

12 
12 
12 
12

DPI E LAVAMANI

http://www.nisidasrl.it/GUANTI/50983-guanti-da-lavoro-bianco-tagl-nylon-e-poliuretano-12paia-5907782006181.html
http://#N/A
http://www.nisidasrl.it/GUANTI/54117-guanti-tgl-quartz-q-grip-nero-50-pz-spessorati-8my-5907782046606.html
http://www.nisidasrl.it/GUANTI/53300-guanti-in-nitrile-blue-l-5mycf100pz-5907782047528.html
http://www.nisidasrl.it/GUANTI/53296-guanti-in-nitrile-nero-l-35mycf100pz-5907782047504.html
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―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

NISIDA NTools RRN 12C

APP KR Ultra Pro

Tuta Antistatica 
Lifeguard Plus

Giubbino in Tyvek

Tuta in Poliestere 
Antistatica

Guanti da lavoro nero in nylon e poliuretano. 
Offrono elevata resistenza ai danni e una presa 
sicura su utensili e materiali. Senza cuciture per 
garantire comfort e dotati di polsino elastico per 
una vestibilità aderente. Box 12 Paia.

Tuta antistatica in poliestere Cat. I, leggera e 
resistente, riutilizzabile, dotata di cappuccio. La 
vestibilità e la tenuta sono garantite da elastici 
in vita, nel cappuccio, alle caviglie e ai polsi. 
Protegge gli indumenti da vernice, polvere e 
contaminazioni da aerosol.

La tuta protettiva monouso Lifeguard Plus è 
realizzata in tessuto laminato bianco ed è dotata 
di cappuccio con elastico, polsini in maglina, 
patta copricerniera con striscia adesiva e un 
elastico posteriore in vita per una migliore 
vestibilità e protezione.

Traspirante e microforato, 50 g/mq. Confezione 
da 50 pezzi, elastici ai polsi e vita, dotato di 
cappuccio.

Traspirante, con elastico a polsi, vita e caviglie, 
copricerniera. Confezione da 1 pezzo.

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

22,23 € 
 22,23 € 
 22,23 € 
 22,23 €

S 
 M 
 L 
 XL

090808 
 090807 
 090805 
 090806

cf 
cf 
cf 
cf

12 
12 
12 
12

7,21 € 
 7,21 € 
 7,21 € 
 7,21 €

M 
 L 
 XL 
 XXL

101401-M 
 101401-L 
 101401-XL 
 101401-XXL

pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1

65,92 € 
 65,92 € 
 65,92 € 
 65,92 € 
 65,92 €

M 
 L 
 XL 
 XXL 
 XXXL

090564KN 
 090565KN 
 090566KN 
 090567KN 
 090568KN

pz 
pz 
pz 
pz 
pz

1 
1 
1 
1 
1

13 € 
13 € 
13 €

M 
 L 
 XL

4140M 
 4140/L 
 4140/XL

cf 
cf 
cf

1 
1 
1

30,10 € 
 30,10 € 
 30,10 €

M 
 L 
 XL

4100/MN 
 4100/LN 
 4100/XLN

cf 
cf 
cf

1 
1 
1

DPI E LAVAMANI

http://www.nisidasrl.it/TUTE/56329-tuta-polyestere-antistatica-tg-xl.html
http://www.nisidasrl.it/TUTE/56771-giubbino-in-tyvek-microforato-tg-m.html
http://www.nisidasrl.it/TUTE/53617-tuta-protettiva-dpi-cati-nero-l-.html
http://www.nisidasrl.it/TUTE/53612-tuta-lifeguard-plus-laminato-antistatico-tgm.html
http://www.nisidasrl.it/GUANTI/50987-guanti-da-lavoro-nero-tagl-nylon-e-poliuretano-12paia-5907782006983.html
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APP OB 10

Mascherine Monouso 
FFP2

APP OKP 1

BLS SEMIMASCHERA 
8100NEXT A1P2

BLS SEMIMASCHERA 
4100NEXT

Copriscarpe monouso realizzati in robusto 
tessuto microporoso privo di pelucchi, che 
protegge dal contatto con polveri e liquidi 
(protezione di tipo 5 e 6). Dotati di suola 
antiscivolo resistente ai danni e parte superiore 
elastica che facilita l’indossamento e garantisce 
una vestibilità aderente.

Mascherine monouso FFP2 progettate per 
offrire protezione contro particelle solide e 
liquide sospese nell’aria. Ideali per ambienti con 
polveri sottili, fumi e aerosol, garantiscono un 
filtraggio efficiente e comfort durante l’uso. Box 
20 mascherine.

Occhiali protettivi contro solidi, anche a 
temperature estreme (-5°C a 55°C). Ideali in 
condizioni di abbagliamento, offrono un campo 
visivo illimitato e resistenza ai graffi.

Maschera con praticità di un usa e getta e 
protezione di un riutilizzabile. Realizzata in 
elastomero durevole, con carboni attivi di alta 
qualità e design ergonomico per comfort e 
ampio campo visivo. Filtri P3 testati contro 
nanoparticelle e sistema di aggancio rapido 
Drop-off.

Kit di semimaschera in silicone con cartucce 
filtranti per gas organici e vapori con punto 
di ebollizione superiore a 65°C, ideale per 
verniciatura. Compatibile con filtri a baionetta 
B-lock® BLS200. Pronta all’uso.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――― 

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

30,32 €Taglia unica090520 cf10

8,51 €

――――――――――――――――――――――――

091304 pz1

1,75 €8006181 cf20

41,2 €8116006 pz1

56,42 € 
 56,42 €

S/M 
 M/L

8002115 
 8002116

pz 
pz

1 
1

DPI E LAVAMANI

http://#N/A
http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/53602-semimaschera-bls-8100-next-a1p2-rd.html
http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/53574-macherine-monouso-ffp2-nr-d-en-149-ce.html
http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/54797-ochiali-di-sicurezza-con-policarbonato-tras-3295249044947.html
http://www.nisidasrl.it/SCARPE-ANTINFORTUNISTICHE/53592-copriscarpe-universale-con-suola-antiscivolo-10-paia-5907782011680.html
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――――――――――――――――――――――――

BLS FILTRI 211 A2

APP AIR Plus A1+P2 R

BLS PREFILTRO 301 P2

APP AIR Plus

APP AIR Plus A1

Kit di semimaschera in silicone con cartucce. 
Confezione 8 filtri, prezzo al pezzo

Semimaschera A1+P2 R ideale per il settore 
della carrozzeria, proteggendo da polveri, 
aerosol e vapori nocivi durante levigatura e 
verniciatura. Leggera, comoda e con filtri 
sostituibili, garantisce sicurezza e comfort 
durante le lunghe sessioni di lavoro. Comprende 
Filtri, prefiltri e borsa ermetica con chiusura a zip.

Kit di semimaschera in silicone con cartucce. 
Confezione 16 prefiltri, prezzo al pezzo.

Semimaschera A1+P2 R è ideale per il settore 
della carrozzeria, proteggendo da polveri, 
aerosol e vapori nocivi durante levigatura e 
verniciatura. Leggera, comoda e con filtri 
sostituibili, offre un’ottima vestibilità e un ampio 
campo visivo, garantendo sicurezza e comfort 
durante le lunghe sessioni di lavoro. Solo 
Maschera.

Filtro di ricambio A1 per semimaschera APP 
Air Plus A1+P2 R è progettata per condizioni 
di lavoro difficili in presenza di polveri, aerosol e 
vapori pericolosi. Box da 2 filtri.

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

8,67 €8011109 pz8

4,08 €8117008 pz16

67,98 €090750WH pz1

32,22 €090755 pz1

21,38 €090760 pz1

DPI E LAVAMANI

http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/56634-filtro-ai-carboni-attivi-per-air-plus-a1-2-pz-5907782022853.html
http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/54087-app-air-plus-mezza-maschera-parte-facciale-per-verniciatura-carrozzeria-5907782022846.html
http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/54088-semimaschera-per-verniciatura-app-air-plus-a1p2-r.html
http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/53605-prefiltro-bls-301-p2-per-filtri-bls200-e-bls300.html
http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/53789-filtro-211-a2.html
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APP AIR Plus P2 R

NISI-HAND CLEANER 
PASTA LAVAMANI

APP AIR Plus PF 90

DISPENCER PER NISI-
HAND CLEANER

Pre filtro anti polvere di ricambio semimaschera 
APP Air Plus A1+P2 R. Box da 8 prefiltri.

Pasta per il lavaggio delle mani sporche a 
base di farina di legno, ideale per rimuovere 
lubrificanti, grasso e oli. Non contiene agenti 
abrasivi duri o taglienti ed emana un piacevole 
profumo rinfrescante. Non irrita la pelle ed è 
stata clinicamente testata. Perfetta per officine 
meccaniche, impianti industriali e nel settore 
edile.

Coperchio per filtro piatto PF 90 per respiratore 
APP AIR Plus serve per il montaggio e la 
protezione dei filtri antipolvere P2 R. Disponibile 
in confezioni da 2 pezzi.

Dosatore per pasta lavamani

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

CODICE VARIANTI PREZZOCONF. U.M.

34,31 €090761 cf8

14,59 €

――――――――――――――――――――――――

090765 cf2

17,88 €4 LN23002 pz1

30,9 €N23003 pz1

DPI E LAVAMANI

http://www.nisidasrl.it/SALUTE-E-SICUREZZA/56285-DISPENSER-PER-PASTA-LAVAM.html
http://www.nisidasrl.it/SALUTE-E-SICUREZZA/56287-PASTA-LAVAMANI-4-L-NISI-H.html
http://#N/A
http://www.nisidasrl.it/MASCHERE/54090-app-air-plus-p2-r-filtro-antipolvere-piatto-90mm-cont-8-pcs-5907782022860.html




CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Gentile Cliente, Nisida Srl è un’azienda specializzata nella distribuzione di prodotti per il settore 
automotive, con particolare attenzione ai prodotti complementari alla verniciatura, utilizzati nei settori 
della carrozzeria, nautica, edilizia e industria. Questo catalogo raccoglie i prodotti distribuiti a livello 
nazionale, sia con il nostro marchio Nisida che tramite altre linee. 

PREZZI
Tutti i prezzi indicati sono al netto di IVA. I prezzi possono subire variazioni senza preavviso a causa 
di fluttuazioni nei costi della materia prima, produzione o trasporto. Per i prezzi aggiornati, è possibile 
consultare il nostro sito eCommerce: www.nisidasrl.it, dove sono sempre pubblicati in tempo reale. 
Per ottenere la fascia sconto dedicata, è possibile registrarsi sul sito, richiederla tramite il proprio 
agente o contattare il nostro servizio clienti via e-mail a servizioctienti©nisidasrl.com  o al telefono/
whatsapp al numero 0823.382888.

ORDINI
L’ordine minimo è di € 300,00 (netto sconti e IVA). Ogni ordine sarà accettato previa approvazione di 
Nisida e può essere evaso parzialmente, in base alla disponibilità. 
Gli ordini confermati su richiesta non possono essere annullati. Gli ordini o modifiche effettuati 
verbalmente devono essere confermati per iscritto. In caso contrario, Nisida non si assume 
responsabilità per errori o malintesi. L’Acquirente non può effettuare compensazioni, trattenute o 
riduzioni, salvo diversa disposizione giudiziaria.

IMBALLO
In caso di bancali EPAL non resi, sarà addebitato un importo di €10,00.

TRASPORTO
Per la consegna della merce, verrà addebitato un contributo forfettario, a parziale copertura del 
costo del trasporto, secondo le seguenti tariffe: 
• Trasporto Standard Italia: € 25,00 Isole (Sicilia e Sardegna): € 30,00 
• Trasporto Espresso Italia: € 15,00 (max 25 kg) Isole (Sicilia e Sardegna): € 20,00 (max 25 kg) 
La spedizione è gratuita per ordini superiori a € 1.500,00 (IVA esclusa), salvo condizioni particolari 
scontistica, di materiale disponibile in deposito. Per ordini di materiale voluminoso o pesante, il 
contributo di trasporto sarà calcolato su misura e indicato nella conferma d’ordine. La merce viaggia 
a rischio e pericolo dell’acquirente, anche se venduta franco destino. 

RECLAMI
I reclami per danni visibili e/o ammanchi devono essere segnalati allo scarico della merce, con 
annotazione sul nostro DDT e conferma via e-mail entro 24 ore, accompagnati da fotografie nel caso 
di danni visibili. I danni occulti devono essere comunicati per iscritto entro 2 giorni dal ricevimento, 
con la documentazione fotografica. I resi devono essere sempre autorizzati e spediti in porto franco. I 
resi non autorizzati saranno respinti e restituiti al Cliente a sue spese. La nota di credito verrà emessa 
solo dopo la verifica del materiale reso, che deve essere integro e nella confezione originale non 
manomessa. 

PAGAMENTI
Sarà addebitata una quota fissa di € 3,00 per ogni Riba. Per ogni Riba insoluta, saranno addebitati € 
5,00 per spese bancarie e €10,00 per spese di gestione, oltre agli interessi di mora come previsto dal 
D.Lgs. 192/2012. Il mancato pagamento comporta il blocco delle spedizioni, la sospensione degli 
ordini in corso e, per nuovi ordini, l’obbligo di pagamento anticipato. 

FORO COMPETENTE
Per qualsiasi controversia, il foro competente sarà quello di Santa Maria Capua Vetere (CE).





L’AZIENDA

L’idea di NISIDA nasce dalla visione dei due fondatori, Francesco Giugliano e Antonio Rullo, che 
si sono posti l’obiettivo di diffondere a livello nazionale alcuni dei migliori brand internazionali, 
selezionando prodotti e tecnologie dalle prestazioni eccellenti, e riunendoli sotto il. marchio NISIDA. 
L’azienda si avvale di un team interno altamente qualificato e specializzato, e di una rete commerciale 
consolidata nel mercato nazionale, composta da professionisti selezionati per la loro affidabilità e 
capacità di affiancare i clienti in ogni esigenza. Insieme, queste persone sono l’anima di NISIDA, 
condividendo l’obiettivo comune di posizionare l’azienda tra i principali attori del settore. 
La struttura snella e flessibile dell’azienda garantisce un servizio efficiente, soddisfacendo con 
professionalità le necessità dei clienti, evadendo gli ordini in tempi rapidi grazie a un magazzino 
costantemente rifornito dei prodotti più richiesti e collaborando con i migliori corrieri nazionali. 
Il centro tecnico, situato in provincia di Latina, è un punto di riferimento dove clienti e collaboratori 
possono partecipare a sessioni di formazione teorica e pratica sui prodotti distribuiti. 
Nata come una piccola realtà, NISIDA punta a conquistare il proprio spazio nel mercato italiano e 
internazionale, rimanendo fedele ai principi di cura, rispetto e attenzione verso clienti e i collaboratori. 

NISIDA SRL
Via Eufemia 5, Grazzanise (CE)
Partita iva: 04422380982
Telefono & WhatsApp: 0823.382888
Web & eCommerce: www.nisidasrlit  

CONTATTI
Commerciale: info@nisidasrl.com
Amministrazione: amministrazione@nisidasrl.com
Deposito/Assistenza/Ordini: servizioclienti@nisidasrl.com





NISIDA SRL
Via Eufemia 5, Grazzanise (CE)

P. IVA: 04422380982
Tel.: 0823 382888

www.nisidasrl.it

Soluzioni complete per il mercato
dei complementari alla verniciatura,
dedicate a carrozzerie e professionisti.
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